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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Е1.13 – ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА СО 
ГРАДБИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ 
СО КАПАЦИТЕТ ПОГОЛЕМ ОД 1MW НА ГП 2 НА  ДЕЛ ОД КП 234, ДЕЛ ОД КП 235/1, ДЕЛ 
ОД КП 235/2 И ДЕЛ ОД КП 239 КО РИБАРЦИ, ОПШТИНА РОСОМАН 

СОДРЖИНА 
 

- Општ Дел 
- Текстуален Дел 
- Графички Дел 

 
ОПШТ ДЕЛ 
 

- Документ за регистрирана дејност 
- Лиценца за изработка на урбанистички планови 
- Решение за назначување на планер 
- Овластување на планерот 
- Полномошно 

 
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

1. Вовед 
2. Опис на проектен опфат 
3. Проектни барања за градбите во рамки на проектниот опфат 
4. Проектни барања во однос на инфраструктурата 
5. Прилози на текстуалниот дел: 
- Имотни листови 
- Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога 
- Услови за планирање на просторот 
- Решение за услови за планирање на просторот 

 
 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

 
1. Пошироко опкружување на проектниот опфат; 
2. Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат; 
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"ПАРАМЕТАР" ДООЕЛ - Скопје 

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, ГРАДБА И КОНСАЛТИНГ 
                                                                                                            

Врз основа на член 44 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
весник на Република С.Македонија“ број 32/2020), ПАРАМЕТАР ДООЕЛ – Скопје, го 
издава следното: 
 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за назначување планер 

 
 
 

За изработка на проектна програма за 
 
 

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна парцела со 
намена Е1.13 - фотоволтаична електрана со градби за производство на 
електрична енергија од обновливи извори со капацитет поголем од 1MW на 
ГП2 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО 
Рибарци, Општина Росоман 

како планер се назначува: 
 
 

Методи Хаџи-Андов дипл. инж. арх., овластување бр. 0.0583, планер 
 
 
 

Планерот е должен проектната програма да ја изработи согласно член 44 од 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република С.Македонија“ 
број 32/2020), Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република С.Македонија” бр. 225/2020), како и другите важечки прописи и нормативи 
од областа на урбанизмот. 

 
 
 

 
ПАРАМЕТАР ДООЕЛ Скопје 

 
Управител: 

Методи Хаџи - Андов 
 
 

___________________ 
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1. ВОВЕД 

 Проектната  програма е законска обврска  согласно член 44 од Законот 
за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20). Изработката на 
Проектната програма за Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички 
План за градежна парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана 
со градби за производство на електрична енергија од обновливи извори 
со капацитет поголем од 1MW на ГП 2 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, 
дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, се 
изработува врз основа на член 58, став (6) од Законот за урбанистичко 
планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/2020) и член 60, точка 1 од 
Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20 и 
219/21). 
 

Локацијата од проектниот опфат на оваа проектна програма до сега не 
била предмет на урбанизација. Издадени се Услови за планирање на 
просторот за изградба на фотоволтаична електрана, градби за производство 
на електрична енергија од обновливи извори на КП 235/2, дел од КП 234, КП 
239, и дел од КП 235/1  со тех.бр. У05622 од Февруари 2022 година со 
Решение за услови за планирање на просторот бр.УП1 15 295/2022 од 
21.02.2022 година. Условите за планирање на просторот содржат општи и 
посебни услови, насоки и решенија од планската документација од повисоко 
ниво и графички прилози од Просторниот план како највисок стратешки, 
интегрален и долгорочен развоен документ, заради утврдување на 
рамномерен и одржлив просторен развој на државата, определување на 
намената како и уредувањето и користењето на просторот. Наведените 
Услови за планирање на просторот тех.бр. У05622 од Февруари 2022 година 
се однесуваат на 8.43 ха од кои 1.90 ха се однесуваат на проектниот опфат. 

 
Како основа за изработка на урбанистичкиот проект ќе се применуваат: 

 
• Условите за планирање на просторот за изградба на фотоволтаична 

електрана, градби за производство на електрична енергија од обновливи 
извори на КП 235/2, дел од КП 234, КП 239, и дел од КП 235/1 со тех.бр. 
У05622 од Февруари 2022 година кои произлегуваат од Просторниот план 
на Република Македонија и Решението за услови за планирање на 
просторот бр.УП1 15 295/2022 од 21.02.2022 година. 

• Податоците од дигитализираната ажурирана геодетска подлога; 
• Податоците, информациите и мислењата обезбедени од органите, 

институциите, установите и правни лица кои вршат јавни надлежности. 
• Методологијата утврдена со одредбите на Законот за урбанистичко 

планирање, („Сл.Весник на РСМ“ бр.32/20), Правилникот за урбанистичко 
планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20 и 219/21) во согласност со други 
релевантни законски и подзаконски прописи и нормативи од областа. 
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2. ОПИС НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
 
Проектниот опфат зафаќа апроксимативна површина од 19032,56 м2 

или 1.90 ха и е лоциран во средишниот дел на Повардарието и во 
централниот дел на Тиквешката околина, во околината на градот Кавадарци. 
Административно влегува во границите на Општина Росоман и претставува 
неизградено земјиште, односно во поголем дел земјиште со катастарски 
култури ниви. Го карактеризира добра сообраќајна поврзаност со мрежата на 
државни патишта на Република Северна Македонија. До проектниот опфат се 
пристапува преку постоечки јавен пат кој се поврзува со регионалниот пат 
Р1107 (А1-Росоман-Кавадарци-Мушов Гроб-Витолиште-Лагово-врска со А3 и 
делница Мајдан-граница со Република Грција). Проектниот офат е во 
непосредна близина на селото Рибарци, односно се наоѓа југоисточно од 
него. Во согласност со Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник 
на РСМ“ бр.225/20 и 219/21), границите на проектниот опфат се совпаѓаат со 
следните катастарски парцели и природни и создадени зададености на 
теренот: 

 
На северозапад границата поминува низ КП 234, продолжува низ КП 

239,  потоа скшрнува кон северозапад низ КП 239, продолжува низ КП 235/2, 
па скршнува кон североисток низ истата парцела, потоа во правец на 
северозапад продолжува низ КП 235/1, па скршнува во правец на југоисток со 
што североисточната граница поминува низ КП 235/1. Границата скршнува во 
правец на југозапад и југоисточната граница на опфатот поминува низ 
границата на катастарските парцели КП 238 со КП235/1,КП 239 и КП 234. На 
југозапад границата на проектниот опфат завршува до границата на КП 234 со 
КП 953. 

Проектниот опфат е дефиниран со делови од катастарските парцели КП 
234, КП 235/1, КП 235/2 и КП 239, КО Рибарци. 
 

3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ 
ОПФАТ 
 

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна 
парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет 
поголем од 1MW на ГП 2 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 
235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, со намена Е1.13 - 
Фотоволтаични  електрани  и Е 1.8 – Трансформаторска станица треба да 
овозможи урбанизација на локацијата преку рационално уредување и 
употреба на земјиштето и формирање на една градежна парцела во 
согласност со поставките и насоките од Просторниот план на Република 
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Македонија, односно реализација на функционална целина преку 
определување на оптимални параметри за изградба во согласност со 
Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20 и 
219/21). Потребно е да се овозможи реализација на градби за производство 
на електрична енергија од обновливи извори, а за нивно непречено 
функционирање потребно е во согласност со членот 80 од Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20 и 219/21) како 
комплементарна намена да се овозможи реализација на трансформаторска 
станица.  

 
Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна 

парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет 
поголем од 1MW на ГП 2 на  дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 
235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, во целост треба да 
предвиди мерки за заштита и унапредување на животната средина, 
природното и културното наследство, мерки за заштита од пожари, мерки за 
заштита и спасување, од воени разурнувања и други природни катастрофи. 

4. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

Пристап до градежната парцела која е потребно да се формира со 
Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна 
парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет 
поголем од 1MW на ГП 2 на  дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 
235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, треба да се 
обезбеди од постојниот јавен пат кој се движи паралелно со југозападната 
граница на проектниот опфат. Внатрешниот динамичен сообраќај за 
комуникација до објектот и стационарен сообраќај паркинг простор за лесни 
возила, треба да се уредат на начин на кој нема да си пречат и непречено ќе 
се одвива сообраќајот. Димензионирањето како и бројот на потребните 
паркинг места да се определи во согласност со Правилникот за урбанистичко 
планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20 и 219/21). Во делот на 
комуналната инфраструктура потребно е да се изврши нејзино оптимално 
димензионирање. 

Напојувањето на градбите со електрична енергија, како и поврзувањето на 
трансформаторската станица со електроненергетската мрежа потребно е да 
се уредат во целост согласно обезбедените податоци, информации и 
мислења од органите, институциите, установите и правни лица кои вршат 
јавни надлежности. 
 

 
Нарачател:       Изработувач: 

КПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА    ПАРАМЕТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ 
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ПРИЛОЗИ НА ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1112-102/20121/1 17.01.2012 14:54:471

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-826/20143 2381104 ПАДИНА 19.06.2014 13:28:27СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-826/20145 1998104 ПАДИНА 19.06.2014 13:28:27СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 11559106 1 ПАДИНА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20126 1124106 2 ПАДИНА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1174/20122 2631110 2 ПАДИНА 02.10.2012 15:21:24СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-826/20143 2306111 ПАДИНА 19.06.2014 13:28:27СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-826/20145 1097111 ПАДИНА 19.06.2014 13:28:27СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 524913 РАМНИШТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-829/20143 6318152 КОЛОБА 19.06.2014 13:53:26СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-829/20144 5946152 КОЛОБА 19.06.2014 13:53:26СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 73154 2 КОЛИБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 1910158 2 КОЛИБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 1566159 КОЛИБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 924160 КОЛОБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 1857161 КОЛИБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20122 1534168 КОЛОБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/201222417 2 РАМНИШТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20122 3954171 1 КОЛИБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20125 1617173 1 КОЛИБАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 2159190 БРЕСЧИНЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20124 370191 3 БРЕСТОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1174/20125 134192 БРЕСЧИНЈА 02.10.2012 15:21:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1174/20125 345193 БРЕСЧИНЈА 02.10.2012 15:21:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1174/20125 321194 БРЕСЧИНЈА 02.10.2012 15:21:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1235/20125 982195 БРЕСЧИНЈА 16.10.2012 15:20:20СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-832/20142 1792196 БРЕСЧИНЈА 19.06.2014 14:08:48СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-832/20143 1000196 БРЕСЧИНЈА 19.06.2014 14:08:48СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-849/20143 3688197 БРЕСТОТ 20.06.2014 09:18:50СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-849/20144 2020197 БРЕСТОТ 20.06.2014 09:18:50СОПСТВЕНОСТпс

1113-796/20133 2708199 БРЕСЧИНЈА 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20135 1203200 БРЕСЧИНЈА 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20135 2162208 БРЕСТОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20136 1067209 БРЕСТОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20136 5851210 БРЕСТОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 1743211 БРЕСТОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 579212 1 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 1474212 2 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 438213 1 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20124 565217 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 6269218 1 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 2747219 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-796/20134 7354220 ДРУМОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20134 2158221 ДРУМОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20134 7267223 ДРУМОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 3343224 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20135 28636228 ДРУМОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 8677233 БРЕСТОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 6212234 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1136/20124 37312237 БРЕСТОТ 26.09.2012 16:37:18СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 8277238 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20125 4186239 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 4667240 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-594/20135 3154243 2 ДРУМОТ 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТн

1113-594/20135 1254243 2 ДРУМОТ 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТов

1112-282/20124 4466243 3 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

70 / 20146 7374244 1 ДРУМОТ 17.07.2014 23:14:12СОПСТВЕНОСТн

70 / 20145 3365244 1 ДРУМОТ 17.07.2014 23:14:11СОПСТВЕНОСТов

1113-594/20135 11447245 УЗУНОВА ЧУКА 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТн

1113-594/20135 3164245 УЗУНОВА ЧУКА 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-849/20145 18614246 УЗУНОВА ЧУКА 20.06.2014 09:18:50СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-849/20145 24701246 УЗУНОВА ЧУКА 20.06.2014 09:18:50СОПСТВЕНОСТов

1112-282/20125 17236247 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1098/20124 39020249 УЗУНОВА ЧУКА 20.09.2012 16:47:54СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 7811250 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1112/20128 3421251 УЗУНОВА ЧУКА 24.09.2012 11:46:51СОПСТВЕНОСТн

1113-594/20135 16844253 УЗУНОВА ЧУКА 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТн

1113-594/20135 2293253 УЗУНОВА ЧУКА 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТов

1113-592/20135 439256 ДРУМОТ 08.07.2013 15:42:33СОПСТВЕНОСТн

1113-592/20135 1326256 ДРУМОТ 08.07.2013 15:42:33СОПСТВЕНОСТов

1113-592/20135 455257 ДРУМОТ 08.07.2013 15:42:33СОПСТВЕНОСТн

1113-592/20135 1722257 ДРУМОТ 08.07.2013 15:42:33СОПСТВЕНОСТов

1113-1361/20125 41899264 1 УЗУНОВА ЧУКА 03.12.2012 15:58:01СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 3476265 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 7471266 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20125 2618268 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 6467269 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 8729270 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20126 18006271 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 2293275 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 3439276 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20125 11246277 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4543280 2 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 10789280 3 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 12881280 5 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1377/20125 3806282 ДРУМОТ 06.12.2012 15:17:37СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20126 435286 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 1922287 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4019288 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20125 1316291 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 7383307 СРЕДЕН РИД 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 763310 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 1828314 СРЕДЕН РИД 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 276315 СРЕДЕН РИД 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 1998318 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4483319 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 6477321 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 562323 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 1274324 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-853/20143 6002344 2 РАСПЕТЈАТА 20.06.2014 10:24:10СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20124 6792376 РАСПАТИЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-854/20142 3232384 РАСПЕТЈАТА 20.06.2014 10:29:07СОПСТВЕНОСТгр
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-854/20144 2516384 РАСПЕТЈАТА 20.06.2014 10:29:07СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 573394 1 РАСТОЈАТО 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 1883394 2 РАСТОЈАТО 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

зз 1121-855/20143 199543 ПАДИНАТА 20.06.2014 10:34:42СОПСТВЕНОСТгр

зз 1121-855/20145 315743 ПАДИНАТА 20.06.2014 10:34:42СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20122 2313431 МОКРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20124 782433 МАРИНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 5218439 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 9886441 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 10583442 МАРИНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-856/20142 370645 2 ПАДИНА 20.06.2014 10:49:22СОПСТВЕНОСТгр

зз 1121-856/20142 1494645 2 ПАДИНА 20.06.2014 10:49:22СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-856/20144 90245 2 ПАДИНА 20.06.2014 10:49:22СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 2378454 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТм

1112-282/20123 1825460 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 8257463 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 6561466 3 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 7849466 4 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТпс

1112-282/20124 9463467 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 1306470 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 8607471 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-375/202077494 УРИВАТА 17.03.2020 09:39:12СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-375/20203 21648494 УРИВАТА 17.03.2020 09:39:12СОПСТВЕНОСТпс

1112-282/20122 285506 ДОЛОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20122 336507 ДОЛОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

гз 1121-877/2014488512 1 ДОЛОТ 24.06.2014 09:23:50СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1121-877/2014239512 1 ДОЛОТ 24.06.2014 09:23:50СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-877/20142 1670512 1 ДОЛОТ 24.06.2014 09:23:50СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1241/201940517 ДОЛОТ 29.10.2019 10:39:16СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-1241/20193 2679517 ДОЛОТ 29.10.2019 10:39:16СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 2079579 2 РАМНИШТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 1212586 1 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 8137618 1 ЛАКИТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 1669618 2 ЛАКИТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 2910619 2 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20122 2375642 ЛАКИТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 268367 ПАДИНА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 7038671 ТУРСКИ РИД ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/2012749693 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20122 12496694 1 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20122 9809694 2 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/20132 15073696 3 ТУРСКИ РИД 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТлз

страна 7 од 37www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1113-652/20132 14523697 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/20132 15538698 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/2013582699 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20123 652570 ПАДИНА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/2013825700 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20122 7049701 2 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/2013848701 3 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТп

1113-652/20132 5023702 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/2013878705 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТп

1113-1119/20123 2995707 1 БУНАРОТ 25.09.2012 09:22:06СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/2012336710 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20125 3853711 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20121149717 ДУРОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп

зз 1121-889/20143 250472 4 ШУЗУРЛОТ 24.06.2014 15:33:34СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-889/20146 800072 4 ШУЗУРЛОТ 24.06.2014 15:33:34СОПСТВЕНОСТн

1113-1116/20123 225273 ЦУЦУЛОТ 24.09.2012 16:08:20СОПСТВЕНОСТов

1113-1116/20124 220973 ЦУЦУЛОТ 24.09.2012 16:08:20СОПСТВЕНОСТш

1113-652/2013392734 2 ДУРОВИЦА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТп

1112-282/2012222734 3 ДУРОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20124 315739 1 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 461739 2 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20124 172874 ЦУЦУЛОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 78275 ЦУЦУЛОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 2480757 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4155758 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 2714760 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4436766 1 ГРАМАДАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1105/20124 232778 1 ПАДИНА 21.09.2012 14:08:47СОПСТВЕНОСТн

1113-1105/20124 693378 2 ПАДИНА 21.09.2012 14:08:47СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-954/20145 4706785 ГОРНАТА 03.07.2014 10:50:28СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-954/20146 2338785 ГОРНАТА 03.07.2014 10:50:28СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-955/20144 473795 2 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 03.07.2014 11:00:07СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-955/20145 5830795 2 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 03.07.2014 11:00:07СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 6303797 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 3455799 1 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4411800 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 770801 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 4341803 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20122 3043806 1 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20124 2023809 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1165/20124 17309811 ДРУМОТ 01.10.2012 15:40:35СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 9322812 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20124 10880813 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 17124814 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 2819815 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1165/20124 3388816 ДРУМОТ 01.10.2012 15:40:35СОПСТВЕНОСТн

1113-1165/20124 3937817 ДРУМОТ 01.10.2012 15:40:35СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 3656818 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 10800819 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 13144821 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4871822 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1165/20125 6463826 ДРУМОТ 01.10.2012 15:40:35СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 4568827 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-525/20132 1649183 1 ПАДИНА 24.06.2013 13:21:31СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20124 6312831 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 3746846 ДУКОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 3053857 2 ДУКОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20125 841862 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 1350863 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 2248866 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 9179868 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-2194/20155 1269869 МАРЕНСКИ ПАТ 26.11.2015 13:19:10СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 1860877 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20124 5992884 ШАКАЛИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20126 146888 ШАКАЛИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1235/20123 419789 ПАДИНА 16.10.2012 15:20:20СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20125 2674898 МАРИНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 148917 2 ДУРОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-652/20135 10566927 1 ДУРОВИЦА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20121418934 ДУРОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20125 902944 ШАКАЛИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 633951 ШАКАНИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

гз 1121-964/2014109952 ШАКАЛИЦА 07.07.2014 11:42:15СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-964/20145 2311952 ШАКАЛИЦА 07.07.2014 11:42:15СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ 39СТОЈАНОВ ДИМЕ 0911980483005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

249 0 0390204УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9019 /1 ОД 29.08.2012 Г

НА МЗШВ НА РМ
ЗАПИСНИКЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22-09 ОД 18.09.2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-1098/2012 20.09.2012 16:47:13
СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 249 ЛОЗЈЕ СО П = 34619 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ДИМЕ СТОЈАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО

ЕМБГ 0911980483005ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ
н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БУЛ .МАКЕДОНИЈА 1/11-4МИЛАДИНОВСКИ ИГОР 0702986480018

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

78 1 023274ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-9048/1 ОД 29.08. 2012 Г.

И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ НА МЗШВ НА РМ

1113-1105/2012 21.09.2012 14:07:49
МИЛАДИНОВСКИ  ИГОР  Е ЗАКУПЕЦ НА ДЕЛ ОД КП.

БР. 78/1, ОВОШТ. ПОВРШ.= 1807 М.КВ.,  И ДЕЛ ОД КП.
БР. 78/2, ОВОШТАРН. ПОВРШ.=6255 М.КВ., ЗА ПЕРИОД

ОД 30 Г., СО НАДОМЕСТОК
н

78 2 069334ПАДИНА н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Г.ДЕЛЧЕВ 65БОГЕВСКИ ТРАЈКО ИЛЧО 2008968483003

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

251 0 034218УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-9088/1 ОД 29.08.2012 Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 18.09.2012Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-1361/2012 03.12.2012 15:57:59

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 264 / 1 ЛОЗЈЕ СО П = 4966

М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 264 / 1 ОВОШТАРНИК СО П =
14025 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 264 / 1 ОВОШТАРНИК СО П =

9461М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 251 ОВОШТАРНИК СО П =
2923 М2

 НА ЗАКУПЕЦОТ ИЛЧО БОГЕВСКИ ОД КАВАДАРЦИ УЛ.
Г. ДЕЛЧЕВ БР. 65 СО ЕМБГ 2008968483003 ЗА ВРЕМЕ

ОД 30 ГОДИНИ .

н

264 1 0418995УЗУНОВА
ЧУКА н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БРАЌА ЏУНОВИ 2ПЕМОВ ИЛИЈА 2807955483020

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

73 0 022523ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9094 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 326 ОД 18.09.2012
Г НА МЗШВ НА РМ

1113-1116/2012 24.09.2012 16:07:45

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД  КП. БР. 73 ОВОШТАРНИК СО П =

2310 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ИЛИЈА ПЕМОВ ОД
КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ 2807955483020 ЗА ВРЕМЕ ОД 30

ГОДИНИ.

ов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

73 0 022094ЦУЦУЛОТ ш

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; КЛИНСКА 22ВАНОВ РИСТО 1308970483002

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

237 0 0373124БРЕСТОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9014 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 18.09.2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-1136/2012 26.09.2012 16:36:48

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 237 ЛОЗЈЕ СО П = 11031 М2 ,

ДЕЛ ОД КП. БР. 73 ЛОЗЈЕ СО П = 517 М2 НА
ЗАКУПЕЦОТ РИСТО ВАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ

1308970483002 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ .

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; АВАЛА 28ОКАРДОВ СПАСЕ 1806950483006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

707 1 029953БУНАРОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22- 9100 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 331 ОД 18.09.2012Г
НА МЗШВ НА РМ

1113-1119/2012 25.09.2012 09:21:33

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 707 / 1  ЛОЗЈЕ СО П =  240

М2 НА ЗАКУПЕЦОТ СПАСЕ ОКАРДОВ ОД КАВАДАРЦИ
УЛ. АВАЛА БР. 28 СО ЕМБГ 1806950483006 ЗА ВРЕМЕ

ОД 30 ГОДИНИ.

лз
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; РАЈНА СОКОЛОВА 13АНГЕЛОВ ТОДОР 0703962483039

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

243 2 031545ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9086 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 340 ОД 24.09.2012Г
НА МЗШВ НА РМ

1121-849/2014 20.06.2014 09:18:49

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 243/2 ЛОЗЈЕ СО П=268 М2,

ДЕЛ ОД КП. БР. 244/1 ЛОЗЈЕ СО П=2791М2, ДЕЛ ОД КП.
БР. 245 ЛОЗЈЕ СО П= 6070 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 246

ЛОЗЈЕ СО П=6130 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 253 ЛОЗЈЕ СО
П= 12169 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 257 ЛОЗЈЕ СО П= 1725

М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 256 ЛОЗЈЕ СО П= 1368 М2ДЕЛ ОД
КП. БР. 245 ОВОШТАРНИК СО П=4585М2, ДЕЛ ОД КП.
БР. 253 ОВОШТАРНИК СО П=2835 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ

ТОДОР АНГЕЛОВ ОД КАВАДРАЦИ СО ЕМБГ
0703962483039 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

н

243 2 012545ДРУМОТ ов

245 0 0114475УЗУНОВА
ЧУКА н

245 0 031645УЗУНОВА
ЧУКА ов

246 0 018614зз 5УЗУНОВА
ЧУКА н

246 0 024701зз 5УЗУНОВА
ЧУКА ов

253 0 0168445УЗУНОВА
ЧУКА н

253 0 022935УЗУНОВА
ЧУКА ов

257 0 04555ДРУМОТ н

257 0 017225ДРУМОТ ов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; КЛИНСКА 22ВАНОВ РИСТО ДОНЧО 1502947483004

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

237 0 0373124БРЕСТОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9016 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 329 ОД 18.09.2012Г
НА МЗШВ НА РМ

1113-1136/2012 26.09.2012 16:36:49
СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 237 ЛОЗЈЕ СО П= 8308 М2

М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ДОНЧО ВАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО
ЕМБГ 1502947483004 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ИЛИНДЕНСКА 1БРИСТЕВСКА-КУЗМАНОВА СЛАВИЦА 0902972488015

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

243 2 031545ДРУМОТ

 ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ  БР. 22-9084/1 ОД 24.08.2012 И

ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ  БР.  22-09/342 ОД 24.09.2012Г

НА МЗШВ

1121-849/2014 20.06.2014 09:18:49

РИСТЕВСКА СЛАВИЦА СО ЕМБГ 0902972488015  НА
ОСНОВА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО

ЗЕМЈИШТЕ  БР. 22-9084/1 ОД 24.08.2012 И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ  БР.  22-09/342 ОД

24.09.2012Г НА МЗШВ Е ЗАКУПЕЦ НА ДЕЛ ОД КП .243/2
ЛОЗЈЕ СО П= 1259М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 244/1 ЛОЗЈЕ СО
П= 3363М2, ДЕЛ ОД КП./ БР. 245 ЛОЗЈЕ СО П= 3208М2,
ДЕЛ ОД КП. БР. 246 ЛОЗЈЕ СО П= 12756М2, ДЕЛ ОД КП.
БР. 253 ЛОЗЈЕ СО П= 2307М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 246 СО

П= 11996М2

н

243 2 012545ДРУМОТ ов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

245 0 0114475УЗУНОВА
ЧУКА н

245 0 031645УЗУНОВА
ЧУКА ов

246 0 018614зз 5УЗУНОВА
ЧУКА н

246 0 024701зз 5УЗУНОВА
ЧУКА ов

253 0 0168445УЗУНОВА
ЧУКА н

253 0 022935УЗУНОВА
ЧУКА ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БУЛ.МАКЕДОНИЈА 32 ААРИЗАНОВ ЉУПЧО 0702952483026

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

811 0 0173094ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9041 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 24.09.2012Г НА
МЗШВНА РМ

1113-1165/2012 01.10.2012 15:39:06

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 811 ОВОШТАРНИК СО П =
13777 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 816 ОВОШТАРНИК СО П=

3446 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 817 ЛОЗЈЕ СО П= 529 М2, ДЕЛ
ОД КП. БР. 817 ОВОШТАРНИК СО П= 1007 М2 ДЕЛ ОД

КП. БР. 826 ОВОШТАРНИК СО П= 6175 М2  НА
ЗАКУПЕЦОТ ЉУПЧО АРИЗАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО

ЕМБГ 0702952483026 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

н

816 0 033884ДРУМОТ н

817 0 039374ДРУМОТ н

826 0 064635ДРУМОТ н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ЛАЗО АСИЈАТА 74ЃОРЃИЕВ РИСТО ИЛЧО 2506949483019

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

110 2 026312ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9045 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
 ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 356 ОД 18.09.2012Г
НА МЗШВ НА РМ

1121-826/2014 19.06.2014 13:28:26

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 110 / 2 ЛОЗЈЕ СО П= 1430

М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 111 ЛОЗЈЕ СО П= 570 М2, ДЕЛ ОД
КП. БР. 192 ЛОЗЈЕ СО П=28 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 193

ЛОЗЈЕ СО П= 189 М2, ДЕЛ ОД КП. БР.194 ЛОЗЈЕ СО П=
190 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 110 ОВОШТАРНИК СО П= 1209
М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 111 ОВОШТАРНИК СО П= 505М2,
ДЕЛ ОД КП. БР. 192 ОВОШТАРНИК СО П= 112М2, ДЕЛ
ОД КП. БР.193 ОВОШТАРНИК СО П= 171 М2, ДЕЛ ОД

КП. БР.194 ОВОШТАРНИК СО П= 120 М2, НА
ЗАКУПЕЦОТ ИЛЧО ЃОРЃИЕВ ОД КАВАДРАЦИ СО ЕМБГ

2506949483019 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

лз

111 0 02306зз 3ПАДИНА лз

111 0 01097зз 5ПАДИНА н

192 0 01345БРЕСЧИНЈ
А н

193 0 03455БРЕСЧИНЈ
А н

194 0 03215БРЕСЧИНЈ
А н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; СТАШО ПИНЏУР 63РИСТОВА РУЖА 2511956488003

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

89 0 041973ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9057 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 18.09.2012Г НА
МЗШВ НА РМ

1121-849/2014 20.06.2014 09:18:49

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ КП. БР.  195 ЛОЗЈЕ СО П= 960  М2 , ДЕЛ ОД
КП. БР. 196 ЛОЗЈЕ КЛАСА 2 СО П= 1791М2,ДЕЛ ОД КП.
БР. 196 ЛОЗЈЕ КЛАСА 3 СО П= 1000М2, ДЕЛ ОД КП. БР.

197 ЛОЗЈЕ СО П= 1057 М2, КП. БР. 89 ОВОШТАРНИК
СО П= 4120М2  НА ЗАКУПЕЦОТ РУЖА РИСТОВА ОД

КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ 2511956488003 ЗА ВРЕМЕ ОД 30
ГОДИНИ.

лз

195 0 09825БРЕСЧИНЈ
А н

196 0 01792зз 2БРЕСЧИНЈ
А лз

196 0 01000зз 3БРЕСЧИНЈ
А лз

197 0 03688зз 3БРЕСТОТ лз

197 0 02020зз 4БРЕСТОТ пс
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

РИБАРЦИМАНЕВ ПЕТРЕ РАДО 1607957483009

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

264 1 0418995УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОД.
ЗЕМЈИШТЕ  БР. 22-9017/1 ОД 29.08. 2012 Г.

ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ БР. 22-09/365 ОД 27.01. 2012 Г.

НА МЗШВ НА РМ

1113-1361/2012 03.12.2012 15:57:59
РАДО МАНЕВ Е ЗАКУПЕЦ НА ДЕЛ ОД КП. 264/1

ОВОШТ.ПОВРШ.=1786 М.КВ.ЗА ПЕРИОД ОД 30 Г. , СО
НАДОМЕСТОК

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; КАРПОШ 34ДИМОВ РИСТО МИЛЕ 0408939483038

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

282 0 038065ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9055 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 27.11.2012Г НА
МЗШВ

1113-1377/2012 06.12.2012 15:17:34

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 282 ЛОЗЈЕ СО ПОВРШИНА

ОД 1463 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ МИЛЕ ДИМОВСКИ ОД
КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ 0408939483038 ЗА ВРЕМЕ ОД 30

ГОДИНИ.

н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ПРЕСПА 18МАРКОВ ГИЧО ТРАЈКО 1708952483001

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

83 1 0164912ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9047 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 27.11 .2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-525/2013 24.06.2013 13:21:29

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 83 / 1 ЛОЗЈЕ СО П = 7178 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ТРАЈКО МАРКОВ ОД КАВАДАРЦИ УЛ.

ПРЕСПА БР. 18 СО ЕМБГ 1708952483001 ЗА ВРЕМЕ ОД
30 ГОДИНИ.

лз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БРАЌА ДОСЕВИ 27НИКОВА ЕЛИЗАБЕТА 0902970465026

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

696 3 0150732ТУРСКИ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9091 / 1 ОД 29.08.2012

ГНА МЗШВ НА РМ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 23.11.2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-652/2013 30.07.2013 15:29:47

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 702 ЛОЗЈЕ СО П= 4808 М2,
ДЕЛ ОД КП.БР. 696 /3 ЛОЗЈЕ СО П=401М2, ДЕЛ ОД КП.

БР. 699 ЛОЗЈЕ СО П= 590 М2,ДЕЛ ОД КП. БР.701/3
ЛОЗЈЕ СО П=860М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 697 ЛОЗЈЕ СО П=

14137 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 700 ЛОЗЈЕ СО П= 825 М2,
ДЕЛ ОД КП. БР.700 ЛОЗЈЕ СО П= 825 М2, ДЕЛ ОД КП.

БР.698 ЛОЗЈЕ СО П= 15481М2,ДЕЛ ОД КП. БР.705
ЛОЗЈЕ СОП= 850 М2, ДЕЛ ОД КП. БР.734 / 2 ЛОЗЈЕ СО

П=340 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 927 / 1 ЛОЗЈЕ СО П= 8681 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ЕЛИЗАБЕТА НИКОВА ОД КАВАДАРЦИ

СО ЕМБГ 0902970465026 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ

лз
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

697 0 0145232БЕЛАТА
ЗЕМЈА лз

698 0 0155382БЕЛАТА
ЗЕМЈА лз

699 0 0582БЕЛАТА
ЗЕМЈА п

700 0 0825БЕЛАТА
ЗЕМЈА п

701 3 0848БЕЛАТА
ЗЕМЈА п

702 0 050232БЕЛАТА
ЗЕМЈА лз

705 0 0878БЕЛАТА
ЗЕМЈА п

734 2 0392ДУРОВИЦ
А п

927 1 0105665ДУРОВИЦ
А н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Ф.РОСОМАНСКИ 2ШЕМОВА МЕНЧА 3010962488001

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

199 0 027083БРЕСЧИНЈ
А

АНЕКС ДОГОВОР БР. 22 - 6123 / 2 ОД
19.07.2013 Г НА МЗШВ НА РМ ,

АНЕКС НА ЗАПИСНИК БР. 22 - 09 ОД
16.08.2013 Г НА МЗШВ НА РМ

1113-796/2013 20.09.2013 17:01:18

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 228 СО П = 18726 М2,

ДЕЛ ОД КП. БР. 223 СО П= 5456 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 221
СО П= 1685 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 208 СО П= 1054 М2,

ДЕЛ ОД КП. БР. 208 СО П= 1066 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 220
СО П= 4064 М2, КП. БР. 209 СО П= 1100 М2, ДЕЛ ОД КП.
БР. 210 СО П= 1801М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 210 СО П= 1566
М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 199 СО П= 1028 М2, ДЕЛ ОД КП. БР.
199 СО П= 1418 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 200 СО П= 141М2,

ДЕЛ ОД КП. БР. 200 СО П = 555 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ
МЕНЧЕ ШЕМОВА ОД КАВАДАРЦИ  СО ЕМБГ
3010962488001 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

200 0 012035БРЕСЧИНЈ
А н

208 0 021625БРЕСТОТ н

209 0 010676БРЕСТОТ н

210 0 058516БРЕСТОТ н

220 0 073544ДРУМОТ н

221 0 021584ДРУМОТ н

223 0 072674ДРУМОТ н

228 0 0286365ДРУМОТ н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Е.КАРДЕЛЈ 10НЕДЕВА НИКОЛОВА ТОДОРКА 2402958488007

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

286 0 04356БУНАРОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22  -  13419 / 1 ОД

23.12.2014 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 281 / 2 ОД 18.02.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-303/2015 06.03.2015 14:59:12

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ ОД  КП. БР. 321  СО ПОВРШИНА ОД

3986 М2 , ДЕЛ ОД КП.БР. 286 СО П= 328 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ТОДОРКА НЕДЕВА ОД КАВАДАРЦИ СО

ЕМБГ 2402958488007 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г СО
ЗАКУПНИНА .

н

321 0 064775БАНДЕРАТ
А н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

С. ВАТАША; КИРО АРСОВ  38ДОБРИНОВА ЦАНА 0410968488000

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

271 0 0180066ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22 -  13421 / 1 ОД

23.12.2014 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 282 / 2 ОД 23.02.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-369/2015 10.03.2015 11:40:17

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ  ОД  КП. БР. 271 ОВОШТАРНИК

КЛАСА 4  СО ПОВРШИНА ОД 2867 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР.
818 ОВОШТАРНИК КЛ. 4 СО П = 451 М2 ДЕЛ ОД КП. БР.

819 ОВОШТАРНИК КЛ. 4 СО П= 5072 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ЦАНА ДОБРИНОВА ОД ВАТАША СО

ЕМБГ 041096848800 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г СО
ЗАКУПНИНА.

н

818 0 036565ДРУМОТ н

819 0 0108005ДРУМОТ н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

СОПОТТУЧКОВСКИ ПЕТРЕ 2012962483017

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

271 0 0180066ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22 - 13594 / 1  ОД

26.12.2014 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 283 / 2 ОД 23.02.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-376/2015 11.03.2015 10:12:53

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ  ОД  КП. БР. 271 СО ПОВРШИНА ОД
1362 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 814 СО П= 6914 М2 , ДЕЛ ОД
КП. БР. 815 СО П= 1921 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 818 СО П=

2195 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ПЕТРЕ ТУЧКОВСКИ ОД С. СОПОТ СО

ЕМБГ 2012962483017 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г СО
ЗАКУПНИНА .

н

814 0 0171244ДРУМОТ н

815 0 028194ДРУМОТ н

818 0 036565ДРУМОТ н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

СОПОТДИНОВ МАРЈАНЧО 0508972483005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

268 0 026185УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22  -  13597 / 1 ОД

26.12.2014 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 497 / 2 ОД 09.03.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-407/2015 11.03.2015 10:46:31

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ ОД  КП. БР.268 ЛОЗЈЕ КЛ. 3  СО

ПОВРШИНА ОД 626 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 268
ОВОШТАРНИК КЛ. 3 СО П= 514 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 269

ЛОЗЈЕ КЛ. 3 СО П= 2033 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 269
ОВОШТАРНИК КЛ. 3 СО П = 1435 М2 ДЕЛ ОД КП. БР.
270 ЛОЗЈЕ КЛ. 5 СО П= 3423 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 270

ОВОШТАРНИК КЛ. 3 СО П= 2365 М2 ДЕЛ ОД КП. БР. 821
ЛОЗЈЕ КЛ. 3 СО П = 609 М2

НА ЗАКУПЕЦОТ МАРЈАНЧО ДИНОВ ОД С. СОПОТ СО
ЕМБГ 0508972483005 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г СО

ЗАКУПНИНА .

н

269 0 064675УЗУНОВА
ЧУКА н

270 0 087295УЗУНОВА
ЧУКА н

821 0 0131445УЗУНОВА
ЧУКА н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ПЕРЕ ТОШЕВ 51БОШЕВ ЗОРАНЧО 0809975483006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

671 0 070385
ТУРСКИ

РИД
ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13409/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-429/2 ОД 05.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-408/2015 19.03.2015 08:29:10

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 671 ОВОШТАРНИК  СО П= 1409М2   КО
РИБАРЦИ НА ЗАКУПЕЦОТ БОШЕВ ЗОРАНЧО ЗА

ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ
н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; Н.КАРЕВ 37АНДОВ ДИМЕ 1303969483048

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

431 0 023132МОКРЕНС
КИ ПАТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13406/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-285/2 ОД 23.02.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-410/2015 19.03.2015 08:51:34

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 431  ЛОЗЈЕ  СО П= 1151М2   КО РИБАРЦИ

НА ЗАКУПЕЦОТ   ДИМЕ АНДОВ ОД РОСОМАН ЗА
ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ

лз
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Е.КАРДЕЉ 10ЈАНКУЛОВСКИ РИСТО СТАНОЈА 2806952483007

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

45 2 03706зз 2ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13593/1 ОД 26.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-625/2 ОД 13.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-468/2015 23.03.2015 13:22:29
СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ

ОД КП. БР. 45/2 ЛОЗЈЕ     СО П= 2762М2  ,,  КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ ЈАНКУЛОВСКИ СТАНОЈА

ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
гр

45 2 014946зз 2ПАДИНА лз

45 2 0902зз 4ПАДИНА н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; В.ГЛАВИНОВ 2МИШКОВ ТРАЈЧЕ 2204968483007

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

страна 27 од 37www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

671 0 070385
ТУРСКИ

РИД
ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13420/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-315/2 ОД 25.02.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-522/2015 27.03.2015 14:21:25

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 671 ОВОШТАРНИК     СО П= 1964М2 КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ  ТРАЈЧЕ МИШКОВ ОД

КАВАДАРЦИ      ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; Г.ДЕЛЧЕВ 135АТАНАСОВ ДОЧЕВ КАМЧЕ 0301954483002

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

104 0 02381зз 3ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13980/1 ОД 31.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-931/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-605/2015 20.04.2015 14:33:01

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 104 ОВОШТАРНИК      СО П= 2205М2  ,ДЕЛ

ОД КП. БР. 106/1 ОВОШТАРНИК   СО П= 451М2,  КО
РИБАРЦИ    НА ЗАКУПЕЦОТ КАМЧЕ АТАНАСОВ ОД

РОСОМАН       ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
лз

104 0 01998зз 5ПАДИНА н

106 1 0115595ПАДИНА н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

 ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ИЛИНДЕНСКА 29СТОЈАНОВА БИЛЈАНА 2309970488004

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

13 0 052493РАМНИШТ
Е

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22 - 13075 / 1  ОД

19.12.2014  Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 790 / 2 ОД 25.03.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-616/2015 21.04.2015 14:50:04

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ  ДЕЛ ОД КП. БР. 13  ЛОЗЈЕ КЛ. 3  СО

ПОВРШИНА ОД 2341 М2 ,
НА ЗАКУПЕЦОТ БИЛЈАНА СТОЈАНОВА ОД С.

РОСОМАН СО ЕМБГ 2309970488004 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г
СО ЗАКУПНИНА .

лз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; 11 БРИГАДА 12АЗОКОВ ЈОВАН ДИМО 1603960483014

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

264 1 0418995УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13054/1 ОД 19.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-791/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-655/2015 23.04.2015 13:16:27
СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 264/1 ОВОШТАРНИК  СО П =

1216 М2   НА ЗАКУПЕЦОТ ДИМО ЗОКОВ  ОД
КАВАДАРЦИ  ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ .

н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БУЛ.МОША ПИЈАДЕ 6НАУМОВА МИЛЕНА 2801978488005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

707 1 029953БУНАРОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22  -  13692 / 1 ОД

26.12.2014 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР.  24 - 1237 / 2 ОД 23.02.2015
Г НА МЗШВ НА РМ

1116-799/2015 19.05.2015 16:13:02

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ  ОД  КП. БР.707 / 1 ЛОЗЈЕ КЛ. 3 СО

ПОВРШИНА ОД 1628  М2
НА ЗАКУПЕЦОТ МИЛЕНА НАУМОВА ОД КАВАДАРЦИ

СО ЕМБГ 2801978488005  ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г  СО
ЗАКУПНИНА .

лз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

ВАТАША; БОРО ВАТАШКИ 43НИКОЛОВ ДУШКО 0905966483019

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

307 0 073834СРЕДЕН
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13407/1 ОД 22.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-933/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-829/2015 02.06.2015 15:20:15

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 314  ЛОЗЈЕ     СО П= 1546М2  ,ДЕЛ ОД КП.

БР. 319 ЛОЗЈЕ  СО П= 3972М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 307
ЛОЗЈЕ СО П= 2135М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 307

ОВОШТАРНИК СО П= 1359М2  КО РИБАРЦИ    НА
ЗАКУПЕЦОТ  ДУШКО НИКОЛОВ ОД КАВАДАРЦИ С.

ВАТАША       ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.

н

314 0 018285СРЕДЕН
РИД н

319 0 044834БАНДЕРАТ
А н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ГЛИШИЌ; ДОСТОЕВСКА 39СТОЈАНОВ МИТРЕ 2202958483006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

70 0 065253ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22  -  13415 / 1 ОД

23.12.2014  Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 932 / 2 ОД 25.03.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1121-1067/2015 22.06.2015 12:11:51

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ ОД  КП. БР. 70  ОВОШТ КЛ. 3 СО

ПОВРШИНА ОД 4467  М2 ДЕЛ ОД КП. БР. 70 ЛОЗЈЕ КЛ.
3 СО П = 1875 М2

НА ЗАКУПЕЦОТ МИТРЕ СТОЈАНОВ ОД ГЛИШИЌ СО
ЕМБГ 2202958483006 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г  СО

ЗАКУПНИНА.

лз
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БРАЌА Х.ТЕФОВИ 38МАНЕВ ТОДЕВ ПАВЛЕ 2510940483005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

173 1 016175КОЛИБАТА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.24-2102/1 ОД 30.12.2015/1

НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР.20-88/1 ОД 03.02.2016 Г НА
МЗШВ НА РМ

1116-54/2016 05.02.2016 12:08:35

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ , ДЕЛ ОД КП. БР. 173/1 ЛОЗЈЕ  СО П=

997М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ПАВЛЕ МАНЕВ ОД  КАВАДАРЦИ
ЗА  ВРЕМЕ ОД  30 Г СО ЗАКУПНИНАн

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ЃОРЃИ СОКОЛОВ-СОКО 15НЕСТОРОВСКИ ЗОРАН 2510982450166

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

45 2 03706зз 2ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 24-2104/1 ОД 30.12.2015

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 20-89/1 ОД 04.02.2016
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-59/2016 05.02.2016 12:32:33

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 45/2 ЛОЗЈЕ     СО П= 2892М2 , ДЕЛ ОД КП.
БР. 45/2 ЛОЗЈЕ СО П= 3250М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 45/2
ОВОШТАРНИК СО П= 2741М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 45/2
ОВОШТАРНИК СО П= 2025М2 ,  КО РИБАРЦИ   НА

ЗАКУПЕЦОТ ЗОРАН НЕСТОРОВСКИ        ЗА ПЕРИОД
ОД 30 ГОДИНИ.

гр
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

45 2 014946зз 2ПАДИНА лз

45 2 0902зз 4ПАДИНА н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Г.ДЕЛЧЕВ 65БОГЕВСКИ ИЛЧО 2008968483003

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

264 1 0418995УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  24 -  2103 / 1 ОД 30.12.2015

Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 20 - 134 / 1 ОД 12.02.2016 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-112/2016 22.02.2016 15:39:34

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ  ДЕЛ ОД КП. БР. 264 / 1 ОВОШТАРНИК КЛ.
5 СО ПОВРШИНА ОД  6548  М2  НА ЗАКУПЕЦОТ ИЛЧО
БОГЕВСКИ ОД КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ  2008968483003

ЗА ВРЕМЕ ОД  30 Г СО ЗАКУПНИНА .

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ЛАЗО КАЛЕШКОВ 33ЗОРАН  МИХОВ 0603965483000

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

265 0 034765УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 24  - 2140 / 1  ОД 30.12.2015

Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ УП. БР. 20 - 212 / 1 ОД

25.02.2016 Г НА МЗШВ НА РМ

1116-114/2018 09.02.2018 10:08:39

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ  ДЕЛ ОД КП. БР. 265 ЛОЗЈЕ СО

ПОВРШИНА ОД  888 М2 ,  ДЕЛ ОД КП. БР. 268 ЛОЗЈЕ
СО П = 224 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 269 ЛОЗЈЕ СО П = 615

М2 ДЕЛ ОД КП. БР. 270 ЛОЗЈЕ СО П = 38 М2 ИЛИ
ВКУПНО 1765 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ЗОРАН МИХОВ ОД
КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ  0603965483000 ЗА ВРЕМЕ ОД

30 Г СО ГОДИШНА ЗАКУПНИНА 953 ДЕНАРИ .

н

268 0 026185УЗУНОВА
ЧУКА н

269 0 064675УЗУНОВА
ЧУКА н

270 0 087295УЗУНОВА
ЧУКА н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; О.НИКОЛОВ 92ЈОШЕВСКА ДАНИЦА 2006955488003

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

463 0 082575ЧЕШМАТА

    ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 24  - 2093 / 1  ОД 30.12.2015

Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ УП. БР. 20 - 216 ОД 01.03.2016 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-146/2018 16.02.2018 15:02:05

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ  ДЕЛ ОД КП. БР. 463 ОДНОСНО КП. БР.
463 / 2 ЛОЗЈЕ КЛ. 4 СО ПОВРШИНА ОД  2211  М2  НА

ЗАКУПЕЦОТ ДАНИЦА ЈОШЕВСКА ОД КАВАДАРЦИ СО
ЕМБГ  2006955488003 ЗА ВРЕМЕ ОД  30 Г СО

ГОДИШНА ЗАКУПНИНА 2037 ДЕНАРИ .

н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ПАРТИЗАНСКА 4ДЕЛОВА МЕНЧА 1511950488016

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

671 0 070385
ТУРСКИ

РИД
ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 24  - 2149 / 1  ОД 30.12.2015

Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ УП. БР. 20 - 211 / 1 ОД

25.02.2016 Г НА МЗШВ НА РМ

1116-168/2018 26.02.2018 08:22:23

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО  РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР.  671 ОВОШТАРНИК СО

ПОВРШИНА ОД 3306  М2 НА ЗАКУПЕЦОТ МЕНЧА
ДЕЛОВА ОД РОСОМАН СО ЕМБГ 1511950488016 ЗА

ВРЕМЕ ОД  30 Г СО ГОДИШНА ЗАКУПНИНА 5911
ДЕНАРИ

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; СЛОВЕНСКА 2КОЛЕ  ИЛФИЈАДЕВ 1604966483012

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

862 0 08415МАРЕНСК
И ПАТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ АРХ. БР. 39   - 7738 / 1  ОД

13.05.2019 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ АРХ  БР. 58 - 918 / 3 ОД
01.10.2019 Г НА МЗШВ НА РСМ

1116-509/2019 14.10.2019 15:12:05

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ИЛ. БР. 44 НА  КП. БР. 862 НИВА КЛ. 5 СО

ПОВРШИНА ОД  841 М2, КП. БР. 863 НИВА КЛ. 5 СО
ПОВРШИНА ОД 1350 М2  КП. БР. 866 НИВА КЛ. 5 СО
ПОВРШИНА ОД 2248 М2 КП. БР. 868 НИВА КЛ. 4 СО
ПОВРШИНА ОД 9179 М2 ИЛИ ВКУПНО 13618 М2 НА
ЗАКУПЕЦОТ КОЛЕ ИЛФИЈАДЕВ ОД КАВАДАРЦИ УЛ.

СЛОВЕНСКА БР. 2 СО ЕМБГ 1604966483012 ЗА ВРЕМЕ
ОД  30 Г

н

863 0 013505МАРЕНСК
И ПАТ н

866 0 022485МАРЕНСК
И ПАТ н

868 0 091794МАРЕНСК
И ПАТ н

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

494 0  КОРИСНИК НА НЕДВИЖНОСТА СО КУЛТУРА ПАСИШ ТЕ Е ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА НА ОСНОВА ИЗВАДОК ОД НАЦРТ-ЗАПИСНИКОТ
ОД СТО И ПРВАТА СЕДНИЦА НА ВЛАДАТА НА РМ ОДРЖАНА НА 30.10.2007ГОД. 1113-375/2020 17.03.2020 09:39:12

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Градинигр

Овоштарнициов

Пасиштапс

Лозјалз

градежно изградено земјиштегиз

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

Патиштап

Шумиш

Плодните земјиштазз
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Ниван

Мостовим

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 360  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-394/2022 од 13.01.2022 10:22:14 1105-394/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА ЈАНКО ЦВЕТИНОВ 14, СТРУМИЦА 1113-5/2022

Записник за продажба на
недвижен имот со усно јавно

надавање И.бр.564/19 од
Извршител Ангел Костадиновски

од 17.12.2021 год.
 Уверение бр. 03 - 18 / 2 од

05.01.2022 г Општина Росоман
 Записник за извршен увид на

лице место бр. 0813 - 214 / 1 од
10.01.2022 г АКН Скопје агроном

1/1 10.01.2022 13:38:381

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-5/20225 33120235 2 БРЕСТОТ 10.01.2022 13:38:38СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 360  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-394/2022 од 13.01.2022 10:22:14 1105-394/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА КАВАДАРЦИ 0 / 01/1 18.05.19951

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

70 / 20145 3614113 ПАДИНА 17.07.2014 23:13:0083111000

70 / 20143 2677114 2 ПАДИНАТА 17.07.2014 23:11:3583114100

70 / 20143 9522119 ПАДИНА 17.07.2014 23:12:2883116000

70 / 2014701127 2 СЕЛО 17.07.2014 23:13:0083142100

70 / 20143 4983173 3 КОЛИБАТА 17.07.2014 23:11:3583114100

70 / 201459218 3 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:11:3183142100

70 / 20143 26445182 1 БРЕСТОТ 17.07.2014 23:13:0183116000

70 / 20143 2393182 3 БРЕСТОТ 17.07.2014 23:11:3583114100

70 / 2014232420 2 РАМНИШТА 17.07.2014 23:11:3183142100

70 / 20144 16080206 БРЕСТОТ 17.07.2014 23:12:2883116000

70 / 20142 206022 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:10:0383114100

70 / 20145 47485235 1 БРЕСТОТ 17.07.2014 23:12:0483111000

70 / 20144 12189236 БРЕСТОТ 17.07.2014 23:10:0583116000

70 / 20144 304924 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:10:3483116000

70 / 20144 1887242 ДРУМОТ 17.07.2014 23:12:0483116000

1113-1098/20124 13108248 ЗУНОВА ЧУКА 20.09.2012 16:47:54СОПСТВЕНОСТпс

70 / 20142 1569304 МАРЕНСКИ ПАТ 17.07.2014 23:10:0683114100
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

70 / 20144 417313 СРЕДЕН РИД 17.07.2014 23:13:2983111000

70 / 20143 1371350 РАСПЕТЈАТА 17.07.2014 23:10:0683116000

гз 1113-169/202180353 1 СЕЛО 22.02.2021 09:35:56СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-169/20213 2571353 1 СЕЛО 22.02.2021 09:35:56СОПСТВЕНОСТпс

70 / 20144 214373 3 СЕЛО 17.07.2014 23:10:3783116000

70 / 20145 538440 2 МОКРЕНСКИ ПАТ 17.07.2014 23:10:3783111000

70 / 20143 3298443 МАРЕНСКИ ПАТ 17.07.2014 23:13:0183116000

70 / 20143 8053450 ЧЕШМАТА 17.07.2014 23:10:3783114100

70 / 20144 2503456 ЧЕШМАТА 17.07.2014 23:10:0683111000

70 / 20143 3446457 ЧЕШМАТА 17.07.2014 23:13:0183116000

70 / 20146 9369493 ЦРКВАТА 17.07.2014 23:13:2983111000

70 / 20142 2607508 ДОЛОТ 17.07.2014 23:10:1283116000

70 / 20142 913509 ДОЛОТ 17.07.2014 23:12:3683116000

70 / 20142 3010511 ДОЛОТ 17.07.2014 23:13:0883114100

70 / 20143 2170562 СЕЛО 17.07.2014 23:10:4683116000

70 / 20143 703578 4 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:11:0983111000

70 / 20143 2612580 2 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:11:1083111000

70 / 20144 1023582 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:11:1083111000

1113-857/201138584 РАМНЕШТЕ 10.08.2011 15:10:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

1113-857/20115 66475584 РАМНЕШТЕ 10.08.2011 15:10:28СОПСТВЕНОСТпс

70 / 20143 103560 ПАДИНА 17.07.2014 23:13:0083116000
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

70 / 20143 1874618 4 ЛАКИТЕ 17.07.2014 23:11:4483111000

70 / 20142 505639 ЛАКИТЕ 17.07.2014 23:11:4483116000

1113-135/20141 12026656 2 ТУРСКИ РИД 18.02.2014 16:26:49СОПСТВЕНОСТлз

70 / 20145 3008666 ТУРСКИ РИД 17.07.2014 23:13:3683111000

70 / 20146 11654683 БЕЛА ЗЕМЈА 17.07.2014 23:12:3883111000

70 / 20145 200569 ПАДИНА 17.07.2014 23:10:0583111000

70 / 20145 127691 2 БЕЛАТА ЗЕМЈА 17.07.2014 23:12:1283111000

70 / 20145 692971 ПАДИНА 17.07.2014 23:12:0483111000

1121-321/20135 6977372 1 ЦУЦУЛОТ 30.11.2013 11:03:41СОПСТВЕНОСТн

1121-321/20133 1874772 1 ЦУЦУЛОТ 30.11.2013 11:03:41СОПСТВЕНОСТов

1121-321/20135 429372 15 ЦУЦУЛОТ 30.11.2013 11:03:41СОПСТВЕНОСТн

70 / 20145 982872 8 ЦУЦУЛОТ 17.07.2014 23:12:0483111000

70 / 20144 2836737 1 БУНАРОТ 17.07.2014 23:12:1383116000

70 / 20142 1016737 2 БУНАРОТ 17.07.2014 23:11:1183114100

70 / 20143 12568755 3 БУНАРОТ 17.07.2014 23:12:1383116000

70 / 20144 9301777 ДРУМОТ 17.07.2014 23:12:3883116000

зз 1121-956/20144 7297796 2 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 03.07.2014 11:04:39СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-956/20145 2534796 2 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 03.07.2014 11:04:39СОПСТВЕНОСТн

70 / 20144 7788804 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 17.07.2014 23:13:1083116000

70 / 20144 5523805 ДРУМОТ 17.07.2014 23:11:1183116000

70 / 20142 342786 2 ПАДИНА 17.07.2014 23:11:3483114100
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-1542/2021409 1 РАМНИШТЕ 30.12.2021 13:01:19СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-1542/20213 119959 1 РАМНИШТЕ 30.12.2021 13:01:19СОПСТВЕНОСТпс

гз 1113-1542/20217699 2 РАМНИШТЕ 30.12.2021 13:01:19СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ 39СТОЈАНОВ ДИМЕ 0911980483005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

248 0 0131084ЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9019 /1 ОД 29.08.2012 Г

НА МЗШВ НА РМ
ЗАПИСНИКЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22-09 ОД 18.09.2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-1098/2012 20.09.2012 16:47:13
СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 248 ЛОЗЈЕ СО П = 842 М2 НА

ЗАКУПЕЦОТ ДИМЕ СТОЈАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО
ЕМБГ 0911980483005 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

пс

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ВАТАША; 4-ТИ МАЈ  9АНАДА СИРМЕВСКА 0708962488008

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-9039/1 ОД 29.08. 2012 Г.

И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ  НА МЗЧВ НА РМ

1121-321/2013 30.11.2013 11:03:41
НАДА  СИРМЕВСКА Е ЗАКУПЕЦ НА  ДЕЛ ОД КП. БР.

72/1, ЛОЗЈЕ. ПОВРШ.=4860 М.КВ. ЗА ПЕРИОД ОД 30 Г.,
СО НАДОМЕСТОК

н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Г.ДЕЛЧЕВ 65БОГЕВСКИ ТРАЈКО ИЛЧО 2008968483003

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-9088/1 ОД 29.08.2012 Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 18.09.2012Г НА
МЗШВ НА РМ

1121-321/2013 30.11.2013 11:03:41

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 72 / 1 ЛОЗЈЕ СО П = 11683

М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ИЛЧО БОГЕВСКИ ОД КАВАДАРЦИ
УЛ. Г. ДЕЛЧЕВ БР. 65 СО ЕМБГ 2008968483003 ЗА

ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ .

н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БРАЌА ЏУНОВИ 2ПЕМОВ ИЛИЈА 2807955483020

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9094 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 326 ОД 18.09.2012
Г НА МЗШВ НА РМ

1121-321/2013 30.11.2013 11:03:41

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 72 / 1 ОВОШТАРНИК СО П =
7185 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 72 / 1 ОВОШТАРНИК СО П =

11454 М2  НА ЗАКУПЕЦОТ ИЛИЈА ПЕМОВ ОД
КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ 2807955483020 ЗА ВРЕМЕ ОД 30

ГОДИНИ.

н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; КЛИНСКА 22ВАНОВ РИСТО 1308970483002

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9014 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 18.09.2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1121-321/2013 30.11.2013 11:03:41
СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 72 / 1 ЛОЗЈЕ СО П = 4816 М2

НА ЗАКУПЕЦОТ РИСТО ВАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО
ЕМБГ 1308970483002 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ .

н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; 11 ОКТОМВРИ 9ДИМИТРОВ ДРАГУТИН ЧЕДОМИР 1211956483012

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9090 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 369 ОД 27.11.2012Г
НА МЗШВ НА РМ

1121-321/2013 30.11.2013 11:03:40

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 72 / 1 ОВОШТАРНИК СО
ПОВРШИНА ОД 5533 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ЧЕДОМИР

ДИМИТРОВ ОД РОСОМАН СО ЕМБГ 1211956483012 ЗА
ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ИЛИНДЕНСКА 4ЛАЗОВ ДИМИТРИЈА МАРЈАНЧО 2812969450080

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13777/1 ОД 29.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-260/2 ОД 0.022015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-283/2015 05.03.2015 10:22:53

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР.72/1  ОВОШТАРНИК    М.В.  ЦУЦУЛОТ   СО

П= 2951М2М2  ,ДЕЛ ОД КП. БР. 72/1 ЛОЗЈЕ  М.В.
ЦУЦУЛОТ  СО П= 5552М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 72/2

ОВОШТАРНИК    М.В. ЦУЦУЛОТ  СО П= 168М2М2  , ДЕЛ
ОД КП. БР. 72/2  ЛОЗЈЕ М.В. ЦУЦУЛОТ СО П= 1398М2
КО РИБАРЦИ  НА ЗАКУПЕЦОТ  МАРЈАНЧО ЛАЗОВ ОД

РОСОМАН    ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.

н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; 9-БРИГАДА 27БОГЕВ СТОЈАН БЛАЖО 0803963483002

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

86 2 034272ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13404/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-305/2 ОД 24.02.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-370/2015 12.03.2015 15:17:25

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 86/2  ЛОЗЈЕ    СО П= 2250М2   ,  КО

РИБАРЦИ    НА ЗАКУПЕЦОТ   БОГЕВ БЛАЖО ОД
КАВАДАРЦИ       ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ

141
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ПЕРЕ ТОШЕВ 51БОШЕВ ЗОРАНЧО 0809975483006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

666 0 030085ТУРСКИ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13409/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-429/2 ОД 05.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-408/2015 19.03.2015 08:29:10

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 666 ОВОШТАРНИК  СО П= 1331М2   КО
РИБАРЦИ НА ЗАКУПЕЦОТ БОШЕВ ЗОРАНЧО ЗА

ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ

110
00
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  85СОЊА МИЛОВАНОВИЌ 2202978488020

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13296/1 ОД 22.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-738/2 ОД 19.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-494/2015 26.03.2015 15:15:24
СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ

ОД КП. БР. 72/1ОВОШТАРНИК     СО П= 7416М2   КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ  СОЊА МИЛОВАНОВИЌ

ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; В.ГЛАВИНОВ 2МИШКОВ ТРАЈЧЕ 2204968483007

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

666 0 030085ТУРСКИ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13420/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-315/2 ОД 25.02.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-522/2015 27.03.2015 14:21:25
СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ

ОД КП. БР. 666 ОВОШТАРНИК     СО П= 1582М2 КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ  ТРАЈЧЕ МИШКОВ ОД

КАВАДАРЦИ      ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.

110
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; Г.ДЕЛЧЕВ 135АТАНАСОВ ДОЧЕВ КАМЧЕ 0301954483002

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

182 1 0264453БРЕСТОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13980/1 ОД 31.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-931/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-605/2015 20.04.2015 14:33:01

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 182/1 ОВОШТАРНИК      СО П= 1524М2  ,  КО

РИБАРЦИ    НА ЗАКУПЕЦОТ КАМЧЕ АТАНАСОВ ОД
РОСОМАН       ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.

160
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 97ЈАНИНКА МИЛОШЕВА 3105980489008

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13400/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-787/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-610/2015 20.04.2015 14:45:45

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 72/2 ОВОШТАРНИК      СО П= 9899М2  ,ДЕЛ

ОД КП. БР. 72/2 ОВОШТАРНИК   СО П= 1098М2,  КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ ЈАНИНКА МИЛОШЕВА ОД

РОСОМАН       ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 97ЈАНИНКА МИЛОШЕВА 3105980489008

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13400/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-787/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1122-47/2015 20.04.2015 14:52:19

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 7281 ОВОШТАРНИК    СО П= 5412М2    КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ ЈАНИКА МИЛОШЕВА ОД

РОСОМАН        ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ГЛИШИЌ; ДОСТОЕВСКА 39СТОЈАНОВ МИТРЕ 2202958483006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

69 0 020055ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22  -  13415 / 1 ОД

23.12.2014  Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 932 / 2 ОД 25.03.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-886/2015 22.06.2015 11:50:22

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ ОД  КП. БР. 69 ОВОШТ КЛ. 3 СО

ПОВРШИНА ОД 750 М2 ДЕЛ ОД КП. БР. 71 ЛОЗЈЕ КЛ. 3
СО П = 6895 М2

НА ЗАКУПЕЦОТ МИТРЕ СТОЈАНОВ ОД ГЛИШИЌ СО
ЕМБГ 2202958483006 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г  СО

ЗАКУПНИНА.

110
00

71 0 069295ПАДИНА 110
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БРАЌА Х.ТЕФОВИ 38МАНЕВ ТОДЕВ ПАВЛЕ 2510940483005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

страна 13 од 15www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

173 3 049833КОЛИБАТА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.24-2102/1 ОД 30.12.2015/1

НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР.20-88/1 ОД 03.02.2016 Г НА
МЗШВ НА РМ

1116-54/2016 05.02.2016 12:08:35

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ , ДЕЛ ОД КП. БР. 173/3 ЛОЗЈЕ  СО П=

3066М2 , ДЕЛ Д КП. БР.  182/1 ЛОЗЈЕ СО П= 450М2,  НА
ЗАКУПЕЦОТ ПАВЛЕ МАНЕВ ОД  КАВАДАРЦИ  ЗА

ВРЕМЕ ОД  30 Г СО ЗАКУПНИНА

141
00

182 1 0264453БРЕСТОТ 160
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ-Г.БАБА; 810 2М-ШЕСТ АГРАР ДООЕЛ СКОПЈЕ 6223265

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

656 2 0120261ТУРСКИ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22  - 7205 / 1 ОД 18.08.2014

Г   НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 1287 / 03 ОД 28.10.2015
Г НА МЗШВ НА РМ

1116-321/2018 28.03.2018 15:01:02

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ  КП. БР. 656 / 1 СО ПОВРШИНА ОД

28680 М2 ,  КП. 656 / 2 СО П = 821 М2 КП. БР. 681 СО П
= 3539 М2, КП. 682 СО П = 1029 М2, КП. 683 СО П =

11290 М2 , КП. 685 СО П = 3707 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ М -
ШЕСТ АГРАР УЛ. 810 БР. 2 ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ СО ЕДБ

4004007151296 ЗА ВРЕМЕ ОД  30 Г СО ГОДИШНА
ЗАКУПНИНА 457505 ДЕНАРИ

лз

683 0 0116546БЕЛА
ЗЕМЈА

110
00

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

493 0
 К.П.БР.493,НИВА,КЛАСА-6,ВО М.В. ЦРКВАТА  СО ПОВРШИНА ОД 9401М2 Е ДАДЕНА  НА КОРИ- СТЕЊЕ НА АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИ
ШТВО МАВРОВО СКОПЈЕ,ВРЗ ОСНОВА НА РЕШЕ- НИЕ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА БР.15-587/1 ОД 16 05.1994 ГОДИНА И ЗАПИСНИК ЗА СПОГОДБА БР 15-
587/1 ОД 16.05.1994 ГОДИНА.

0 / 2006 20.09.2006 00:00:00

72 1  К.П.БР.72/1 И 72/8 К.О.РИБАРЦИ СЕ ДАДЕНИ СО ДОГОВОР ЗА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП БР.02- 7437/1 ОД 17.07.2002 ГОДИНА НА КОРИСТЕЊЕ НА ДЗП
ДУШАН ЌИРИЌ ДООЕЛ РОСОМАН ЗА ВРЕ- МЕ ОД 30 ГОДИНИ. 1121-321/2013 30.11.2013 11:03:41

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

НИВА11000

Овоштарнициов

ИНТ.ЛОЗЈЕ14100

Пасиштапс

Лозјалз

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

Земјиште под зградазпз

ЈАВНИ ПАТ.42100

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

ПАСИШТЕ16000

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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___________________________________________________________________________________ 
Гео ТОПО КАТ доо Подружница Неготино ул. М. Ацев бр.2 Неготино         контакт 075/437-870  043/553-155    

e-mail: geotopokat@yahoo.com             ЕДБ 4021015527392                ембс 7040407 
ж.с-ка 210070404070109 НЛБ Тутунска Банка АД  и   ж.с-ка 300020000540228 Комерцијална Банка АД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
дел. бр. 0801-41/3   

 

Датум: 04.04.2022 г. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
 

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА 
 

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна 
парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 

производство на електрична енергија од обновливи извори со 
капацитет поголем од 1MW на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од 

КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гео ТОПО КАТ  доо Подружница Неготино   

  Заверил:  М.П.      
 
 

_______________________      
                    Овластен геодет:  
          Доне Ѓорѓиев дипл.геод.инж.                                                                                                                   2 



                         Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                                   , 

  

  

     

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
СОДРЖИНА  НА  ГЕОДЕТСКИОТ  ЕЛАБОРАТ 

 
 
 

 
 

 
1. Технички извештај 
 
 
2.   Скица од премерување 
 
 

      3.  Список на координати на снимените детални точки 
 
 

4.  Теренски мерења 
 

 
5.  Координати за точка од геодетска основа 
 
 
6.  Извод од ДКП за КО Рибарци 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



                         Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                                           , 
 

 

             

 

 

 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

 
1. Податоци за  предмет на премерување : 

           Претходно дефиниран опфат кп. бр. 234дел, 235/1дел, 235/2дел и 239дел во    
               КО Рибарци, Општина Росоман 

 
2. Прилози според кои е изготвен елаборатот: 
    Извод од дигитален катастарски план ДКП  
    бр.1109-415/2022 од 04.04.2021 Агенција за катастар на недвижности 

 

3. Краток опис  од изготвувањето на геодетскиот елаборат 
             По барање на подносителот e изработен Геодетски елаборат за геодетски 
работи за посебни намени Ажурирана геодетска подлога  за Урбанистички Проект 
вон опфат на Урбанистички План за градежна парцела со намена Е1.13 – 
фотоволтаична електрана со градби за производство на електрична енергија од 
обновливи извори со капацитет поголем од 1MW на дел од КП 234, дел од КП 
235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман.         
              Нарачателот на Геодетскиот елаборат најпрво го дефинира делот од  
планиранот опфат кој му е предмет на интерес.   
              Изработката на геодетскиот елаборат за посебни намени – Ажурирана 
геодетска подлога е изготвена со собирање на податоци од терен , односно 
снимени се сите карактеристични детални точки и нанесени се на катастарска 
подлога претходно набавена од ДКП за КО Рибарци од Агенцијата за катастар на 
недвижности. 
           Снимањето на деталните точки е извршено со RTK метода со STONEX S10N 
GNSS receiver. 
           
           Составен дел на елаборатот е и дигиталниот (вектор) катастарски план 

приложен во *.dwg формат заради понатамошно користење во било кој  CAD-GIS 

софтвер. 

                          4.   извршител на премерувањето: 
                            Доне Ѓорѓиев, дипл.геод. инж. 
 
 
 
                          Изготвил- геод.стручно лице:  
                                    M.P.         

                   _____________________________ 

                                                    Доне Ѓорѓиев,  овластен геодет   





                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

  
1 7581831.86 4596121.01 176.61 zp 
2 7581829.91 4596119.52 176.50 zp 
3 7581833.10 4596113.58 176.55 zp 
4 7581835.11 4596113.82 176.58 zp 
5 7581838.72 4596107.08 176.61 zp 
6 7581837.54 4596105.34 176.55 zp 
7 7581841.42 4596099.03 176.68 zp 
8 7581843.30 4596099.59 176.73 zp 
9 7581846.19 4596091.93 176.63 zp 
10 7581848.00 4596093.58 176.73 zp 
11 7581849.63 4596095.19 176.92  
12 7581852.56 4596097.86 177.04  
13 7581852.59 4596097.89 177.03  
14 7581849.34 4596101.13 176.97  
15 7581861.99 4596081.97 177.30  
16 7581860.04 4596080.14 177.06 zp 
17 7581858.26 4596077.65 177.13 zp 
18 7581863.38 4596070.73 177.08 zp 
19 7581865.41 4596071.61 177.19 zp 
20 7581868.81 4596067.03 177.14 zp 
21 7581867.61 4596065.14 177.15 zp 
22 7581861.93 4596057.24 177.22  
23 7581873.94 4596045.74 177.51  
24 7581880.26 4596052.29 177.38 zp 
25 7581882.08 4596054.20 177.49 zp 
26 7581883.63 4596055.08 177.95  
27 7581894.29 4596043.05 177.94  
28 7581893.99 4596042.79 177.83 zp 
29 7581892.50 4596041.09 177.91 zp 
30 7581884.49 4596031.93 177.88  
31 7581898.71 4596019.85 178.28  
32 7581906.68 4596027.97 178.43 zp 
33 7581908.30 4596029.76 178.45 zp 
34 7581919.75 4596020.67 178.87 zp 
35 7581918.00 4596018.99 178.82 zp 
36 7581912.28 4596011.22 178.46  
37 7581923.94 4596001.44 178.79  
38 7581931.34 4596007.51 179.02 zp 
39 7581933.21 4596009.02 179.10 zp 
40 7581943.36 4595998.12 179.51 zp 
41 7581942.06 4595996.35 179.46 zp 
42 7581937.29 4595990.12 179.48  
43 7581948.24 4595978.94 179.77  
44 7581953.12 4595982.47 179.85 ZP 
45 7581954.89 4595984.04 179.85 ZP 
46 7581956.92 4595986.78 180.75  
47 7581948.12 4595998.10 180.32  
48 7581966.04 4595973.98 181.02  
49 7581963.48 4595972.90 180.17 ZP 
50 7581961.85 4595971.00 180.18 ZP 
51 7581956.86 4595967.53 180.07  
52 7581964.87 4595968.36 180.41 ZP 
53 7581966.94 4595969.07 180.35 ZP 
54 7581969.40 4595967.44 180.66 ZP 
55 7581969.46 4595964.99 180.48 ZP 
56 7581973.55 4595964.15 181.22 ZP 
57 7581974.29 4595966.09 181.24 ZP 
58 7581978.51 4595964.77 181.54 ZP 
59 7581978.94 4595962.94 181.45 ZP 
60 7581982.45 4595961.18 181.54 ZP 



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 
61 7581984.68 4595962.29 181.75 ZP 
62 7581988.47 4595958.85 181.93 ZP 
63 7581987.43 4595956.61 181.96 ZP 
64 7581988.59 4595954.92 181.82 ZP 
65 7581991.23 4595953.85 182.21 ZP 
66 7581993.70 4595950.53 182.39 ZP 
67 7581992.46 4595948.80 182.13 ZP 
68 7581996.46 4595945.64 182.54 ZP 
69 7581996.93 4595947.14 182.78 ZP 
70 7581986.80 4595955.69 181.75 ZP 
71 7581985.98 4595954.27 181.85 ZP 
72 7581982.90 4595957.69 181.24 ZP 
73 7581982.37 4595956.06 181.38 ZP 
74 7581979.33 4595959.30 180.92 ZP 
75 7581977.68 4595957.94 180.98 ZP 
76 7581975.07 4595961.18 180.66 ZP 
77 7581973.41 4595960.03 180.65 ZP 
78 7581970.46 4595964.54 180.57 ZP 
79 7581969.07 4595963.20 180.60 ZP 
80 7581974.66 4595966.84 181.32  
81 7581971.57 4595969.11 181.39  
82 7581967.06 4595973.74 181.06  
83 7581986.27 4595961.16 181.76  
84 7581981.62 4595964.84 181.53  
85 7581990.81 4595964.97 182.10  
86 7581985.91 4595970.03 181.68  
87 7581973.64 4595981.97 181.47  
88 7581960.99 4595994.10 181.12  
89 7581949.13 4596005.31 180.49  
90 7581936.53 4596017.39 179.98  
91 7581933.20 4596016.95 179.74  
92 7581928.70 4596024.93 179.52  
93 7581926.49 4596024.11 179.52  
94 7581916.05 4596036.90 179.44  
95 7581915.02 4596035.90 179.27  
96 7581904.00 4596048.31 178.92  
97 7581901.25 4596046.13 178.74  
98 7581890.37 4596061.49 178.32  
99 7581878.87 4596072.64 178.02  
100 7581867.80 4596083.32 177.66  
101 7581859.24 4596091.46 177.16  
102 7581862.49 4596112.45 177.88  
103 7581874.06 4596101.89 178.09  
104 7581885.65 4596090.20 178.56  
105 7581896.27 4596080.23 178.99  
106 7581907.14 4596069.97 179.32  
107 7581917.39 4596060.56 179.89  
108 7581927.93 4596049.59 180.13  
109 7581939.15 4596039.42 180.30  
110 7581951.46 4596027.54 180.70  
111 7581962.99 4596016.54 181.08  
112 7581974.00 4596006.06 181.42  
113 7581985.21 4595995.14 181.64  
114 7581997.74 4595983.33 182.37  
115 7582000.93 4595980.47 182.60  
116 7582001.94 4595979.33 182.99  
117 7582003.17 4595978.34 183.07  
118 7582015.20 4595992.83 183.70  
119 7582010.97 4595996.43 183.18  
120 7581999.53 4596006.78 182.46  



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 
121 7581988.55 4596017.39 182.23  
122 7581976.80 4596028.24 181.79  
123 7581965.39 4596039.77 181.81  
124 7581953.78 4596050.30 181.84  
125 7581942.67 4596060.93 181.82  
126 7581930.79 4596072.79 181.48  
127 7581919.10 4596083.58 181.20  
128 7581908.26 4596093.84 180.46  
129 7581896.63 4596105.16 180.02  
130 7581885.20 4596116.24 179.24  
131 7581875.61 4596125.20 178.77  
132 7581889.32 4596137.54 180.57  
133 7581905.30 4596122.51 181.83  
134 7581911.24 4596116.53 181.96  
135 7581922.10 4596106.41 182.52  
136 7581932.97 4596095.98 183.18  
137 7581942.49 4596086.97 183.32  
138 7581953.78 4596075.22 183.50  
139 7581963.66 4596065.93 183.22  
140 7581974.59 4596055.36 183.00  
141 7581986.58 4596044.05 183.04  
142 7581997.24 4596034.39 182.94  
143 7582008.01 4596024.03 183.36  
144 7582016.67 4596015.91 183.41  
145 7582023.69 4596009.24 183.70  
146 7582026.56 4596006.21 184.05  
147 7582027.64 4596004.19 184.08  
148 7582038.98 4596016.94 184.76  
149 7582037.98 4596019.89 184.50  
150 7582036.55 4596022.95 184.46  
151 7582024.39 4596033.80 184.24  
152 7582013.55 4596044.96 184.17  
153 7582002.05 4596056.18 184.45  
154 7581990.20 4596067.36 184.59  
155 7581980.25 4596076.24 184.88  
156 7581969.45 4596086.68 185.20  
157 7581960.09 4596095.66 185.36  
158 7581951.93 4596103.81 185.31  
159 7581941.13 4596113.18 184.86  
160 7581929.85 4596123.98 184.53  
161 7581919.70 4596134.12 183.90  
162 7581908.69 4596145.08 182.98  
163 7581902.31 4596151.00 182.29  
164 7581914.27 4596164.76 184.31  
165 7581925.24 4596153.22 185.49  
166 7581936.28 4596142.71 186.33  
167 7581948.29 4596130.91 186.83  
168 7581959.40 4596120.38 187.03  
169 7581967.59 4596113.30 187.06  
170 7581979.57 4596101.63 186.89  
171 7581991.21 4596090.04 186.38  
172 7582002.91 4596078.50 186.06  
173 7582014.98 4596067.31 185.77  
174 7582026.35 4596056.52 185.49  
175 7582037.66 4596045.78 185.43  
176 7582048.36 4596035.19 185.67  
177 7582053.02 4596029.64 185.49  
178 7582066.15 4596043.39 186.84  
179 7582064.04 4596046.68 186.99  
180 7582061.10 4596050.20 187.00  



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 
181 7582044.58 4596065.52 186.98  
182 7582037.87 4596071.87 187.20  
183 7582025.61 4596082.87 187.31  
184 7582015.42 4596092.65 187.84  
185 7582004.86 4596102.91 188.14  
186 7581993.69 4596113.60 188.40  
187 7581984.93 4596122.13 188.75  
188 7581976.30 4596130.10 188.93  
189 7581963.83 4596142.15 188.87  
190 7581952.50 4596152.89 188.37  
191 7581941.15 4596163.73 187.73  
192 7581927.97 4596176.49 186.80  
193 7581939.93 4596187.37 188.78  
194 7581950.39 4596176.79 189.72  
195 7581962.19 4596165.38 190.29  
196 7581973.08 4596154.83 190.46  
197 7581983.07 4596145.64 190.47  
198 7581992.19 4596137.73 190.42  
199 7582001.30 4596128.18 190.16  
200 7582013.30 4596116.51 189.84  
201 7582024.53 4596106.32 189.36  
202 7582034.58 4596096.68 188.93  
203 7582045.59 4596086.07 188.72  
204 7582056.74 4596075.71 188.33  
205 7582066.38 4596066.44 188.03  
206 7582073.40 4596060.64 188.05  
207 7582076.47 4596057.55 188.13  
208 7582079.53 4596057.21 188.15  
209 7582157.12 4596138.91 197.78  
210 7582153.21 4596142.33 198.12  
211 7582150.09 4596145.11 197.97  
212 7582138.78 4596155.88 198.16  
213 7582127.54 4596166.63 198.78  
214 7582115.99 4596177.96 199.36  
215 7582104.60 4596188.72 199.78  
216 7582093.43 4596199.49 200.49  
217 7582082.41 4596210.20 201.28  
218 7582070.60 4596221.37 201.79  
219 7582058.41 4596232.85 202.30  
220 7582046.77 4596243.89 202.78  
221 7582034.65 4596255.07 202.78  
222 7582023.40 4596265.38 202.54  
223 7582017.21 4596270.96 202.32  
224 7582017.25 4596271.23 202.30  
225 7582005.51 4596256.08 200.57  
226 7582017.98 4596244.01 200.98  
227 7582029.63 4596233.08 200.91  
228 7582042.23 4596221.76 200.59  
229 7582054.56 4596210.49 200.21  
230 7582066.59 4596198.18 199.54  
231 7582078.80 4596186.41 198.82  
232 7582090.06 4596175.58 198.08  
233 7582102.65 4596163.65 197.64  
234 7582114.81 4596151.98 197.02  
235 7582127.87 4596139.70 196.40  
236 7582137.94 4596129.83 196.11  
237 7582141.14 4596127.29 196.06  
238 7582146.05 4596123.99 195.98  
239 7582133.36 4596112.12 194.39  
240 7582128.64 4596115.14 194.48  
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  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 
241 7582126.12 4596117.64 194.44  
242 7582115.02 4596127.29 194.63  
243 7582104.04 4596137.54 195.08  
244 7582092.40 4596149.03 195.73  
245 7582080.66 4596159.89 196.36  
246 7582069.39 4596170.64 197.05  
247 7582058.47 4596181.06 197.49  
248 7582046.52 4596192.72 198.27  
249 7582032.75 4596205.48 198.83  
250 7582021.25 4596216.36 199.15  
251 7582009.16 4596227.64 199.27  
252 7581998.38 4596238.21 198.94  
253 7581989.94 4596246.19 198.79  
254 7581978.96 4596231.21 197.02  
255 7581983.53 4596227.29 197.46  
256 7581993.84 4596217.04 197.70  
257 7582005.97 4596205.46 197.60  
258 7582018.04 4596194.34 197.30  
259 7582029.86 4596183.28 196.76  
260 7582041.21 4596171.64 196.27  
261 7582052.50 4596160.95 195.59  
262 7582064.21 4596149.87 194.88  
263 7582076.07 4596138.41 194.20  
264 7582087.68 4596127.27 193.79  
265 7582100.86 4596114.89 193.18  
266 7582113.72 4596103.38 192.98  
267 7582116.55 4596100.56 192.79  
268 7582118.57 4596097.60 192.71  
269 7582106.27 4596084.88 191.18  
270 7582103.67 4596087.76 191.22  
271 7582101.16 4596090.91 191.19  
272 7582088.95 4596102.29 191.55  
273 7582078.53 4596111.91 191.91  
274 7582067.37 4596122.68 192.44  
275 7582056.20 4596133.24 192.96  
276 7582047.01 4596141.76 193.29  
277 7582035.95 4596152.91 193.93  
278 7582025.36 4596162.36 194.37  
279 7582015.73 4596171.51 194.94  
280 7582004.82 4596181.87 195.22  
281 7581993.54 4596192.35 195.53  
282 7581982.38 4596202.90 195.42  
283 7581970.47 4596214.85 195.16  
284 7581967.05 4596218.04 194.75  
285 7581953.09 4596201.88 191.95  
286 7581957.57 4596197.71 192.13  
287 7581968.63 4596187.18 192.71  
288 7581981.91 4596174.45 193.07  
289 7581993.19 4596163.89 192.88  
290 7582004.79 4596152.97 192.67  
291 7582016.16 4596142.52 192.13  
292 7582028.26 4596131.04 191.61  
293 7582040.28 4596119.54 191.09  
294 7582052.53 4596108.00 190.60  
295 7582064.30 4596096.62 190.23  
296 7582075.17 4596086.42 189.73  
297 7582086.50 4596075.08 189.54  
298 7582089.72 4596069.87 189.49  
1 7581846.00 4596097.07 176.82 zp 
2 7581843.94 4596095.46 176.63 zp 
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3 7581840.75 4596104.74 176.77 zp 
4 7581838.36 4596103.76 176.54 zp 
5 7581834.55 4596110.41 176.53 zp 
6 7581836.63 4596111.68 176.55 zp 
7 7581830.57 4596116.52 176.47 zp 
8 7581832.97 4596117.68 176.48 zp 
9 7581828.30 4596120.94 176.51 zp 
10 7581831.05 4596122.40 176.62 zp 
11 7581831.01 4596124.77 176.65 zp 
12 7581828.46 4596125.30 176.65 zp 
13 7581828.88 4596128.51 176.68 zp 
14 7581832.23 4596127.94 176.75 zp 
15 7581834.07 4596130.94 176.85 zp 
16 7581831.62 4596132.43 176.81 zp 
17 7581826.24 4596123.57 176.47 zp 
18 7581824.49 4596124.94 176.40 zp 
19 7581825.61 4596127.07 176.53 zp 
20 7581820.08 4596130.10 176.31 zp 
21 7581819.07 4596128.68 176.17 zp 
22 7581813.94 4596131.27 176.15 zp 
23 7581814.07 4596133.12 176.17 zp 
24 7581810.88 4596134.00 176.09 zp 
25 7581809.85 4596132.30 175.95 zp 
26 7581806.10 4596132.54 175.88 zp 
27 7581802.54 4596132.64 175.96 zp 
28 7581801.62 4596134.67 175.93 zp 
29 7581797.93 4596134.68 176.03 zp 
30 7581795.45 4596131.77 176.11 zp 
31 7581793.56 4596133.54 176.18 zp 
32 7581795.64 4596136.08 176.16 zp 
33 7581800.90 4596138.29 176.05 zp 
34 7581799.12 4596140.01 175.95 zp 
35 7581805.89 4596142.98 176.08 zp 
36 7581804.00 4596144.63 175.93 zp 
37 7581810.98 4596146.79 176.09 zp 
38 7581809.39 4596149.32 176.13 zp 
39 7581813.20 4596153.10 176.09 zp 
40 7581815.93 4596150.28 176.34 zp 
41 7581819.78 4596151.44 176.42 zp 
42 7581823.72 4596151.54 176.51 zp 
43 7581824.29 4596154.67 176.61 zp 
44 7581819.02 4596154.65 176.44 zp 
45 7581816.52 4596157.33 176.19 zp 
46 7581827.41 4596153.92 176.65 zp 
47 7581827.95 4596151.03 176.76 zp 
48 7581835.64 4596148.88 177.09 zp 
49 7581836.99 4596151.53 177.05 zp 
50 7581839.03 4596147.45 177.32 zp 
51 7581840.34 4596145.39 177.25 zp 
52 7581839.73 4596142.88 177.21 zp 
53 7581841.84 4596141.56 177.30 zp 
54 7581845.50 4596145.91 177.66 zp 
55 7581847.79 4596149.35 177.83 zp 
56 7581845.51 4596151.83 177.74 zp 
57 7581843.16 4596150.96 177.35 zp 
58 7581839.77 4596150.78 177.33 zp 
59 7581836.37 4596151.67 177.07 zp 
60 7581839.21 4596137.65 177.06 zp 
61 7581836.54 4596138.79 177.05 zp 
62 7581833.27 4596134.59 176.84 zp 
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63 7581835.00 4596132.65 176.94 zp 
64 7581852.04 4596153.58 178.13 zp 
65 7581850.67 4596156.03 178.14 zp 
66 7581856.36 4596162.65 178.67 zp 
67 7581858.13 4596160.91 178.72 zp 
68 7581864.53 4596169.78 179.71 zp 
69 7581862.84 4596171.75 179.67 zp 
70 7581868.82 4596180.44 180.79 zp 
71 7581870.74 4596179.28 180.84 zp 
72 7581878.13 4596187.43 182.39 zp 
73 7581876.76 4596189.56 182.47 zp 
74 7581883.07 4596195.60 183.71 zp 
75 7581885.05 4596194.33 183.84 zp 
76 7581891.81 4596200.82 185.15 zp 
77 7581890.44 4596202.67 185.21 zp 
78 7581897.34 4596209.71 186.88 zp 
79 7581899.79 4596208.70 186.96 zp 
80 7581906.88 4596216.21 188.57 zp 
81 7581904.64 4596218.55 188.65 zp 
82 7581910.68 4596225.89 190.26 zp 
83 7581913.10 4596224.47 190.33 zp 
84 7581919.18 4596231.02 191.95 zp 
85 7581917.52 4596233.67 192.17 zp 
86 7581922.23 4596238.87 193.39 zp 
87 7581925.26 4596238.62 193.63 zp 
88 7581932.06 4596248.22 194.84 zp 
89 7581930.78 4596249.66 195.01 zp 
90 7581939.45 4596258.39 195.99 zp 
91 7581938.77 4596259.88 196.08 zp 
92 7581947.24 4596269.21 196.79 zp 
93 7581949.46 4596268.50 196.72 zp 
94 7581956.65 4596276.82 197.37 zp 
95 7581955.49 4596278.42 197.48 zp 
96 7581962.26 4596287.03 198.34 zp 
97 7581964.66 4596286.41 198.40 zp 
98 7581969.86 4596293.58 199.22 zp 
99 7581968.67 4596295.46 199.37 zp 
100 7581975.67 4596303.13 200.39 zp 
101 7581978.13 4596302.24 200.46 zp 
102 7581985.89 4596310.32 201.68 zp 
103 7581985.04 4596312.31 202.05 zp 
104 7581992.73 4596320.37 203.45 zp 
105 7581995.18 4596319.76 203.48 zp 
106 7582001.23 4596326.38 204.65 zp 
107 7582000.16 4596327.87 204.94 zp 
108 7582008.50 4596333.37 206.25 zp 
109 7582007.00 4596335.41 206.40 zp 
110 7582014.22 4596342.48 207.45 zp 
111 7582017.14 4596341.95 207.47 zp 
112 7582023.30 4596348.46 207.84 zp 
113 7582022.24 4596350.41 207.99 zp 
114 7582027.74 4596355.91 207.72 zp 
115 7582029.22 4596354.43 207.58 zp 
116 7582033.75 4596359.22 207.17 zp 
117 7582032.73 4596360.96 207.43 zp 
118 7582031.61 4596360.75 207.46 zp 
119 7582030.70 4596362.13 207.26 zp 
120 7582028.48 4596360.37 207.36 zp 
121 7582028.60 4596358.63 207.61 zp 
122 7582026.30 4596365.02 206.89 zp 
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123 7582028.12 4596366.30 206.78 zp 
124 7582026.94 4596368.08 206.80 zp 
125 7582026.59 4596370.03 206.74 zp 
126 7582024.48 4596366.40 206.87 zp 
127 7582023.45 4596366.14 206.80 zp 
128 7582037.64 4596363.12 206.81 zp 
129 7582036.87 4596365.31 206.87 zp 
130 7582040.08 4596368.55 206.52 zp 
131 7582042.10 4596367.19 206.46 zp 
132 7582057.85 4596346.44 207.40  
133 7582036.54 4596356.41 207.37 lz 
134 7582051.23 4596341.85 208.05 lz 
135 7582064.72 4596330.37 208.49 lz 
136 7582078.74 4596318.17 208.22 lz 
137 7582089.35 4596308.45 208.17 lz 
138 7582102.73 4596295.41 207.64 lz 
139 7582118.81 4596280.43 207.43 lz 
140 7582129.94 4596270.58 207.00 lz 
141 7582141.62 4596261.19 206.77 lz 
142 7582152.93 4596251.37 206.85 lz 
143 7582161.50 4596244.43 206.83 lz 
144 7582171.21 4596235.97 206.54 lz 
145 7582178.89 4596228.97 206.70 lzpr 
146 7582204.62 4596205.47 206.62 lzpr 
147 7582213.47 4596212.12 207.52 zp 
148 7582216.51 4596215.10 207.66 zp 
149 7582218.41 4596210.45 207.42 zp 
150 7582216.71 4596208.59 207.26 zp 
151 7582219.03 4596203.85 207.13 zp 
152 7582221.06 4596204.45 207.30 zp 
153 7582223.19 4596201.54 207.35 zp 
154 7582222.69 4596198.96 207.25 zp 
155 7582222.94 4596197.29 207.12 zp 
156 7582226.01 4596202.09 207.74 zp 
157 7582221.47 4596223.64 208.01 stpr 
158 7582194.58 4596248.50 207.53 stpr 
159 7582185.84 4596256.65 207.31 stpr 
160 7582169.81 4596271.71 207.06 stpr 
161 7582156.41 4596284.21 206.87 stpr 
162 7582143.40 4596296.27 206.58 stpr 
163 7582131.30 4596307.17 206.45 stpr 
164 7582120.79 4596316.67 206.37 stpr 
165 7582108.30 4596329.14 206.28 stpr 
166 7582104.62 4596333.44 206.09 stpr 
167 7582101.85 4596338.29 206.07 stpr 
168 7582093.83 4596347.41 205.83 stpr 
169 7582082.78 4596360.02 205.72 stpr 
170 7582074.39 4596368.79 205.30 stpr 
171 7582066.22 4596375.36 204.97 stpr 
172 7582060.73 4596383.73 204.39 stpr 
173 7582060.45 4596384.40 204.25 zp 
174 7582058.36 4596385.94 204.58 zp 
175 7582050.89 4596378.95 205.30 zp 
176 7582051.55 4596376.46 205.24 zp 
177 7582045.32 4596370.32 206.04 zp 
178 7582043.36 4596371.75 206.21 zp 
179 7582031.50 4596373.60 206.17 sh 
180 7582032.68 4596372.55 206.21 sh 
181 7582033.72 4596373.59 206.18 sh 
182 7582032.47 4596374.71 206.19 sh 
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183 7582032.89 4596382.05 205.66 ZP 
184 7582030.86 4596382.49 205.60 ZP 
185 7582026.56 4596375.48 206.28 ZP 
186 7582022.57 4596366.63 206.73 ZP 
187 7582020.60 4596367.75 206.59 ZP 
188 7582015.43 4596361.72 206.64 ZP 
189 7582016.75 4596360.26 206.71 ZP 
190 7582011.77 4596355.11 206.21 ZP 
191 7582009.69 4596355.98 206.15 ZP 
192 7582002.13 4596347.43 204.81 ZP 
193 7582003.40 4596345.16 204.82 ZP 
194 7581996.16 4596337.17 203.67 ZP 
195 7581993.98 4596338.25 203.57 ZP 
196 7581987.21 4596331.64 202.45 ZP 
197 7581988.27 4596329.25 202.50 ZP 
198 7581975.01 4596316.37 200.27 ZP 
199 7581973.12 4596318.17 200.08 ZP 
200 7581962.46 4596307.89 198.57 ZP 
201 7581963.97 4596305.78 198.57 ZP 
202 7581956.60 4596299.17 197.46 ZP 
203 7581954.49 4596299.71 197.45 ZP 
204 7581944.60 4596289.48 195.80 ZP 
205 7581945.65 4596287.78 195.72 ZP 
206 7581936.53 4596278.68 194.81 ZP 
207 7581922.22 4596265.81 193.56 ZP 
208 7581923.32 4596264.01 193.81 ZP 
209 7581914.03 4596256.32 192.74 ZP 
210 7581914.94 4596254.24 192.71 ZP 
211 7581909.07 4596247.38 191.51 ZP 
212 7581907.11 4596248.95 191.29 ZP 
213 7581896.47 4596238.77 188.92 ZP 
214 7581897.80 4596236.24 188.98 ZP 
215 7581885.40 4596227.26 186.37 ZP 
216 7581886.49 4596225.16 186.40 ZP 
217 7581878.35 4596216.98 184.47 ZP 
218 7581876.48 4596218.14 184.15 ZP 
219 7581869.31 4596210.37 182.43 ZP 
220 7581870.17 4596208.10 182.55 ZP 
221 7581862.71 4596200.32 180.85 ZP 
222 7581860.86 4596201.13 180.68 ZP 
223 7581856.38 4596197.54 179.74 ZP 
224 7581856.75 4596195.63 179.82 ZP 
225 7581850.90 4596193.62 178.66 ZP 
226 7581851.50 4596192.20 178.90 ZP 
227 7581848.58 4596189.67 178.25 ZP 
228 7581846.18 4596191.23 178.28 ZP 
229 7581843.67 4596188.62 177.97 ZP 
230 7581845.30 4596186.57 177.73 ZP 
231 7581847.48 4596193.94 178.63 ZP 
232 7581849.03 4596196.70 178.90 ZP 
233 7581851.62 4596196.31 179.14 ZP 
234 7581852.33 4596199.01 179.50 ZP 
235 7581850.18 4596199.59 179.17 ZP 
236 7581849.80 4596201.60 179.37 ZP 
237 7581851.78 4596202.81 179.61 ZP 
238 7581850.89 4596204.50 179.62 ZP 
239 7581849.02 4596203.25 179.40 ZP 
240 7581847.39 4596205.50 179.47 ZP 
241 7581848.84 4596206.56 179.63 ZP 
242 7581838.13 4596182.50 177.36 ZP 
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243 7581839.56 4596180.80 177.32 ZP 
244 7581835.35 4596175.86 177.06 ZP 
245 7581833.10 4596176.73 176.91 ZP 
246 7581827.88 4596170.31 176.67 ZP 
247 7581828.82 4596168.48 176.71 ZP 
248 7581822.30 4596163.19 176.29 ZP 
249 7581824.01 4596161.27 176.37 ZP 
250 7581821.39 4596157.26 176.33 ZP 
1 7582042.65 4596296.10 207.44  
2 7582055.12 4596284.03 207.21  
3 7582066.77 4596273.10 206.72  
4 7582079.37 4596261.78 206.37  
5 7582091.70 4596250.51 205.74  
6 7582103.73 4596238.20 205.13  
7 7582115.94 4596226.43 204.23  
8 7582127.20 4596215.60 203.31  
9 7582139.79 4596203.67 202.57  
10 7582151.95 4596192.00 202.17  
11 7582165.01 4596179.72 201.59  
12 7582175.08 4596169.85 201.67  
13 7582178.28 4596167.31 201.50  
14 7582183.19 4596164.01 201.49  
15 7582170.50 4596152.14 199.74  
16 7582165.78 4596155.16 199.70  
17 7582163.26 4596157.66 199.69  
18 7582152.16 4596167.31 199.89  
19 7582141.18 4596177.56 200.26  
20 7582129.54 4596189.05 200.83  
21 7582117.80 4596199.91 201.29  
22 7582106.53 4596210.66 202.06  
23 7582095.61 4596221.08 202.77  
24 7582083.66 4596232.74 203.46  
25 7582069.89 4596245.50 204.05  
26 7582058.39 4596256.38 204.34  
27 7582046.30 4596267.66 204.62  
28 7582035.52 4596278.23 204.72  
29 7582027.08 4596286.21 204.47  
30 7582059.19 4596311.78 209.20  
31 7582071.66 4596299.71 209.05  
32 7582083.31 4596288.78 208.44  
33 7582095.91 4596277.46 207.73  
34 7582108.24 4596266.19 207.13  
35 7582120.27 4596253.88 206.57  
36 7582132.48 4596242.11 205.95  
37 7582143.74 4596231.28 205.51  
38 7582156.33 4596219.35 205.08  
39 7582168.49 4596207.68 204.73  
40 7582181.55 4596195.40 204.36  
41 7582191.62 4596185.53 204.19  
42 7582194.82 4596182.99 204.08  
43 7582199.73 4596179.69 204.13  
44 7582254.65 4596222.59 208.86  
45 7582249.70 4596226.88 208.90  
46 7582246.00 4596230.10 208.70  
47 7582238.25 4596236.82 208.51  
48 7582234.03 4596241.81 208.30  
49 7582221.43 4596252.63 207.78  
50 7582207.12 4596264.93 207.47  
51 7582195.28 4596275.10 207.11  
52 7582184.52 4596286.40 206.89  
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53 7582169.66 4596299.19 206.62  
54 7582158.53 4596308.76 206.33  
55 7582143.16 4596321.97 206.08  
56 7582133.92 4596331.19 205.80  
57 7582123.19 4596340.43 205.50  
58 7582107.59 4596353.86 205.02  
59 7582095.11 4596365.90 204.56  
60 7582083.17 4596375.88 204.29  
61 7582075.61 4596383.43 203.79  
62 7582069.55 4596389.50 203.42  
63 7582066.98 4596392.06 203.54  
64 7582065.54 4596393.51 203.63  
65 7582059.15 4596372.66 205.07  
66 7582052.62 4596363.98 206.01  
67 7582046.46 4596358.94 206.68  
68 7582053.64 4596352.23 207.01  
69 7582060.08 4596357.73 206.26  
70 7582066.61 4596365.29 205.53  
71 7582068.78 4596367.80 205.31  
72 7582069.32 4596354.00 206.30  
73 7582072.86 4596345.42 206.61  
74 7582089.09 4596329.93 206.55  
75 7582102.17 4596317.46 206.68  
76 7582115.24 4596304.99 206.53  
77 7582128.31 4596292.51 206.51  
78 7582139.34 4596281.99 206.74  
79 7582150.38 4596271.47 206.80  
80 7582162.55 4596262.29 206.72  
81 7582174.73 4596253.11 206.92  
82 7582180.71 4596244.28 206.95  
83 7582191.16 4596216.30 206.14  
84 7582199.18 4596226.93 206.87  
85 7582208.94 4596236.00 207.41  
86 7582212.80 4596201.55 206.57  
87 7582215.98 4596198.57 206.58  
88 7582231.00 4596215.92 207.88  
89 7582226.96 4596219.42 207.79  
90 7582239.39 4596223.39 208.36  
91 7582234.92 4596227.30 208.25  
92 7582222.04 4596238.57 207.83  
93 7582201.63 4596256.43 207.33  
94 7582192.25 4596264.64 207.08  
95 7582178.55 4596276.63 206.82  
96 7582164.85 4596288.61 206.63  
97 7582151.15 4596300.60 206.36  
98 7582139.04 4596311.20 206.17  
99 7582126.92 4596321.80 206.04  
100 7582115.73 4596331.59 205.81  
101 7582109.06 4596340.19 205.62  
102 7582240.98 4596207.81 208.09  
103 7582237.25 4596211.16 208.09  
104 7582233.52 4596214.52 208.19  
105 7582213.83 4596196.42 206.35  
106 7582216.07 4596193.99 206.44  
107 7582218.30 4596191.56 206.36  
108 7582222.39 4596187.12 206.20  
109 7582208.89 4596171.33 203.89  
110 7582205.46 4596174.25 203.99  
111 7582202.04 4596177.18 204.18  
112 7582187.53 4596160.21 201.57  
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113 7582189.38 4596158.62 201.50  
114 7582195.14 4596153.69 201.41  
115 7582183.82 4596140.45 199.52  
116 7582178.76 4596144.78 199.85  
117 7582175.56 4596147.51 199.80  
118 7582161.77 4596133.54 197.39  
119 7582164.78 4596130.57 197.47  
120 7582168.54 4596126.87 197.10  
121 7582155.89 4596111.99 195.23  
122 7582152.57 4596114.82 195.34  
123 7582149.24 4596117.64 195.58  
124 7582145.92 4596120.47 195.39  
125 7582136.07 4596108.88 194.18  
126 7582138.93 4596106.45 194.23  
127 7582141.80 4596104.01 194.06  
128 7582145.40 4596100.95 193.94  
129 7582133.67 4596087.14 192.61  
130 7582129.54 4596089.32 192.59  
131 7582126.65 4596090.84 192.65  
132 7582122.73 4596094.08 192.44  
133 7582111.40 4596080.35 191.10  
134 7582114.49 4596077.80 191.23  
135 7582117.57 4596075.26 191.03  
136 7582120.66 4596072.71 190.90  
137 7582107.93 4596057.29 189.40  
138 7582104.53 4596060.10 189.31  
139 7582101.13 4596062.91 189.55  
140 7582097.73 4596065.71 189.51  
141 7582084.75 4596049.99 188.09  
142 7582087.22 4596047.95 188.12  
143 7582089.70 4596045.91 187.94  
144 7582094.49 4596041.95 188.11  
145 7582082.99 4596028.01 187.01  
146 7582079.17 4596031.16 186.72  
147 7582075.36 4596034.31 186.69  
148 7582071.54 4596037.45 186.52  
149 7582060.65 4596024.26 185.65  
150 7582064.06 4596021.44 186.05  
151 7582066.72 4596019.25 186.07  
152 7582070.41 4596016.20 186.27  
153 7582059.26 4596002.69 185.97  
154 7582056.04 4596005.35 185.75  
155 7582051.76 4596008.88 185.56  
156 7582048.21 4596011.81 185.09  
157 7582035.81 4595996.78 184.72  
158 7582038.42 4595994.62 184.97  
159 7582042.15 4595991.54 185.14  
160 7582045.88 4595988.46 185.29  
161 7582033.58 4595975.41 184.69  
162 7582030.31 4595978.49 184.56  
163 7582027.04 4595981.57 184.43  
164 7582023.78 4595984.65 184.29  
165 7582008.63 4595971.63 183.43  
166 7582011.38 4595968.42 183.82  
167 7582013.17 4595966.34 183.44  
168 7582019.82 4595960.62 183.93  
169 7582002.05 4595941.17 182.57  
170 7581999.44 4595940.28 182.37  
171 7581998.46 4595937.70 182.08  
172 7581996.76 4595935.53 181.68  
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173 7581990.60 4595927.69 180.93  
174 7581983.42 4595934.61 180.69  
175 7581987.43 4595938.76 180.96  
176 7581990.79 4595942.25 181.48  
177 7581993.18 4595944.72 181.95  
178 7581985.31 4595950.94 181.33  
179 7581981.50 4595947.21 180.91  
180 7581975.57 4595941.23 180.38  
181 7581944.93 4595959.66 179.47  
182 7581935.97 4595968.71 179.37  
183 7581925.15 4595981.12 179.29  
184 7581917.03 4595991.94 178.39  
185 7581905.19 4596005.56 178.16  
186 7581895.24 4596016.99 177.82  
187 7581881.02 4596027.95 177.48  
188 7581868.18 4596040.51 177.26  
189 7581856.95 4596049.32 177.07  
190 7581845.01 4596062.01 176.47  
191 7581852.43 4596068.99 176.81  
192 7581837.83 4596083.09 176.24  
193 7581831.47 4596076.51 176.41  
194 7581822.84 4596084.83 176.23  
195 7581829.53 4596091.75 176.11  
196 7581835.11 4596099.59 176.28  
197 7581830.92 4596111.17 176.25  
198 7581825.70 4596105.48 176.08  
199 7581818.92 4596098.10 176.33  
200 7581814.41 4596093.19 176.40  
201 7581803.60 4596103.12 176.03  
202 7581810.03 4596110.13 176.07  
203 7581815.65 4596116.25 175.97  
204 7581823.18 4596121.72 176.23  
205 7581812.73 4596127.59 175.89  
206 7581805.17 4596120.88 175.85  
207 7581800.23 4596115.09 176.01  
208 7581795.28 4596109.31 175.97  
209 7581787.29 4596116.14 175.78  
210 7581797.34 4596125.26 175.91  
211 7581800.98 4596128.57 175.74  
212 7581792.62 4596129.32 175.85  
213 7581788.89 4596124.84 175.87  
214 7581783.96 4596118.92 175.98  
215 7581781.53 4596120.94 175.96  
216 7581788.35 4596129.11 175.96  
217 7581791.50 4596134.59 176.04  
218 7581793.93 4596137.16 175.92  
219 7581798.16 4596141.85 175.84  
220 7581803.25 4596147.49 175.86  
221 7581808.11 4596151.15 175.77  
222 7581812.04 4596155.79 175.86  
223 7581815.31 4596159.64 175.89  
224 7581820.71 4596166.01 175.93  
225 7581826.40 4596171.26 176.44  
226 7581831.15 4596177.37 176.77  
227 7581842.26 4596188.98 178.05  
228 7581844.17 4596191.88 178.20  
229 7581845.56 4596193.98 178.31  
230 7581847.88 4596197.49 178.71  
231 7581857.18 4596205.96 180.36  
232 7581864.97 4596213.47 181.89  



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 
233 7581871.41 4596221.26 183.35  
234 7581882.65 4596232.55 185.98  
235 7581892.94 4596244.72 188.32  
236 7581901.75 4596255.14 190.14  
237 7581910.74 4596263.81 191.52  
238 7581918.46 4596273.61 192.28  
239 7581929.49 4596285.17 193.38  
240 7581940.52 4596296.73 195.06  
241 7581949.41 4596306.05 196.50  
242 7581957.44 4596316.12 197.81  
243 7581967.65 4596326.69 199.61  
244 7581980.90 4596340.40 201.77  
245 7581987.43 4596348.61 202.88  
246 7581993.95 4596356.82 203.98  
247 7582003.66 4596366.34 205.21  
248 7582009.72 4596373.71 205.55  
249 7582015.08 4596380.22 205.38  
250 7582024.46 4596390.13 204.63  
251 7582030.81 4596396.83 204.02  
252 7582035.84 4596392.07 204.57  
253 7582037.66 4596390.35 204.63  
254 7582045.80 4596398.94 203.79  
255 7582043.40 4596401.22 203.67  
256 7582038.61 4596405.75 203.13  
257 7582044.34 4596413.17 202.50  
258 7582050.34 4596408.54 202.99  
259 7582052.25 4596407.07 203.10  
260 7582055.88 4596404.27 202.91  
261 7582059.64 4596399.92 203.13  
262 7582064.30 4596396.56 203.59  
263 7582057.21 4596389.48 204.29  
264 7582052.92 4596393.77 203.83  
265 7582048.63 4596398.06 203.65  
266 7582039.25 4596388.68 204.79  
267 7582043.87 4596384.06 204.87  
268 7582049.36 4596380.53 205.37  
269 7582050.21 4596320.62 209.09  
270 7582039.95 4596331.07 208.62  
271 7582029.69 4596341.52 207.75  
272 7582016.88 4596328.94 206.49  
273 7582025.02 4596317.45 207.05  
274 7582033.17 4596305.96 207.13  
275 7582021.48 4596291.70 204.27  
276 7582012.07 4596299.42 203.66  
277 7582000.77 4596312.41 203.10  
278 7581990.17 4596303.20 201.20  
279 7581999.38 4596292.61 201.69  
280 7582010.50 4596284.04 202.37  
281 7581995.68 4596264.81 199.83  
282 7581985.70 4596272.50 199.26  
283 7581970.26 4596284.40 198.36  
284 7581961.70 4596273.30 197.08  
285 7581975.95 4596259.61 197.84  
286 7581966.43 4596245.05 196.63  
287 7581950.50 4596257.26 195.86  
288 7581940.57 4596244.29 194.48  
289 7581954.12 4596230.13 194.52  
290 7581940.12 4596213.52 191.53  
291 7581927.25 4596226.95 191.73  
292 7581915.11 4596212.85 188.57  



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 
293 7581929.21 4596200.71 188.87  
294 7581917.07 4596186.61 186.26  
295 7581902.97 4596198.75 185.75  
296 7581890.83 4596184.65 183.12  
297 7581904.93 4596172.51 183.68  
298 7581891.22 4596159.93 181.53  
299 7581879.98 4596172.19 180.91  
300 7581868.01 4596157.54 179.01  
301 7581879.86 4596147.86 179.88  
302 7581868.61 4596134.09 178.39  
303 7581854.85 4596145.34 177.72  
304 7581843.61 4596131.58 176.91  
305 7581857.37 4596120.33 177.32  
306 7581847.48 4596114.07 176.67  
307 7581838.86 4596121.99 176.65  
308 7582018.03 4596359.48 206.68  
309 7582021.94 4596353.00 207.47  
310 7582013.92 4596344.41 207.25  
311 7582007.53 4596347.59 205.71  
312 7581996.99 4596335.88 204.05  
313 7582000.35 4596330.84 204.56  
314 7581993.12 4596322.68 203.13  
315 7581988.87 4596328.13 202.55  
316 7581976.56 4596315.45 200.62  
317 7581982.11 4596313.07 201.05  
318 7581974.88 4596305.00 199.76  
319 7581965.78 4596305.18 198.85  
320 7581967.93 4596298.00 198.72  
321 7581959.48 4596298.93 197.85  
322 7581961.49 4596290.16 197.72  
323 7581946.92 4596286.83 195.86  
324 7581953.42 4596281.53 196.62  
325 7581946.15 4596272.62 195.82  
326 7581937.89 4596277.61 194.89  
327 7581937.19 4596262.17 195.27  
328 7581925.13 4596262.72 194.08  
329 7581930.59 4596251.96 194.91  
330 7581917.20 4596253.50 193.07  
331 7581921.63 4596241.90 193.52  
332 7581910.99 4596246.29 192.36  
333 7581915.28 4596236.17 192.19  
334 7581909.73 4596229.12 190.63  
335 7581900.22 4596234.67 189.86  
336 7581889.21 4596223.06 186.95  
337 7581902.27 4596220.40 188.72  
338 7581895.27 4596211.86 186.85  
339 7581880.16 4596215.50 184.53  
340 7581872.14 4596206.83 182.73  
341 7581888.83 4596203.93 185.17  
342 7581881.84 4596196.94 183.61  
343 7581876.43 4596191.53 182.40  
344 7581864.39 4596199.08 181.11  
345 7581866.72 4596181.92 180.47  
346 7581860.38 4596185.83 179.56  
347 7581854.04 4596189.75 179.15  
348 7581848.10 4596185.24 178.21  
349 7581853.47 4596180.06 178.53  
350 7581859.85 4596173.90 179.20  
351 7581854.50 4596164.94 178.87  
352 7581847.97 4596171.28 177.68  



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 
353 7581842.13 4596178.26 177.32  
354 7581836.50 4596173.55 176.75  
355 7581843.49 4596166.90 177.27  
356 7581849.40 4596159.26 178.28  
357 7581845.04 4596155.89 177.85  
358 7581838.74 4596161.76 176.84  
359 7581830.80 4596167.27 176.60  
360 7581827.91 4596159.99 176.28  
361 7581830.34 4596156.91 176.30  
362 7581838.74 4596155.89 176.86  
363 7581832.95 4596143.38 176.65  
364 7581826.42 4596146.65 176.26  
365 7581815.97 4596145.34 175.94  
366 7581808.11 4596138.34 175.78  
367 7581815.69 4596137.41 175.98  
368 7581824.55 4596132.75 176.22  
369 7581821.38 4596139.75 176.01  
370 7581830.34 4596137.79 176.62  
 
 
 
                                                                                                                 Изготвил,  
   

        M.П.                             
                                                                                                          __________________________ 
                                  Доне Ѓорѓиев 



                                                                                        
 
 

ТЕРЕНСКИ МЕРЕЊА 
 
 
 
JB,NM231121KVribar,DT01-29-2077,TM08:59:37 
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0 
--Stonex SurvCE Version 4.90.31 
--CRD: Alphanumeric 
--User Defined: KAVADARCI 
--Equipment:   Stonex,  S10, SN:S1021412030012, FW:0.2.150417(STONEX) 
--Antenna Type: [STXS10SX017A    NONE],RA0.0700m,SHMP0.1050m,L10.1343m,L20.1269m,--Integrated GPS L1/L2+L2C/L5, GLONASS, Ga IGS 
--Localization File: None 
--Geoid Separation File: None 
--Grid Adjustment File: None 
--GPS Scale: 1.00000000 
--Scale Point not used 
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto 
BP,PN10,LA41.290145646988,LN22.052040985716,EL214.5085,AG0.0000,PA0.1531,ATUNK,SRROVER,-- 
--Entered Rover HR: 1.6500 m, Vertical 
LS,HR1.7843 
GPS,PN1,LA41.301703000520,LN21.582969771160,EL221.963000,--zp--GS,PN1,N 4596121.0058,E 581831.8596,EL176.6136,--zp--GT,PN1,SW-2036,ST-404237000,EW-2036,ET-404237000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.564, HDOP:0.900, VDOP:1.279, TDOP:0.754, GDOP:1.370, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN2,LA41.301698240060,LN21.582961302700,EL221.847000,--zp--GS,PN2,N 4596119.5150,E 581829.9124,EL176.4976,--zp--GT,PN2,SW-2036,ST-404232000,EW-2036,ET-404232000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.564, HDOP:0.900, VDOP:1.279, TDOP:0.754, GDOP:1.370, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN3,LA41.301678897020,LN21.582974772100,EL221.901000,--zp--GS,PN3,N 4596113.5833,E 581833.1035,EL176.5515,--zp--GT,PN3,SW-2036,ST-404226000,EW-2036,ET-404226000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.754, GDOP:1.369, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN4,LA41.301679596260,LN21.582983452960,EL221.928000,--zp--GS,PN4,N 4596113.8218,E 581835.1141,EL176.5785,--zp--GT,PN4,SW-2036,ST-404223000,EW-2036,ET-404223000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.754, GDOP:1.369, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN5,LA41.301657598220,LN21.582998654680,EL221.955000,--zp--GS,PN5,N 4596107.0755,E 581838.7162,EL176.6054,--zp--GT,PN5,SW-2036,ST-404217000,EW-2036,ET-404217000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.754, GDOP:1.369, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN6,LA41.301652012640,LN21.582993489160,EL221.895000,--zp--GS,PN6,N 4596105.3389,E 581837.5378,EL176.5453,--zp--GT,PN6,SW-2036,ST-404214000,EW-2036,ET-404214000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.756, GDOP:1.368, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN7,LA41.301631406480,LN21.583009924660,EL222.032000,--zp--GS,PN7,N 4596099.0253,E 581841.4212,EL176.6822,--zp--GT,PN7,SW-2036,ST-404208000,EW-2036,ET-404208000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.756, GDOP:1.368, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN8,LA41.301633161960,LN21.583018032280,EL222.078000,--zp--GS,PN8,N 4596099.5881,E 581843.2953,EL176.7283,--zp--GT,PN8,SW-2036,ST-404206000,EW-2036,ET-404206000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.756, GDOP:1.368, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN9,LA41.301608220380,LN21.583030131760,EL221.982000,--zp--GS,PN9,N 4596091.9257,E 581846.1883,EL176.6321,--zp--GT,PN9,SW-2036,ST-404171000,EW-2036,ET-404171000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.562, HDOP:0.900, VDOP:1.277, TDOP:0.758, GDOP:1.366, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN10,LA41.301613499120,LN21.583038021160,EL222.075000,--zp--GS,PN10,N 4596093.5748,E 581847.9994,EL176.7252,--zp--GT,PN10,SW-2036,ST-404167000,EW-2036,ET-404167000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.562, HDOP:0.900, VDOP:1.277, TDOP:0.758, GDOP:1.366, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN11,LA41.301618673460,LN21.583045113280,EL222.270000,----GS,PN11,N 4596095.1897,E 581849.6260,EL176.9203,----GT,PN11,SW-2036,ST-404124000,EW-2036,ET-404124000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.561, HDOP:0.900, VDOP:1.275, TDOP:0.760, GDOP:1.363, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN12,LA41.301627212180,LN21.583057902820,EL222.385000,----GS,PN12,N 4596097.8573,E 581852.5621,EL177.0354,----GT,PN12,SW-2036,ST-404119000,EW-2036,ET-404119000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.561, HDOP:0.900, VDOP:1.275, TDOP:0.762, GDOP:1.362, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN13,LA41.301627320000,LN21.583058012380,EL222.379000,----GS,PN13,N 4596097.8909,E 581852.5871,EL177.0294,----GT,PN13,SW-2036,ST-403909000,EW-2036,ET-403909000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.552, HDOP:0.900, VDOP:1.265, TDOP:0.770, GDOP:1.348, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN14,LA41.301637950200,LN21.583044157960,EL222.321000,----GS,PN14,N 4596101.1338,E 581849.3371,EL176.9714,----GT,PN14,SW-2036,ST-403890000,EW-2036,ET-403890000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.551, HDOP:0.900, VDOP:1.263, TDOP:0.770, GDOP:1.346, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN15,LA41.301575382320,LN21.583097765800,EL222.646000,----GS,PN15,N 4596081.9731,E 581861.9874,EL177.2961,----GT,PN15,SW-2036,ST-403872000,EW-2036,ET-403872000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.551, HDOP:0.900, VDOP:1.263, TDOP:0.772, GDOP:1.345, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN16,LA41.301569522780,LN21.583089273460,EL222.408000,--zp--GS,PN16,N 4596080.1432,E 581860.0385,EL177.0580,--zp--GT,PN16,SW-2036,ST-403864000,EW-2036,ET-403864000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.550, HDOP:0.900, VDOP:1.262, TDOP:0.772, GDOP:1.344, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN17,LA41.301561494000,LN21.583081489060,EL222.476000,--zp--GS,PN17,N 4596077.6460,E 581858.2613,EL177.1259,--zp--GT,PN17,SW-2036,ST-403860000,EW-2036,ET-403860000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.610, HDOP:1.000, VDOP:1.262, TDOP:0.887, GDOP:1.344, NSDV:0.009, ESDV:0.006 



GPS,PN18,LA41.301538889600,LN21.583103212900,EL222.430000,--zp--GS,PN18,N 4596070.7298,E 581863.3781,EL177.0799,--zp--GT,PN18,SW-2036,ST-403854000,EW-2036,ET-403854000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.835, HDOP:0.900, VDOP:1.599, TDOP:0.437, GDOP:1.782, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN19,LA41.301541673600,LN21.583112009140,EL222.535000,--zp--GS,PN19,N 4596071.6117,E 581865.4082,EL177.1849,--zp--GT,PN19,SW-2036,ST-403851000,EW-2036,ET-403851000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.272, HDOP:1.100, VDOP:1.988, TDOP:0.450, GDOP:2.227, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN20,LA41.301526684160,LN21.583126432660,EL222.494000,--zp--GS,PN20,N 4596067.0255,E 581868.8054,EL177.1439,--zp--GT,PN20,SW-2036,ST-403846000,EW-2036,ET-403846000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.273, HDOP:1.100, VDOP:1.989, TDOP:0.450, GDOP:2.228, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN21,LA41.301520622540,LN21.583121199880,EL222.502000,--zp--GS,PN21,N 4596065.1419,E 581867.6131,EL177.1518,--zp--GT,PN21,SW-2036,ST-403843000,EW-2036,ET-403843000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.226, HDOP:1.000, VDOP:1.989, TDOP:0.089, GDOP:2.228, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN22,LA41.301495214760,LN21.583096311760,EL222.567000,----GS,PN22,N 4596057.2385,E 581861.9302,EL177.2165,----GT,PN22,SW-2036,ST-403832000,EW-2036,ET-403832000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.887, HDOP:1.000, VDOP:1.600, TDOP:0.617, GDOP:1.783, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN23,LA41.301457516760,LN21.583147511140,EL222.856000,----GS,PN23,N 4596045.7435,E 581873.9352,EL177.5054,----GT,PN23,SW-2036,ST-403821000,EW-2036,ET-403821000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.548, HDOP:0.900, VDOP:1.260, TDOP:0.774, GDOP:1.341, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN24,LA41.301478515620,LN21.583175099140,EL222.733000,--zp--GS,PN24,N 4596052.2939,E 581880.2596,EL177.3827,--zp--GT,PN24,SW-2036,ST-403809000,EW-2036,ET-403809000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.837, HDOP:0.900, VDOP:1.601, TDOP:0.441, GDOP:1.783, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN25,LA41.301484618700,LN21.583183035580,EL222.842000,--zp--GS,PN25,N 4596054.1975,E 581882.0787,EL177.4918,--zp--GT,PN25,SW-2036,ST-403806000,EW-2036,ET-403806000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.548, HDOP:0.900, VDOP:1.259, TDOP:0.776, GDOP:1.339, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN26,LA41.301487435940,LN21.583189762960,EL223.301000,----GS,PN26,N 4596055.0842,E 581883.6290,EL177.9508,----GT,PN26,SW-2036,ST-403799000,EW-2036,ET-403799000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.547, HDOP:0.900, VDOP:1.258, TDOP:0.774, GDOP:1.339, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN27,LA41.301448028660,LN21.583235121760,EL223.285000,----GS,PN27,N 4596043.0467,E 581894.2855,EL177.9347,----GT,PN27,SW-2036,ST-403786000,EW-2036,ET-403786000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.546, HDOP:0.900, VDOP:1.257, TDOP:0.774, GDOP:1.338, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN28,LA41.301447212540,LN21.583233825940,EL223.176000,--zp--GS,PN28,N 4596042.7915,E 581893.9879,EL177.8257,--zp--GT,PN28,SW-2036,ST-403777000,EW-2036,ET-403777000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.546, HDOP:0.900, VDOP:1.257, TDOP:0.776, GDOP:1.337, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN29,LA41.301441739880,LN21.583227327820,EL223.264000,--zp--GS,PN29,N 4596041.0862,E 581892.5001,EL177.9136,--zp--GT,PN29,SW-2036,ST-403773000,EW-2036,ET-403773000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.546, HDOP:0.900, VDOP:1.257, TDOP:0.776, GDOP:1.337, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN30,LA41.301412363340,LN21.583192360240,EL223.231000,----GS,PN30,N 4596031.9320,E 581884.4936,EL177.8802,----GT,PN30,SW-2036,ST-403760000,EW-2036,ET-403760000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.545, HDOP:0.900, VDOP:1.256, TDOP:0.778, GDOP:1.335, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN31,LA41.301372673340,LN21.583253083900,EL223.629000,----GS,PN31,N 4596019.8476,E 581898.7143,EL178.2781,----GT,PN31,SW-2036,ST-403748000,EW-2036,ET-403748000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.890, HDOP:1.000, VDOP:1.604, TDOP:0.625, GDOP:1.784, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN32,LA41.301398700560,LN21.583287836080,EL223.782000,--zp--GS,PN32,N 4596027.9680,E 581906.6825,EL178.4315,--zp--GT,PN32,SW-2036,ST-403736000,EW-2036,ET-403736000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.890, HDOP:1.000, VDOP:1.604, TDOP:0.622, GDOP:1.785, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN33,LA41.301404433440,LN21.583294893640,EL223.799000,--zp--GS,PN33,N 4596029.7550,E 581908.2992,EL178.4486,--zp--GT,PN33,SW-2036,ST-403733000,EW-2036,ET-403733000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.890, HDOP:1.000, VDOP:1.604, TDOP:0.622, GDOP:1.785, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN34,LA41.301374564000,LN21.583343827600,EL224.218000,--zp--GS,PN34,N 4596020.6692,E 581919.7515,EL178.8675,--zp--GT,PN34,SW-2036,ST-403722000,EW-2036,ET-403722000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.300, HDOP:1.100, VDOP:2.020, TDOP:0.448, GDOP:2.256, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN35,LA41.301369197660,LN21.583336174960,EL224.171000,--zp--GS,PN35,N 4596018.9937,E 581917.9956,EL178.8205,--zp--GT,PN35,SW-2036,ST-403719000,EW-2036,ET-403719000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.301, HDOP:1.100, VDOP:2.021, TDOP:0.443, GDOP:2.258, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN36,LA41.301344220980,LN21.583311162700,EL223.815000,----GS,PN36,N 4596011.2229,E 581912.2825,EL178.4641,----GT,PN36,SW-2036,ST-403707000,EW-2036,ET-403707000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.543, HDOP:0.900, VDOP:1.253, TDOP:0.780, GDOP:1.331, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN37,LA41.301312077000,LN21.583360941040,EL224.141000,----GS,PN37,N 4596001.4377,E 581923.9387,EL178.7901,----GT,PN37,SW-2036,ST-403696000,EW-2036,ET-403696000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.542, HDOP:0.900, VDOP:1.252, TDOP:0.780, GDOP:1.330, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN38,LA41.301331494980,LN21.583393131160,EL224.372000,--zp--GS,PN38,N 4596007.5125,E 581931.3358,EL179.0214,--zp--GT,PN38,SW-2036,ST-403685000,EW-2036,ET-403685000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.892, HDOP:1.000, VDOP:1.606, TDOP:0.627, GDOP:1.785, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN39,LA41.301336319520,LN21.583401287380,EL224.451000,--zp--GS,PN39,N 4596009.0222,E 581933.2104,EL179.1005,--zp--GT,PN39,SW-2036,ST-403682000,EW-2036,ET-403682000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.841, HDOP:0.900, VDOP:1.606, TDOP:0.451, GDOP:1.785, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN40,LA41.301300605900,LN21.583444522900,EL224.865000,--zp--GS,PN40,N 4595998.1186,E 581943.3618,EL179.5144,--zp--GT,PN40,SW-2036,ST-403671000,EW-2036,ET-403671000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.540, HDOP:0.900, VDOP:1.250, TDOP:0.780, GDOP:1.328, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN41,LA41.301294903920,LN21.583438832860,EL224.807000,--zp--GS,PN41,N 4595996.3447,E 581942.0622,EL179.4563,--zp--GT,PN41,SW-2036,ST-403668000,EW-2036,ET-403668000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.540, HDOP:0.900, VDOP:1.250, TDOP:0.780, GDOP:1.328, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN42,LA41.301274895720,LN21.583417952260,EL224.833000,----GS,PN42,N 4595990.1175,E 581937.2898,EL179.4820,----GT,PN42,SW-2036,ST-403656000,EW-2036,ET-403656000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.723, HDOP:1.000, VDOP:1.403, TDOP:0.748, GDOP:1.552, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN43,LA41.301238256540,LN21.583464634540,EL225.125000,----GS,PN43,N 4595978.9374,E 581948.2438,EL179.7739,----GT,PN43,SW-2036,ST-403631000,EW-2036,ET-403631000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.722, HDOP:1.000, VDOP:1.402, TDOP:0.748, GDOP:1.551, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN44,LA41.301249534620,LN21.583485848740,EL225.198000,--ZP--GS,PN44,N 4595982.4723,E 581953.1240,EL179.8471,--ZP--GT,PN44,SW-2036,ST-403616000,EW-2036,ET-403616000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.537, HDOP:0.900, VDOP:1.246, TDOP:0.782, GDOP:1.323, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN45,LA41.301254557880,LN21.583493535160,EL225.205000,--ZP--GS,PN45,N 4595984.0422,E 581954.8890,EL179.8542,--ZP--GT,PN45,SW-2036,ST-403613000,EW-2036,ET-403613000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.598, HDOP:1.000, VDOP:1.246, TDOP:0.896, GDOP:1.323, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN46,LA41.301263355020,LN21.583502427880,EL226.099000,----GS,PN46,N 4595986.7793,E 581956.9205,EL180.7483,----GT,PN46,SW-2036,ST-403605000,EW-2036,ET-403605000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.319, HDOP:1.100, VDOP:2.041, TDOP:0.462, GDOP:2.272, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN47,LA41.301300380780,LN21.583465021960,EL225.675000,----GS,PN47,N 4595998.1030,E 581948.1164,EL180.3245,----GT,PN47,SW-2036,ST-403594000,EW-2036,ET-403594000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.536, HDOP:0.900, VDOP:1.245, TDOP:0.784, GDOP:1.321, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN48,LA41.301221523380,LN21.583541124520,EL226.373000,----GS,PN48,N 4595973.9765,E 581966.0407,EL181.0221,----GT,PN48,SW-2036,ST-403567000,EW-2036,ET-403567000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.341, HDOP:1.200, VDOP:3.118, TDOP:1.604, GDOP:3.706, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN49,LA41.301218119580,LN21.583530036940,EL225.521000,--ZP--GS,PN49,N 4595972.8973,E 581963.4813,EL180.1701,--ZP--GT,PN49,SW-2036,ST-403559000,EW-2036,ET-403559000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.632, GDOP:1.785, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN50,LA41.301212035280,LN21.583522911160,EL225.528000,--ZP--GS,PN50,N 4595971.0016,E 581961.8501,EL180.1770,--ZP--GT,PN50,SW-2036,ST-403556000,EW-2036,ET-403556000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.534, HDOP:0.900, VDOP:1.242, TDOP:0.784, GDOP:1.318, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN51,LA41.301200964020,LN21.583501228420,EL225.422000,----GS,PN51,N 4595967.5293,E 581956.8605,EL180.0708,----GT,PN51,SW-2036,ST-403544000,EW-2036,ET-403544000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.720, HDOP:1.000, VDOP:1.399, TDOP:0.755, GDOP:1.545, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN52,LA41.301203376440,LN21.583535801800,EL225.759000,--ZP--GS,PN52,N 4595968.3644,E 581964.8698,EL180.4080,--ZP--GT,PN52,SW-2036,ST-403529000,EW-2036,ET-403529000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.635, GDOP:1.784, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN53,LA41.301205573520,LN21.583544745040,EL225.700000,--ZP--GS,PN53,N 4595969.0657,E 581966.9361,EL180.3490,--ZP--GT,PN53,SW-2036,ST-403522000,EW-2036,ET-403522000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.592, HDOP:1.300, VDOP:2.243, TDOP:0.548, GDOP:2.534, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN54,LA41.301200202200,LN21.583555284460,EL226.012000,--ZP--GS,PN54,N 4595967.4364,E 581969.3990,EL180.6610,--ZP--GT,PN54,SW-2036,ST-403518000,EW-2036,ET-403518000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.350, HDOP:1.300, VDOP:3.088, TDOP:1.476, GDOP:3.661, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN55,LA41.301192270440,LN21.583555417300,EL225.828000,--ZP--GS,PN55,N 4595964.9899,E 581969.4576,EL180.4770,--ZP--GT,PN55,SW-2036,ST-403515000,EW-2036,ET-403515000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.349, HDOP:1.300, VDOP:3.086, TDOP:1.470, GDOP:3.657, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN56,LA41.301189407720,LN21.583573027900,EL226.568000,--ZP--GS,PN56,N 4595964.1530,E 581973.5516,EL181.2170,--ZP--GT,PN56,SW-2036,ST-403511000,EW-2036,ET-403511000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.332, HDOP:1.300, VDOP:3.068, TDOP:1.473, GDOP:3.643, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN57,LA41.301195659300,LN21.583576285660,EL226.587000,--ZP--GS,PN57,N 4595966.0901,E 581974.2852,EL181.2361,--ZP--GT,PN57,SW-2036,ST-403509000,EW-2036,ET-403509000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.332, HDOP:1.300, VDOP:3.068, TDOP:1.473, GDOP:3.643, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN58,LA41.301191231000,LN21.583594440820,EL226.894000,--ZP--GS,PN58,N 4595964.7718,E 581978.5110,EL181.5431,--ZP--GT,PN58,SW-2036,ST-403504000,EW-2036,ET-403504000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.641, HDOP:1.300, VDOP:2.299, TDOP:0.263, GDOP:2.628, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN59,LA41.301185278640,LN21.583596219160,EL226.802000,--ZP--GS,PN59,N 4595962.9402,E 581978.9442,EL181.4511,--ZP--GT,PN59,SW-2036,ST-403502000,EW-2036,ET-403502000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.471, HDOP:2.600, VDOP:2.299, TDOP:2.267, GDOP:2.628, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN60,LA41.301179427740,LN21.583611227260,EL226.887000,--ZP--GS,PN60,N 4595961.1748,E 581982.4452,EL181.5361,--ZP--GT,PN60,SW-2036,ST-403494000,EW-2036,ET-403494000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.824, HDOP:1.000, VDOP:2.641, TDOP:0.616, GDOP:2.756, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN61,LA41.301182944760,LN21.583620910540,EL227.099000,--ZP--GS,PN61,N 4595962.2852,E 581984.6785,EL181.7482,--ZP--GT,PN61,SW-2036,ST-403491000,EW-2036,ET-403491000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.947, HDOP:1.100, VDOP:1.607, TDOP:0.846, GDOP:1.754, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN62,LA41.301171666080,LN21.583637066560,EL227.277000,--ZP--GS,PN62,N 4595958.8483,E 581988.4646,EL181.9262,--ZP--GT,PN62,SW-2036,ST-403487000,EW-2036,ET-403487000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.947, HDOP:1.100, VDOP:1.607, TDOP:0.846, GDOP:1.754, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN63,LA41.301164442800,LN21.583632475420,EL227.312000,--ZP--GS,PN63,N 4595956.6080,E 581987.4251,EL181.9611,--ZP--GT,PN63,SW-2036,ST-403484000,EW-2036,ET-403484000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.341, HDOP:1.100, VDOP:2.067, TDOP:0.444, GDOP:2.299, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN64,LA41.301158922440,LN21.583637429260,EL227.175000,--ZP--GS,PN64,N 4595954.9180,E 581988.5933,EL181.8240,--ZP--GT,PN64,SW-2036,ST-403480000,EW-2036,ET-403480000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.066, HDOP:1.100, VDOP:1.749, TDOP:0.600, GDOP:1.977, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN65,LA41.301155375960,LN21.583648761880,EL227.557000,--ZP--GS,PN65,N 4595953.8538,E 581991.2338,EL182.2061,--ZP--GT,PN65,SW-2036,ST-403477000,EW-2036,ET-403477000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.015, HDOP:1.000, VDOP:1.749, TDOP:0.388, GDOP:1.977, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN66,LA41.301144526640,LN21.583659230320,EL227.740000,--ZP--GS,PN66,N 4595950.5344,E 581993.6994,EL182.3890,--ZP--GT,PN66,SW-2036,ST-403473000,EW-2036,ET-403473000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.638, GDOP:1.783, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN67,LA41.301138937760,LN21.583653819580,EL227.484000,--ZP--GS,PN67,N 4595948.7961,E 581992.4642,EL182.1330,--ZP--GT,PN67,SW-2036,ST-403470000,EW-2036,ET-403470000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.638, GDOP:1.783, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN68,LA41.301128564960,LN21.583670901940,EL227.890000,--ZP--GS,PN68,N 4595945.6411,E 581996.4620,EL182.5389,--ZP--GT,PN68,SW-2036,ST-403447000,EW-2036,ET-403447000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.948, HDOP:1.100, VDOP:1.608, TDOP:0.785, GDOP:1.783, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN69,LA41.301133398260,LN21.583672981240,EL228.127000,--ZP--GS,PN69,N 4595947.1376,E 581996.9273,EL182.7760,--ZP--GT,PN69,SW-2036,ST-403439000,EW-2036,ET-403439000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.640, GDOP:1.782, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN70,LA41.301161494760,LN21.583629724840,EL227.100000,--ZP--GS,PN70,N 4595955.6913,E 581986.7976,EL181.7490,--ZP--GT,PN70,SW-2036,ST-403429000,EW-2036,ET-403429000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.640, GDOP:1.782, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN71,LA41.301156923960,LN21.583626133960,EL227.205000,--ZP--GS,PN71,N 4595954.2718,E 581985.9808,EL181.8540,--ZP--GT,PN71,SW-2036,ST-403422000,EW-2036,ET-403422000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.064, HDOP:1.100, VDOP:1.746, TDOP:0.720, GDOP:1.934, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN72,LA41.301168118460,LN21.583613012200,EL226.586000,--ZP--GS,PN72,N 4595957.6907,E 581982.8987,EL181.2350,--ZP--GT,PN72,SW-2036,ST-403417000,EW-2036,ET-403417000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.070, HDOP:1.100, VDOP:1.753, TDOP:0.602, GDOP:1.980, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN73,LA41.301162836840,LN21.583610636020,EL226.732000,--ZP--GS,PN73,N 4595956.0551,E 581982.3661,EL181.3810,--ZP--GT,PN73,SW-2036,ST-403414000,EW-2036,ET-403414000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.064, HDOP:1.100, VDOP:1.747, TDOP:0.720, GDOP:1.935, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN74,LA41.301173477720,LN21.583597708600,EL226.271000,--ZP--GS,PN74,N 4595959.3037,E 581979.3309,EL180.9200,--ZP--GT,PN74,SW-2036,ST-403408000,EW-2036,ET-403408000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.513, HDOP:1.800, VDOP:1.753, TDOP:1.547, GDOP:1.980, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN75,LA41.301169132040,LN21.583590525400,EL226.329000,--ZP--GS,PN75,N 4595957.9442,E 581977.6803,EL180.9779,--ZP--GT,PN75,SW-2036,ST-403405000,EW-2036,ET-403405000 
--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.721, HDOP:1.800, VDOP:2.040, TDOP:1.085, GDOP:2.495, NSDV:0.015, ESDV:0.013 
GPS,PN76,LA41.301179726840,LN21.583579423060,EL226.006000,--ZP--GS,PN76,N 4595961.1834,E 581975.0685,EL180.6550,--ZP--GT,PN76,SW-2036,ST-403394000,EW-2036,ET-403394000 
--HSDV:0.022, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.618, HDOP:1.000, VDOP:2.420, TDOP:1.214, GDOP:2.886, NSDV:0.020, ESDV:0.010 



GPS,PN77,LA41.301176048120,LN21.583572232540,EL226.001000,--ZP--GS,PN77,N 4595960.0297,E 581973.4139,EL180.6499,--ZP--GT,PN77,SW-2036,ST-403391000,EW-2036,ET-403391000 
--HSDV:0.023, VSDV:0.057, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.267, HDOP:1.300, VDOP:2.997, TDOP:1.361, GDOP:3.539, NSDV:0.017, ESDV:0.015 
GPS,PN78,LA41.301190778720,LN21.583559702080,EL225.924000,--ZP--GS,PN78,N 4595964.5410,E 581970.4565,EL180.5730,--ZP--GT,PN78,SW-2036,ST-403386000,EW-2036,ET-403386000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.355, HDOP:1.100, VDOP:2.082, TDOP:0.452, GDOP:2.311, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN79,LA41.301186497660,LN21.583553668660,EL225.947000,--ZP--GS,PN79,N 4595963.2044,E 581969.0723,EL180.5959,--ZP--GT,PN79,SW-2036,ST-403383000,EW-2036,ET-403383000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.455, HDOP:1.300, VDOP:2.082, TDOP:0.827, GDOP:2.311, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN80,LA41.301198074180,LN21.583577940460,EL226.671000,----GS,PN80,N 4595966.8395,E 581974.6605,EL181.3201,----GT,PN80,SW-2036,ST-403373000,EW-2036,ET-403373000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.237, HDOP:1.200, VDOP:3.006, TDOP:1.424, GDOP:3.536, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN81,LA41.301205540580,LN21.583564711180,EL226.740000,----GS,PN81,N 4595969.1080,E 581971.5665,EL181.3891,----GT,PN81,SW-2036,ST-403368000,EW-2036,ET-403368000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.435, HDOP:0.900, VDOP:2.263, TDOP:0.827, GDOP:2.572, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN82,LA41.301220703180,LN21.583545521860,EL226.408000,----GS,PN82,N 4595973.7350,E 581967.0633,EL181.0572,----GT,PN82,SW-2036,ST-403361000,EW-2036,ET-403361000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.072, HDOP:1.100, VDOP:1.756, TDOP:0.608, GDOP:1.981, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN83,LA41.301179226860,LN21.583627712680,EL227.115000,----GS,PN83,N 4595961.1561,E 581986.2689,EL181.7642,----GT,PN83,SW-2036,ST-403226000,EW-2036,ET-403226000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.279, HDOP:0.800, VDOP:0.998, TDOP:0.738, GDOP:1.045, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN84,LA41.301191329100,LN21.583607833300,EL226.882000,----GS,PN84,N 4595964.8373,E 581981.6164,EL181.5312,----GT,PN84,SW-2036,ST-403219000,EW-2036,ET-403219000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.521, HDOP:1.000, VDOP:1.146, TDOP:0.987, GDOP:1.157, NSDV:0.013, ESDV:0.009 
GPS,PN85,LA41.301191403920,LN21.583647471340,EL227.446000,----GS,PN85,N 4595964.9646,E 581990.8085,EL182.0954,----GT,PN85,SW-2036,ST-403190000,EW-2036,ET-403190000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.354, HDOP:0.800, VDOP:1.092, TDOP:0.669, GDOP:1.177, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN86,LA41.301207999320,LN21.583626604420,EL227.028000,----GS,PN86,N 4595970.0292,E 581985.9113,EL181.6774,----GT,PN86,SW-2036,ST-403185000,EW-2036,ET-403185000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.122, HDOP:1.100, VDOP:1.815, TDOP:0.872, GDOP:1.935, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN87,LA41.301247137140,LN21.583574281720,EL226.820000,----GS,PN87,N 4595981.9652,E 581973.6404,EL181.4695,----GT,PN87,SW-2036,ST-403173000,EW-2036,ET-403173000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.278, HDOP:0.800, VDOP:0.996, TDOP:0.760, GDOP:1.027, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN88,LA41.301286947500,LN21.583520344660,EL226.465000,----GS,PN88,N 4595994.1044,E 581960.9929,EL181.1146,----GT,PN88,SW-2036,ST-403162000,EW-2036,ET-403162000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.249, HDOP:0.800, VDOP:0.959, TDOP:0.769, GDOP:0.984, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN89,LA41.301323691080,LN21.583469748340,EL225.838000,----GS,PN89,N 4596005.3064,E 581949.1309,EL180.4877,----GT,PN89,SW-2036,ST-403152000,EW-2036,ET-403152000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.316, HDOP:0.900, VDOP:0.960, TDOP:0.874, GDOP:0.984, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN90,LA41.301363303080,LN21.583416002200,EL225.327000,----GS,PN90,N 4596017.3850,E 581936.5285,EL179.9768,----GT,PN90,SW-2036,ST-403141000,EW-2036,ET-403141000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.472, HDOP:0.900, VDOP:1.165, TDOP:0.816, GDOP:1.225, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN91,LA41.301362021300,LN21.583401649120,EL225.085000,----GS,PN91,N 4596016.9519,E 581933.2044,EL179.7347,----GT,PN91,SW-2036,ST-403138000,EW-2036,ET-403138000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.413, HDOP:0.800, VDOP:1.165, TDOP:0.705, GDOP:1.225, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN92,LA41.301388030340,LN21.583382616280,EL224.868000,----GS,PN92,N 4596024.9254,E 581928.6997,EL179.5178,----GT,PN92,SW-2036,ST-403131000,EW-2036,ET-403131000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.555, HDOP:0.900, VDOP:1.268, TDOP:0.745, GDOP:1.365, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN93,LA41.301385461200,LN21.583373050780,EL224.872000,----GS,PN93,N 4596024.1077,E 581926.4904,EL179.5218,----GT,PN93,SW-2036,ST-403128000,EW-2036,ET-403128000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.555, HDOP:0.900, VDOP:1.268, TDOP:0.745, GDOP:1.365, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN94,LA41.301427291220,LN21.583328675560,EL224.789000,----GS,PN94,N 4596036.8951,E 581916.0534,EL179.4389,----GT,PN94,SW-2036,ST-403116000,EW-2036,ET-403116000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.472, HDOP:0.900, VDOP:1.165, TDOP:0.816, GDOP:1.225, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN95,LA41.301424117220,LN21.583324187140,EL224.623000,----GS,PN95,N 4596035.9042,E 581915.0236,EL179.2729,----GT,PN95,SW-2036,ST-403113000,EW-2036,ET-403113000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.746, HDOP:1.300, VDOP:1.165, TDOP:1.244, GDOP:1.225, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN96,LA41.301464718260,LN21.583277243260,EL224.268000,----GS,PN96,N 4596048.3058,E 581903.9953,EL178.9180,----GT,PN96,SW-2036,ST-403101000,EW-2036,ET-403101000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.883, HDOP:1.000, VDOP:1.596, TDOP:0.726, GDOP:1.738, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN97,LA41.301457776980,LN21.583265295040,EL224.089000,----GS,PN97,N 4596046.1332,E 581901.2487,EL178.7389,----GT,PN97,SW-2036,ST-403098000,EW-2036,ET-403098000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.832, HDOP:0.900, VDOP:1.596, TDOP:0.580, GDOP:1.738, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN98,LA41.301507941420,LN21.583219130560,EL223.665000,----GS,PN98,N 4596061.4870,E 581890.3678,EL178.3151,----GT,PN98,SW-2036,ST-403084000,EW-2036,ET-403084000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.413, HDOP:0.800, VDOP:1.165, TDOP:0.705, GDOP:1.225, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN99,LA41.301544521860,LN21.583170078160,EL223.372000,----GS,PN99,N 4596072.6429,E 581878.8646,EL178.0222,----GT,PN99,SW-2036,ST-403073000,EW-2036,ET-403073000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.413, HDOP:0.800, VDOP:1.165, TDOP:0.705, GDOP:1.225, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN100,LA41.301579545360,LN21.583122885640,EL223.012000,----GS,PN100,N 4596083.3233,E 581867.7982,EL177.6623,----GT,PN100,SW-2036,ST-403062000,EW-2036,ET-403062000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.503, HDOP:0.800, VDOP:1.272, TDOP:0.620, GDOP:1.369, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN101,LA41.301606239900,LN21.583086396040,EL222.512000,----GS,PN101,N 4596091.4624,E 581859.2429,EL177.1623,----GT,PN101,SW-2036,ST-403054000,EW-2036,ET-403054000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.469, HDOP:0.900, VDOP:1.161, TDOP:0.832, GDOP:1.211, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN102,LA41.301674151740,LN21.583101422680,EL223.226000,----GS,PN102,N 4596112.4519,E 581862.4904,EL177.8770,----GT,PN102,SW-2036,ST-402990000,EW-2036,ET-402990000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.283, HDOP:0.800, VDOP:1.003, TDOP:0.744, GDOP:1.045, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN103,LA41.301639484760,LN21.583150769680,EL223.434000,----GS,PN103,N 4596101.8871,E 581874.0551,EL178.0849,----GT,PN103,SW-2036,ST-402979000,EW-2036,ET-402979000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.283, HDOP:0.800, VDOP:1.003, TDOP:0.744, GDOP:1.045, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN104,LA41.301601164440,LN21.583200181840,EL223.907000,----GS,PN104,N 4596090.1955,E 581885.6478,EL178.5578,----GT,PN104,SW-2036,ST-402967000,EW-2036,ET-402967000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.257, HDOP:0.800, VDOP:0.970, TDOP:0.773, GDOP:0.992, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN105,LA41.301568476920,LN21.583245472840,EL224.343000,----GS,PN105,N 4596080.2307,E 581896.2650,EL178.9937,----GT,PN105,SW-2036,ST-402956000,EW-2036,ET-402956000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.258, HDOP:0.800, VDOP:0.971, TDOP:0.774, GDOP:0.992, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN106,LA41.301534817160,LN21.583291875580,EL224.667000,----GS,PN106,N 4596069.9690,E 581907.1436,EL179.3177,----GT,PN106,SW-2036,ST-402945000,EW-2036,ET-402945000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.259, HDOP:0.800, VDOP:0.972, TDOP:0.774, GDOP:0.993, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN107,LA41.301503955140,LN21.583335598300,EL225.237000,----GS,PN107,N 4596060.5633,E 581917.3908,EL179.8876,----GT,PN107,SW-2036,ST-402934000,EW-2036,ET-402934000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.259, HDOP:0.800, VDOP:0.972, TDOP:0.774, GDOP:0.993, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN108,LA41.301468009860,LN21.583380494560,EL225.480000,----GS,PN108,N 4596049.5925,E 581927.9281,EL180.1305,----GT,PN108,SW-2036,ST-402598000,EW-2036,ET-402598000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.189, HDOP:0.700, VDOP:0.961, TDOP:0.686, GDOP:0.971, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN109,LA41.301434621600,LN21.583428386260,EL225.652000,----GS,PN109,N 4596039.4185,E 581939.1510,EL180.3024,----GT,PN109,SW-2036,ST-402587000,EW-2036,ET-402587000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.226, HDOP:0.700, VDOP:1.007, TDOP:0.650, GDOP:1.040, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN110,LA41.301395677760,LN21.583480861240,EL226.046000,----GS,PN110,N 4596027.5427,E 581951.4563,EL180.6963,----GT,PN110,SW-2036,ST-402575000,EW-2036,ET-402575000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.191, HDOP:0.700, VDOP:0.963, TDOP:0.687, GDOP:0.972, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN111,LA41.301359588240,LN21.583530038320,EL226.431000,----GS,PN111,N 4596016.5388,E 581962.9869,EL181.0813,----GT,PN111,SW-2036,ST-402564000,EW-2036,ET-402564000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.191, HDOP:0.700, VDOP:0.964, TDOP:0.687, GDOP:0.973, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN112,LA41.301325204280,LN21.583576991080,EL226.773000,----GS,PN112,N 4596006.0551,E 581973.9957,EL181.4232,----GT,PN112,SW-2036,ST-402553000,EW-2036,ET-402553000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.192, HDOP:0.700, VDOP:0.965, TDOP:0.689, GDOP:0.973, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN113,LA41.301289404500,LN21.583624818820,EL226.991000,----GS,PN113,N 4595995.1371,E 581985.2124,EL181.6411,----GT,PN113,SW-2036,ST-402542000,EW-2036,ET-402542000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.192, HDOP:0.700, VDOP:0.965, TDOP:0.687, GDOP:0.974, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN114,LA41.301250664060,LN21.583678234360,EL227.717000,----GS,PN114,N 4595983.3266,E 581997.7352,EL182.3670,----GT,PN114,SW-2036,ST-402529000,EW-2036,ET-402529000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.289, HDOP:0.800, VDOP:1.011, TDOP:0.761, GDOP:1.041, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN115,LA41.301241282340,LN21.583691858860,EL227.952000,----GS,PN115,N 4595980.4682,E 582000.9277,EL182.6020,----GT,PN115,SW-2036,ST-402525000,EW-2036,ET-402525000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.438, HDOP:0.900, VDOP:1.122, TDOP:0.799, GDOP:1.196, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN116,LA41.301237548780,LN21.583696170220,EL228.344000,----GS,PN116,N 4595979.3278,E 582001.9405,EL182.9940,----GT,PN116,SW-2036,ST-402518000,EW-2036,ET-402518000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.439, HDOP:0.900, VDOP:1.123, TDOP:0.800, GDOP:1.196, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN117,LA41.301234299120,LN21.583701430600,EL228.422000,----GS,PN117,N 4595978.3392,E 582003.1718,EL183.0720,----GT,PN117,SW-2036,ST-402513000,EW-2036,ET-402513000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.644, HDOP:1.200, VDOP:1.124, TDOP:1.127, GDOP:1.197, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN118,LA41.301280823000,LN21.583753987300,EL229.045000,----GS,PN118,N 4595992.8295,E 582015.1972,EL183.6956,----GT,PN118,SW-2036,ST-402483000,EW-2036,ET-402483000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.643, HDOP:1.100, VDOP:1.220, TDOP:1.013, GDOP:1.293, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN119,LA41.301292636160,LN21.583735922980,EL228.531000,----GS,PN119,N 4595996.4262,E 582010.9666,EL183.1816,----GT,PN119,SW-2036,ST-402476000,EW-2036,ET-402476000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.824, HDOP:1.000, VDOP:1.526, TDOP:0.704, GDOP:1.683, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN120,LA41.301326599100,LN21.583687098760,EL227.807000,----GS,PN120,N 4596006.7750,E 581999.5252,EL182.4577,----GT,PN120,SW-2036,ST-402465000,EW-2036,ET-402465000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.455, HDOP:0.800, VDOP:1.215, TDOP:0.700, GDOP:1.275, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN121,LA41.301361421480,LN21.583640306080,EL227.579000,----GS,PN121,N 4596017.3942,E 581988.5520,EL182.2298,----GT,PN121,SW-2036,ST-402454000,EW-2036,ET-402454000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.255, HDOP:0.700, VDOP:1.042, TDOP:0.631, GDOP:1.085, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN122,LA41.301396990140,LN21.583590179740,EL227.143000,----GS,PN122,N 4596028.2349,E 581976.8031,EL181.7938,----GT,PN122,SW-2036,ST-402443000,EW-2036,ET-402443000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.265, HDOP:0.700, VDOP:1.054, TDOP:0.677, GDOP:1.069, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN123,LA41.301434784260,LN21.583541515720,EL227.163000,----GS,PN123,N 4596039.7660,E 581965.3855,EL181.8139,----GT,PN123,SW-2036,ST-402431000,EW-2036,ET-402431000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.511, HDOP:0.900, VDOP:1.214, TDOP:0.813, GDOP:1.274, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN124,LA41.301469367180,LN21.583491991360,EL227.185000,----GS,PN124,N 4596050.3043,E 581953.7797,EL181.8360,----GT,PN124,SW-2036,ST-402420000,EW-2036,ET-402420000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.270, HDOP:1.100, VDOP:1.986, TDOP:0.690, GDOP:2.163, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN125,LA41.301504222320,LN21.583444598080,EL227.170000,----GS,PN125,N 4596060.9321,E 581942.6672,EL181.8211,----GT,PN125,SW-2036,ST-402409000,EW-2036,ET-402409000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.453, HDOP:0.800, VDOP:1.213, TDOP:0.701, GDOP:1.273, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN126,LA41.301543091760,LN21.583393982200,EL226.827000,----GS,PN126,N 4596072.7899,E 581930.7934,EL181.4782,----GT,PN126,SW-2036,ST-402397000,EW-2036,ET-402397000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.180, HDOP:0.900, VDOP:1.985, TDOP:0.168, GDOP:2.173, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN127,LA41.301578477420,LN21.583344103300,EL226.553000,----GS,PN127,N 4596083.5749,E 581919.1027,EL181.2043,----GT,PN127,SW-2036,ST-402385000,EW-2036,ET-402385000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.203, HDOP:0.700, VDOP:0.978, TDOP:0.696, GDOP:0.981, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN128,LA41.301612155840,LN21.583297859140,EL225.808000,----GS,PN128,N 4596093.8428,E 581908.2608,EL180.4594,----GT,PN128,SW-2036,ST-402375000,EW-2036,ET-402375000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.707, HDOP:0.900, VDOP:1.450, TDOP:0.766, GDOP:1.525, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN129,LA41.301649278620,LN21.583248281620,EL225.372000,----GS,PN129,N 4596105.1645,E 581896.6340,EL180.0234,----GT,PN129,SW-2036,ST-402364000,EW-2036,ET-402364000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.204, HDOP:0.700, VDOP:0.979, TDOP:0.696, GDOP:0.982, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN130,LA41.301685609100,LN21.583199502640,EL224.587000,----GS,PN130,N 4596116.2439,E 581885.1952,EL179.2385,----GT,PN130,SW-2036,ST-402353000,EW-2036,ET-402353000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.204, HDOP:0.700, VDOP:0.980, TDOP:0.697, GDOP:0.982, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN131,LA41.301715003460,LN21.583158598720,EL224.118000,----GS,PN131,N 4596125.2043,E 581875.6068,EL178.7696,----GT,PN131,SW-2036,ST-402343000,EW-2036,ET-402343000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.205, HDOP:0.700, VDOP:0.981, TDOP:0.697, GDOP:0.983, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN132,LA41.301754487300,LN21.583218312100,EL225.920000,----GS,PN132,N 4596137.5414,E 581889.3164,EL180.5722,----GT,PN132,SW-2036,ST-402264000,EW-2036,ET-402264000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.209, HDOP:0.700, VDOP:0.986, TDOP:0.700, GDOP:0.986, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN133,LA41.301705164600,LN21.583286495620,EL227.176000,----GS,PN133,N 4596122.5050,E 581905.3005,EL181.8281,----GT,PN133,SW-2036,ST-402248000,EW-2036,ET-402248000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.325, HDOP:0.800, VDOP:1.056, TDOP:0.774, GDOP:1.075, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN134,LA41.301685567280,LN21.583311813760,EL227.308000,----GS,PN134,N 4596116.5260,E 581911.2403,EL181.9600,----GT,PN134,SW-2036,ST-402242000,EW-2036,ET-402242000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.326, HDOP:0.800, VDOP:1.057, TDOP:0.776, GDOP:1.075, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN135,LA41.301652384280,LN21.583358130220,EL227.866000,----GS,PN135,N 4596106.4111,E 581922.0971,EL182.5180,----GT,PN135,SW-2036,ST-402231000,EW-2036,ET-402231000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.327, HDOP:0.800, VDOP:1.059, TDOP:0.777, GDOP:1.076, NSDV:0.009, ESDV:0.006 



GPS,PN136,LA41.301618181700,LN21.583404479380,EL228.528000,----GS,PN136,N 4596095.9818,E 581932.9651,EL183.1799,----GT,PN136,SW-2036,ST-402220000,EW-2036,ET-402220000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.328, HDOP:0.800, VDOP:1.060, TDOP:0.777, GDOP:1.077, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN137,LA41.301588615260,LN21.583445108380,EL228.667000,----GS,PN137,N 4596086.9677,E 581942.4904,EL183.3188,----GT,PN137,SW-2036,ST-402210000,EW-2036,ET-402210000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.329, HDOP:0.800, VDOP:1.061, TDOP:0.777, GDOP:1.078, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN138,LA41.301550130720,LN21.583493191660,EL228.851000,----GS,PN138,N 4596075.2220,E 581953.7756,EL183.5027,----GT,PN138,SW-2036,ST-402198000,EW-2036,ET-402198000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.330, HDOP:0.800, VDOP:1.063, TDOP:0.778, GDOP:1.079, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN139,LA41.301519632540,LN21.583535364580,EL228.569000,----GS,PN139,N 4596065.9246,E 581963.6623,EL183.2206,----GT,PN139,SW-2036,ST-402188000,EW-2036,ET-402188000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.470, HDOP:0.900, VDOP:1.162, TDOP:0.821, GDOP:1.219, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN140,LA41.301484991780,LN21.583581960880,EL228.347000,----GS,PN140,N 4596055.3608,E 581974.5893,EL182.9986,----GT,PN140,SW-2036,ST-402177000,EW-2036,ET-402177000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.332, HDOP:0.800, VDOP:1.065, TDOP:0.778, GDOP:1.081, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN141,LA41.301447890540,LN21.583633094140,EL228.384000,----GS,PN141,N 4596044.0499,E 581986.5770,EL183.0355,----GT,PN141,SW-2036,ST-402165000,EW-2036,ET-402165000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.334, HDOP:0.800, VDOP:1.068, TDOP:0.780, GDOP:1.083, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN142,LA41.301416197760,LN21.583678576540,EL228.287000,----GS,PN142,N 4596034.3927,E 581997.2354,EL182.9384,----GT,PN142,SW-2036,ST-402154000,EW-2036,ET-402154000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.335, HDOP:0.800, VDOP:1.069, TDOP:0.780, GDOP:1.084, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN143,LA41.301382210760,LN21.583724502640,EL228.708000,----GS,PN143,N 4596024.0289,E 582008.0048,EL183.3593,----GT,PN143,SW-2036,ST-402143000,EW-2036,ET-402143000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.336, HDOP:0.800, VDOP:1.070, TDOP:0.780, GDOP:1.085, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN144,LA41.301355563140,LN21.583761473440,EL228.754000,----GS,PN144,N 4596015.9057,E 582016.6717,EL183.4053,----GT,PN144,SW-2036,ST-402134000,EW-2036,ET-402134000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.337, HDOP:0.800, VDOP:1.071, TDOP:0.781, GDOP:1.085, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN145,LA41.301333711140,LN21.583791387400,EL229.047000,----GS,PN145,N 4596009.2433,E 582023.6853,EL183.6982,----GT,PN145,SW-2036,ST-402126000,EW-2036,ET-402126000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.475, HDOP:0.900, VDOP:1.169, TDOP:0.825, GDOP:1.223, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN146,LA41.301323764340,LN21.583803629140,EL229.399000,----GS,PN146,N 4596006.2070,E 582026.5591,EL184.0502,----GT,PN146,SW-2036,ST-402122000,EW-2036,ET-402122000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.475, HDOP:0.900, VDOP:1.169, TDOP:0.825, GDOP:1.223, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN147,LA41.301317179100,LN21.583808185240,EL229.428000,----GS,PN147,N 4596004.1875,E 582027.6387,EL184.0792,----GT,PN147,SW-2036,ST-402118000,EW-2036,ET-402118000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.475, HDOP:0.900, VDOP:1.169, TDOP:0.825, GDOP:1.223, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN148,LA41.301358081760,LN21.583857691600,EL230.107000,----GS,PN148,N 4596016.9358,E 582038.9762,EL184.7587,----GT,PN148,SW-2036,ST-402097000,EW-2036,ET-402097000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.188, HDOP:1.400, VDOP:2.864, TDOP:2.048, GDOP:3.789, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN149,LA41.301367701980,LN21.583853533840,EL229.847000,----GS,PN149,N 4596019.8926,E 582037.9784,EL184.4988,----GT,PN149,SW-2036,ST-402093000,EW-2036,ET-402093000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.449, HDOP:1.300, VDOP:2.076, TDOP:0.394, GDOP:2.481, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN150,LA41.301377673020,LN21.583847507620,EL229.811000,----GS,PN150,N 4596022.9527,E 582036.5460,EL184.4628,----GT,PN150,SW-2036,ST-402089000,EW-2036,ET-402089000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.758, HDOP:0.900, VDOP:1.510, TDOP:0.527, GDOP:1.677, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN151,LA41.301413275340,LN21.583795639660,EL229.589000,----GS,PN151,N 4596033.7991,E 582024.3930,EL184.2409,----GT,PN151,SW-2036,ST-402077000,EW-2036,ET-402077000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.658, HDOP:0.900, VDOP:1.393, TDOP:0.748, GDOP:1.480, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN152,LA41.301449843360,LN21.583749412300,EL229.513000,----GS,PN152,N 4596044.9583,E 582013.5447,EL184.1650,----GT,PN152,SW-2036,ST-402066000,EW-2036,ET-402066000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.430, HDOP:0.800, VDOP:1.185, TDOP:0.785, GDOP:1.195, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN153,LA41.301486641900,LN21.583700380600,EL229.793000,----GS,PN153,N 4596056.1812,E 582002.0453,EL184.4451,----GT,PN153,SW-2036,ST-402054000,EW-2036,ET-402054000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.559, HDOP:0.800, VDOP:1.338, TDOP:0.686, GDOP:1.400, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN154,LA41.301523319780,LN21.583649867380,EL229.939000,----GS,PN154,N 4596067.3631,E 581990.2028,EL184.5912,----GT,PN154,SW-2036,ST-402042000,EW-2036,ET-402042000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.917, HDOP:0.900, VDOP:1.693, TDOP:0.647, GDOP:1.805, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN155,LA41.301552442100,LN21.583607399980,EL230.229000,----GS,PN155,N 4596076.2353,E 581980.2527,EL184.8812,----GT,PN155,SW-2036,ST-402031000,EW-2036,ET-402031000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.301, HDOP:0.800, VDOP:1.026, TDOP:0.821, GDOP:1.009, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN156,LA41.301586700720,LN21.583561341280,EL230.543000,----GS,PN156,N 4596086.6826,E 581969.4517,EL185.1953,----GT,PN156,SW-2036,ST-402019000,EW-2036,ET-402019000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.016, HDOP:1.100, VDOP:1.689, TDOP:0.903, GDOP:1.802, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN157,LA41.301616142360,LN21.583521432640,EL230.706000,----GS,PN157,N 4596095.6600,E 581960.0939,EL185.3584,----GT,PN157,SW-2036,ST-402009000,EW-2036,ET-402009000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.938, HDOP:1.400, VDOP:1.340, TDOP:1.339, GDOP:1.401, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN158,LA41.301642850880,LN21.583486623220,EL230.662000,----GS,PN158,N 4596103.8078,E 581951.9281,EL185.3145,----GT,PN158,SW-2036,ST-402000000,EW-2036,ET-402000000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.436, HDOP:0.800, VDOP:1.193, TDOP:0.786, GDOP:1.202, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN159,LA41.301673619000,LN21.583440525280,EL230.205000,----GS,PN159,N 4596113.1783,E 581941.1304,EL184.8575,----GT,PN159,SW-2036,ST-401990000,EW-2036,ET-401990000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.659, HDOP:0.900, VDOP:1.394, TDOP:0.752, GDOP:1.479, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN160,LA41.301709056260,LN21.583392434320,EL229.872000,----GS,PN160,N 4596123.9839,E 581929.8541,EL184.5246,----GT,PN160,SW-2036,ST-401979000,EW-2036,ET-401979000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.439, HDOP:0.800, VDOP:1.196, TDOP:0.788, GDOP:1.204, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN161,LA41.301742275260,LN21.583349161120,EL229.242000,----GS,PN161,N 4596134.1179,E 581919.7029,EL183.8947,----GT,PN161,SW-2036,ST-401969000,EW-2036,ET-401969000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.249, HDOP:0.700, VDOP:1.034, TDOP:0.727, GDOP:1.015, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN162,LA41.301778192700,LN21.583302219700,EL228.330000,----GS,PN162,N 4596145.0747,E 581908.6917,EL182.9828,----GT,PN162,SW-2036,ST-401958000,EW-2036,ET-401958000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.196, HDOP:0.700, VDOP:0.970, TDOP:0.731, GDOP:0.947, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN163,LA41.301797617340,LN21.583274977360,EL227.634000,----GS,PN163,N 4596150.9954,E 581902.3063,EL182.2868,----GT,PN163,SW-2036,ST-401950000,EW-2036,ET-401950000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.251, HDOP:0.700, VDOP:1.037, TDOP:0.729, GDOP:1.017, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN164,LA41.301841789460,LN21.583327211560,EL229.652000,----GS,PN164,N 4596164.7592,E 581914.2650,EL184.3054,----GT,PN164,SW-2036,ST-401846000,EW-2036,ET-401846000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.258, HDOP:0.700, VDOP:1.045, TDOP:0.699, GDOP:1.046, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN165,LA41.301803998640,LN21.583373945260,EL230.838000,----GS,PN165,N 4596153.2239,E 581925.2346,EL185.4913,----GT,PN165,SW-2036,ST-401834000,EW-2036,ET-401834000 



--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.259, HDOP:0.700, VDOP:1.046, TDOP:0.699, GDOP:1.047, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN166,LA41.301769521200,LN21.583421035540,EL231.678000,----GS,PN166,N 4596142.7117,E 581936.2753,EL186.3313,----GT,PN166,SW-2036,ST-401823000,EW-2036,ET-401823000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.259, HDOP:0.700, VDOP:1.047, TDOP:0.699, GDOP:1.048, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN167,LA41.301730839680,LN21.583472267320,EL232.176000,----GS,PN167,N 4596130.9136,E 581948.2912,EL186.8292,----GT,PN167,SW-2036,ST-401811000,EW-2036,ET-401811000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.261, HDOP:0.700, VDOP:1.049, TDOP:0.700, GDOP:1.049, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN168,LA41.301696279200,LN21.583519653880,EL232.377000,----GS,PN168,N 4596120.3766,E 581959.4011,EL187.0301,----GT,PN168,SW-2036,ST-401800000,EW-2036,ET-401800000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.262, HDOP:0.700, VDOP:1.050, TDOP:0.701, GDOP:1.049, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN169,LA41.301673054220,LN21.583554615400,EL232.408000,----GS,PN169,N 4596113.3039,E 581967.5899,EL187.0610,----GT,PN169,SW-2036,ST-401792000,EW-2036,ET-401792000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.262, HDOP:0.700, VDOP:1.050, TDOP:0.700, GDOP:1.050, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN170,LA41.301634770800,LN21.583605711940,EL232.241000,----GS,PN170,N 4596101.6283,E 581979.5732,EL186.8939,----GT,PN170,SW-2036,ST-401780000,EW-2036,ET-401780000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.264, HDOP:0.700, VDOP:1.052, TDOP:0.702, GDOP:1.051, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN171,LA41.301596784380,LN21.583655313700,EL231.729000,----GS,PN171,N 4596090.0404,E 581991.2088,EL186.3818,----GT,PN171,SW-2036,ST-401769000,EW-2036,ET-401769000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.264, HDOP:0.700, VDOP:1.053, TDOP:0.703, GDOP:1.051, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN172,LA41.301558943520,LN21.583705199440,EL231.410000,----GS,PN172,N 4596078.4981,E 582002.9098,EL186.0627,----GT,PN172,SW-2036,ST-401758000,EW-2036,ET-401758000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.265, HDOP:0.700, VDOP:1.054, TDOP:0.703, GDOP:1.052, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN173,LA41.301522244040,LN21.583756701220,EL231.121000,----GS,PN173,N 4596067.3122,E 582014.9816,EL185.7737,----GT,PN173,SW-2036,ST-401747000,EW-2036,ET-401747000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.266, HDOP:0.700, VDOP:1.055, TDOP:0.703, GDOP:1.053, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN174,LA41.301486856160,LN21.583805201680,EL230.837000,----GS,PN174,N 4596056.5231,E 582026.3529,EL185.4896,----GT,PN174,SW-2036,ST-401736000,EW-2036,ET-401736000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.268, HDOP:0.700, VDOP:1.057, TDOP:0.705, GDOP:1.054, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN175,LA41.301451629320,LN21.583853429560,EL230.776000,----GS,PN175,N 4596045.7829,E 582037.6604,EL185.4285,----GT,PN175,SW-2036,ST-401725000,EW-2036,ET-401725000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.269, HDOP:0.700, VDOP:1.058, TDOP:0.706, GDOP:1.054, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN176,LA41.301416908160,LN21.583899035680,EL231.021000,----GS,PN176,N 4596035.1918,E 582048.3581,EL185.6734,----GT,PN176,SW-2036,ST-401714000,EW-2036,ET-401714000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.269, HDOP:0.700, VDOP:1.059, TDOP:0.706, GDOP:1.055, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN177,LA41.301398742200,LN21.583918875460,EL230.833000,----GS,PN177,N 4596029.6401,E 582053.0227,EL185.4853,----GT,PN177,SW-2036,ST-401708000,EW-2036,ET-401708000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.528, HDOP:1.100, VDOP:1.060, TDOP:1.105, GDOP:1.055, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN178,LA41.301442829720,LN21.583976154220,EL232.191000,----GS,PN178,N 4596043.3913,E 582066.1514,EL186.8440,----GT,PN178,SW-2036,ST-401689000,EW-2036,ET-401689000 
--HSDV:0.021, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.185, HDOP:1.000, VDOP:1.943, TDOP:0.611, GDOP:2.269, NSDV:0.017, ESDV:0.013 
GPS,PN179,LA41.301453564080,LN21.583967217100,EL232.332000,----GS,PN179,N 4596046.6792,E 582064.0413,EL186.9850,----GT,PN179,SW-2036,ST-401685000,EW-2036,ET-401685000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.597, HDOP:1.200, VDOP:2.303, TDOP:0.557, GDOP:2.656, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN180,LA41.301465068240,LN21.583954694080,EL232.348000,----GS,PN180,N 4596050.1951,E 582061.0968,EL187.0011,----GT,PN180,SW-2036,ST-401681000,EW-2036,ET-401681000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.549, HDOP:0.800, VDOP:1.326, TDOP:0.750, GDOP:1.355, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN181,LA41.301515359100,LN21.583884214840,EL232.327000,----GS,PN181,N 4596065.5238,E 582044.5764,EL186.9802,----GT,PN181,SW-2036,ST-401665000,EW-2036,ET-401665000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.655, HDOP:0.900, VDOP:1.389, TDOP:0.766, GDOP:1.467, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN182,LA41.301536187920,LN21.583855618660,EL232.545000,----GS,PN182,N 4596071.8740,E 582037.8720,EL187.1982,----GT,PN182,SW-2036,ST-401658000,EW-2036,ET-401658000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.751, HDOP:0.900, VDOP:1.502, TDOP:0.811, GDOP:1.552, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN183,LA41.301572279660,LN21.583803291760,EL232.656000,----GS,PN183,N 4596082.8702,E 582025.6109,EL187.3093,----GT,PN183,SW-2036,ST-401646000,EW-2036,ET-401646000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.470, HDOP:0.800, VDOP:1.233, TDOP:0.798, GDOP:1.234, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN184,LA41.301604342340,LN21.583759832140,EL233.182000,----GS,PN184,N 4596092.6468,E 582015.4203,EL187.8354,----GT,PN184,SW-2036,ST-401636000,EW-2036,ET-401636000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.661, HDOP:0.700, VDOP:1.506, TDOP:0.580, GDOP:1.556, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN185,LA41.301637979840,LN21.583714804660,EL233.487000,----GS,PN185,N 4596102.9051,E 582004.8607,EL188.1405,----GT,PN185,SW-2036,ST-401625000,EW-2036,ET-401625000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.471, HDOP:0.800, VDOP:1.235, TDOP:0.800, GDOP:1.235, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN186,LA41.301673051400,LN21.583667163700,EL233.744000,----GS,PN186,N 4596113.5990,E 581993.6900,EL188.3975,----GT,PN186,SW-2036,ST-401614000,EW-2036,ET-401614000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.287, HDOP:0.700, VDOP:1.080, TDOP:0.747, GDOP:1.048, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN187,LA41.301701009840,LN21.583629815740,EL234.099000,----GS,PN187,N 4596122.1256,E 581984.9311,EL188.7526,----GT,PN187,SW-2036,ST-401605000,EW-2036,ET-401605000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.419, HDOP:0.800, VDOP:1.172, TDOP:0.830, GDOP:1.151, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN188,LA41.301727161680,LN21.583592990080,EL234.271000,----GS,PN188,N 4596130.0963,E 581976.2997,EL188.9247,----GT,PN188,SW-2036,ST-401596000,EW-2036,ET-401596000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.232, HDOP:0.700, VDOP:1.014, TDOP:0.751, GDOP:0.977, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN189,LA41.301766693160,LN21.583539809980,EL234.220000,----GS,PN189,N 4596142.1515,E 581963.8290,EL188.8738,----GT,PN189,SW-2036,ST-401584000,EW-2036,ET-401584000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.423, HDOP:0.700, VDOP:1.239, TDOP:0.702, GDOP:1.238, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN190,LA41.301801920360,LN21.583491477820,EL233.713000,----GS,PN190,N 4596152.8916,E 581952.4976,EL188.3668,----GT,PN190,SW-2036,ST-401573000,EW-2036,ET-401573000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.425, HDOP:0.800, VDOP:1.179, TDOP:0.746, GDOP:1.214, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN191,LA41.301837460340,LN21.583443082960,EL233.077000,----GS,PN191,N 4596163.7281,E 581941.1505,EL187.7309,----GT,PN191,SW-2036,ST-401562000,EW-2036,ET-401562000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.292, HDOP:0.700, VDOP:1.086, TDOP:0.750, GDOP:1.052, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN192,LA41.301879311600,LN21.583386860680,EL232.150000,----GS,PN192,N 4596176.4910,E 581927.9663,EL186.8040,----GT,PN192,SW-2036,ST-401549000,EW-2036,ET-401549000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.076, TDOP:0.718, GDOP:1.064, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN193,LA41.301914141360,LN21.583438994260,EL234.124000,----GS,PN193,N 4596187.3726,E 581939.9342,EL188.7786,----GT,PN193,SW-2036,ST-401430000,EW-2036,ET-401430000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.247, HDOP:0.700, VDOP:1.032, TDOP:0.761, GDOP:0.988, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN194,LA41.301879455120,LN21.583483539040,EL235.066000,----GS,PN194,N 4596176.7893,E 581950.3854,EL189.7205,----GT,PN194,SW-2036,ST-401407000,EW-2036,ET-401407000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.294, HDOP:0.700, VDOP:1.088, TDOP:0.726, GDOP:1.071, NSDV:0.009, ESDV:0.006 



GPS,PN195,LA41.301842051600,LN21.583533895960,EL235.632000,----GS,PN195,N 4596165.3831,E 581962.1939,EL190.2864,----GT,PN195,SW-2036,ST-401395000,EW-2036,ET-401395000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.422, HDOP:0.700, VDOP:1.238, TDOP:0.663, GDOP:1.258, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN196,LA41.301807431780,LN21.583580335780,EL235.801000,----GS,PN196,N 4596154.8254,E 581973.0844,EL190.4553,----GT,PN196,SW-2036,ST-401384000,EW-2036,ET-401384000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.295, HDOP:0.700, VDOP:1.090, TDOP:0.727, GDOP:1.072, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN197,LA41.301777287840,LN21.583622921560,EL235.819000,----GS,PN197,N 4596145.6383,E 581983.0655,EL190.4732,----GT,PN197,SW-2036,ST-401374000,EW-2036,ET-401374000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.296, HDOP:0.700, VDOP:1.091, TDOP:0.729, GDOP:1.072, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN198,LA41.301751326080,LN21.583661856880,EL235.769000,----GS,PN198,N 4596137.7318,E 581992.1854,EL190.4232,----GT,PN198,SW-2036,ST-401364000,EW-2036,ET-401364000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.412, HDOP:0.800, VDOP:1.164, TDOP:0.778, GDOP:1.179, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN199,LA41.301720046460,LN21.583700669380,EL235.507000,----GS,PN199,N 4596128.1845,E 582001.2955,EL190.1611,----GT,PN199,SW-2036,ST-401354000,EW-2036,ET-401354000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.478, HDOP:0.800, VDOP:1.243, TDOP:0.773, GDOP:1.260, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN200,LA41.301681752840,LN21.583751849800,EL235.188000,----GS,PN200,N 4596116.5060,E 582013.2983,EL189.8420,----GT,PN200,SW-2036,ST-401342000,EW-2036,ET-401342000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.298, HDOP:0.700, VDOP:1.093, TDOP:0.729, GDOP:1.074, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN201,LA41.301648332000,LN21.583799769340,EL234.705000,----GS,PN201,N 4596106.3221,E 582024.5278,EL189.3589,----GT,PN201,SW-2036,ST-401331000,EW-2036,ET-401331000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.300, HDOP:0.700, VDOP:1.095, TDOP:0.732, GDOP:1.074, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN202,LA41.301616700060,LN21.583842642100,EL234.271000,----GS,PN202,N 4596096.6769,E 582034.5808,EL188.9249,----GT,PN202,SW-2036,ST-401321000,EW-2036,ET-401321000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.300, HDOP:0.700, VDOP:1.096, TDOP:0.732, GDOP:1.075, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN203,LA41.301581915480,LN21.583889603920,EL234.070000,----GS,PN203,N 4596086.0698,E 582045.5931,EL188.7238,----GT,PN203,SW-2036,ST-401310000,EW-2036,ET-401310000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.300, HDOP:0.700, VDOP:1.096, TDOP:0.732, GDOP:1.075, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN204,LA41.301547922420,LN21.583937152540,EL233.676000,----GS,PN204,N 4596075.7085,E 582056.7388,EL188.3297,----GT,PN204,SW-2036,ST-401299000,EW-2036,ET-401299000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.301, HDOP:0.700, VDOP:1.097, TDOP:0.733, GDOP:1.075, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN205,LA41.301517510100,LN21.583978272100,EL233.376000,----GS,PN205,N 4596066.4349,E 582066.3810,EL188.0296,----GT,PN205,SW-2036,ST-401289000,EW-2036,ET-401289000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.302, HDOP:0.700, VDOP:1.098, TDOP:0.733, GDOP:1.076, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN206,LA41.301498464180,LN21.584008265260,EL233.394000,----GS,PN206,N 4596060.6384,E 582073.4032,EL188.0476,----GT,PN206,SW-2036,ST-401281000,EW-2036,ET-401281000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.414, HDOP:0.800, VDOP:1.166, TDOP:0.785, GDOP:1.176, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN207,LA41.301488327960,LN21.584021354800,EL233.473000,----GS,PN207,N 4596057.5459,E 582076.4742,EL188.1266,----GT,PN207,SW-2036,ST-401242000,EW-2036,ET-401242000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.521, HDOP:1.100, VDOP:1.051, TDOP:1.147, GDOP:1.000, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN208,LA41.301487109300,LN21.584034490060,EL233.492000,----GS,PN208,N 4596057.2046,E 582079.5246,EL188.1456,----GT,PN208,SW-2036,ST-401235000,EW-2036,ET-401235000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.692, HDOP:1.100, VDOP:1.286, TDOP:1.059, GDOP:1.320, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN209,LA41.301749080220,LN21.584373051040,EL243.118000,----GS,PN209,N 4596138.9112,E 582157.1192,EL197.7754,----GT,PN209,SW-2036,ST-400873000,EW-2036,ET-400873000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.507, HDOP:0.800, VDOP:1.277, TDOP:0.803, GDOP:1.275, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN210,LA41.301760296320,LN21.584356370020,EL243.464000,----GS,PN210,N 4596142.3273,E 582153.2116,EL198.1214,----GT,PN210,SW-2036,ST-400868000,EW-2036,ET-400868000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.507, HDOP:0.800, VDOP:1.277, TDOP:0.803, GDOP:1.275, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN211,LA41.301769422620,LN21.584343053740,EL243.313000,----GS,PN211,N 4596145.1075,E 582150.0915,EL197.9704,----GT,PN211,SW-2036,ST-400864000,EW-2036,ET-400864000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.456, HDOP:0.700, VDOP:1.277, TDOP:0.704, GDOP:1.275, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN212,LA41.301804745520,LN21.584294803600,EL243.507000,----GS,PN212,N 4596155.8771,E 582138.7785,EL198.1645,----GT,PN212,SW-2036,ST-400839000,EW-2036,ET-400839000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.719, HDOP:0.900, VDOP:1.464, TDOP:0.903, GDOP:1.462, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN213,LA41.301840023720,LN21.584246892460,EL244.119000,----GS,PN213,N 4596166.6338,E 582127.5443,EL198.7766,----GT,PN213,SW-2036,ST-400828000,EW-2036,ET-400828000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.594, HDOP:0.900, VDOP:1.316, TDOP:0.891, GDOP:1.322, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN214,LA41.301877149260,LN21.584197609660,EL244.701000,----GS,PN214,N 4596177.9568,E 582115.9855,EL199.3587,----GT,PN214,SW-2036,ST-400817000,EW-2036,ET-400817000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.266, HDOP:1.100, VDOP:1.981, TDOP:0.642, GDOP:2.173, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN215,LA41.301912465800,LN21.584149054360,EL245.121000,----GS,PN215,N 4596188.7236,E 582104.6019,EL199.7788,----GT,PN215,SW-2036,ST-400806000,EW-2036,ET-400806000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.595, HDOP:0.900, VDOP:1.317, TDOP:0.893, GDOP:1.322, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN216,LA41.301947770460,LN21.584101421620,EL245.827000,----GS,PN216,N 4596199.4892,E 582093.4322,EL200.4848,----GT,PN216,SW-2036,ST-400795000,EW-2036,ET-400795000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.308, HDOP:1.200, VDOP:1.972, TDOP:0.806, GDOP:2.163, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN217,LA41.301982877300,LN21.584054416720,EL246.625000,----GS,PN217,N 4596210.1955,E 582082.4089,EL201.2829,----GT,PN217,SW-2036,ST-400784000,EW-2036,ET-400784000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.255, HDOP:1.100, VDOP:1.969, TDOP:0.649, GDOP:2.160, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN218,LA41.302019530460,LN21.584004049780,EL247.130000,----GS,PN218,N 4596221.3700,E 582070.6005,EL201.7880,----GT,PN218,SW-2036,ST-400772000,EW-2036,ET-400772000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.161, HDOP:0.900, VDOP:1.965, TDOP:0.151, GDOP:2.156, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN219,LA41.302057199360,LN21.583952059240,EL247.646000,----GS,PN219,N 4596232.8535,E 582058.4121,EL202.3041,----GT,PN219,SW-2036,ST-400760000,EW-2036,ET-400760000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.660, HDOP:0.900, VDOP:1.395, TDOP:0.836, GDOP:1.434, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN220,LA41.302093391360,LN21.583902408640,EL248.122000,----GS,PN220,N 4596243.8876,E 582046.7715,EL202.7802,----GT,PN220,SW-2036,ST-400749000,EW-2036,ET-400749000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.006, HDOP:1.100, VDOP:1.678, TDOP:0.914, GDOP:1.786, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN221,LA41.302130081480,LN21.583850697400,EL248.123000,----GS,PN221,N 4596255.0700,E 582034.6514,EL202.7813,----GT,PN221,SW-2036,ST-400737000,EW-2036,ET-400737000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.765, HDOP:0.900, VDOP:1.518, TDOP:0.734, GDOP:1.605, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN222,LA41.302163898920,LN21.583802664940,EL247.877000,----GS,PN222,N 4596265.3760,E 582023.3945,EL202.5353,----GT,PN222,SW-2036,ST-400726000,EW-2036,ET-400726000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.004, HDOP:1.100, VDOP:1.675, TDOP:0.915, GDOP:1.783, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN223,LA41.302182228680,LN21.583776282160,EL247.660000,----GS,PN223,N 4596270.9611,E 582017.2123,EL202.3184,----GT,PN223,SW-2036,ST-400716000,EW-2036,ET-400716000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.625, HDOP:0.800, VDOP:1.415, TDOP:0.805, GDOP:1.412, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN224,LA41.302183083260,LN21.583776456340,EL247.638000,----GS,PN224,N 4596271.2252,E 582017.2497,EL202.2964,----GT,PN224,SW-2036,ST-400685000,EW-2036,ET-400685000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.718, GDOP:1.273, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN225,LA41.302134422240,LN21.583725085180,EL245.915000,----GS,PN225,N 4596256.0787,E 582005.5073,EL200.5727,----GT,PN225,SW-2036,ST-400505000,EW-2036,ET-400505000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.374, HDOP:0.700, VDOP:1.182, TDOP:0.797, GDOP:1.119, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN226,LA41.302094829440,LN21.583778273080,EL246.322000,----GS,PN226,N 4596244.0047,E 582017.9799,EL200.9796,----GT,PN226,SW-2036,ST-400493000,EW-2036,ET-400493000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.513, HDOP:0.800, VDOP:1.284, TDOP:0.825, GDOP:1.268, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN227,LA41.302058993600,LN21.583827964720,EL246.247000,----GS,PN227,N 4596233.0805,E 582029.6287,EL200.9046,----GT,PN227,SW-2036,ST-400483000,EW-2036,ET-400483000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.572, HDOP:0.700, VDOP:1.408, TDOP:0.611, GDOP:1.449, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN228,LA41.302021849820,LN21.583881756700,EL245.936000,----GS,PN228,N 4596221.7636,E 582042.2329,EL200.5935,----GT,PN228,SW-2036,ST-400472000,EW-2036,ET-400472000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.284, TDOP:0.730, GDOP:1.267, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN229,LA41.301984859100,LN21.583934359240,EL245.554000,----GS,PN229,N 4596210.4908,E 582054.5609,EL200.2114,----GT,PN229,SW-2036,ST-400461000,EW-2036,ET-400461000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.284, TDOP:0.732, GDOP:1.266, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN230,LA41.301944509340,LN21.583985617840,EL244.881000,----GS,PN230,N 4596198.1783,E 582066.5889,EL199.5383,----GT,PN230,SW-2036,ST-400450000,EW-2036,ET-400450000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.513, HDOP:0.800, VDOP:1.284, TDOP:0.828, GDOP:1.266, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN231,LA41.301905923460,LN21.584037672220,EL244.164000,----GS,PN231,N 4596186.4121,E 582078.7954,EL198.8212,----GT,PN231,SW-2036,ST-400439000,EW-2036,ET-400439000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.732, GDOP:1.265, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN232,LA41.301870392180,LN21.584085716560,EL243.427000,----GS,PN232,N 4596175.5776,E 582090.0613,EL198.0841,----GT,PN232,SW-2036,ST-400429000,EW-2036,ET-400429000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.618, HDOP:0.800, VDOP:1.406, TDOP:0.731, GDOP:1.443, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN233,LA41.301831263360,LN21.584139409420,EL242.978000,----GS,PN233,N 4596163.6482,E 582102.6498,EL197.6350,----GT,PN233,SW-2036,ST-400418000,EW-2036,ET-400418000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.734, GDOP:1.264, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN234,LA41.301792995000,LN21.584191250440,EL242.359000,----GS,PN234,N 4596151.9794,E 582114.8058,EL197.0159,----GT,PN234,SW-2036,ST-400407000,EW-2036,ET-400407000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.734, GDOP:1.264, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN235,LA41.301752710160,LN21.584246975920,EL241.743000,----GS,PN235,N 4596139.6988,E 582127.8697,EL196.3998,----GT,PN235,SW-2036,ST-400395000,EW-2036,ET-400395000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.616, HDOP:0.800, VDOP:1.404, TDOP:0.733, GDOP:1.440, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN236,LA41.301720343700,LN21.584289911200,EL241.452000,----GS,PN236,N 4596129.8273,E 582137.9398,EL196.1087,----GT,PN236,SW-2036,ST-400385000,EW-2036,ET-400385000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.735, GDOP:1.263, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN237,LA41.301711997940,LN21.584303593180,EL241.401000,----GS,PN237,N 4596127.2887,E 582141.1419,EL196.0577,----GT,PN237,SW-2036,ST-400382000,EW-2036,ET-400382000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.735, GDOP:1.263, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN238,LA41.301701122340,LN21.584324587480,EL241.327000,----GS,PN238,N 4596123.9891,E 582146.0487,EL195.9837,----GT,PN238,SW-2036,ST-400376000,EW-2036,ET-400376000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.163, HDOP:1.300, VDOP:1.729, TDOP:1.002, GDOP:1.917, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN239,LA41.301663117140,LN21.584269277380,EL239.733000,----GS,PN239,N 4596112.1192,E 582133.3554,EL194.3892,----GT,PN239,SW-2036,ST-400334000,EW-2036,ET-400334000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.017, HDOP:1.200, VDOP:1.621, TDOP:0.812, GDOP:1.846, NSDV:0.012, ESDV:0.007 
GPS,PN240,LA41.301673091000,LN21.584249076160,EL239.822000,----GS,PN240,N 4596115.1428,E 582128.6358,EL194.4782,----GT,PN240,SW-2036,ST-400329000,EW-2036,ET-400329000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.216, HDOP:1.600, VDOP:1.533, TDOP:1.498, GDOP:1.633, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN241,LA41.301681261080,LN21.584238347980,EL239.779000,----GS,PN241,N 4596117.6349,E 582126.1193,EL194.4352,----GT,PN241,SW-2036,ST-400326000,EW-2036,ET-400326000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.678, HDOP:0.900, VDOP:1.416, TDOP:0.922, GDOP:1.402, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN242,LA41.301712949120,LN21.584190969160,EL239.970000,----GS,PN242,N 4596127.2855,E 582115.0211,EL194.6262,----GT,PN242,SW-2036,ST-400315000,EW-2036,ET-400315000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.166, HDOP:1.200, VDOP:1.803, TDOP:0.875, GDOP:1.981, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN243,LA41.301746579600,LN21.584144123620,EL240.427000,----GS,PN243,N 4596137.5367,E 582104.0397,EL195.0833,----GT,PN243,SW-2036,ST-400305000,EW-2036,ET-400305000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.536, HDOP:0.800, VDOP:1.311, TDOP:0.890, GDOP:1.252, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN244,LA41.301784263620,LN21.584094485320,EL241.077000,----GS,PN244,N 4596149.0311,E 582092.3966,EL195.7334,----GT,PN244,SW-2036,ST-400294000,EW-2036,ET-400294000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.460, HDOP:0.700, VDOP:1.281, TDOP:0.741, GDOP:1.258, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN245,LA41.301819884780,LN21.584044408900,EL241.705000,----GS,PN245,N 4596159.8879,E 582080.6591,EL196.3615,----GT,PN245,SW-2036,ST-400283000,EW-2036,ET-400283000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.501, HDOP:0.700, VDOP:1.328, TDOP:0.722, GDOP:1.316, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN246,LA41.301855162440,LN21.583996363120,EL242.391000,----GS,PN246,N 4596170.6442,E 582069.3937,EL197.0476,----GT,PN246,SW-2036,ST-400272000,EW-2036,ET-400272000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.960, HDOP:0.800, VDOP:1.789, TDOP:0.169, GDOP:1.967, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN247,LA41.301889308860,LN21.583949768860,EL242.836000,----GS,PN247,N 4596181.0553,E 582058.4690,EL197.4927,----GT,PN247,SW-2036,ST-400261000,EW-2036,ET-400261000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.676, HDOP:0.900, VDOP:1.414, TDOP:0.923, GDOP:1.399, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN248,LA41.301927550820,LN21.583898828620,EL243.614000,----GS,PN248,N 4596192.7184,E 582046.5221,EL198.2708,----GT,PN248,SW-2036,ST-400249000,EW-2036,ET-400249000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.625, HDOP:0.800, VDOP:1.414, TDOP:0.828, GDOP:1.398, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN249,LA41.301969413480,LN21.583840067320,EL244.175000,----GS,PN249,N 4596205.4779,E 582032.7489,EL198.8319,----GT,PN249,SW-2036,ST-400235000,EW-2036,ET-400235000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.313, TDOP:0.891, GDOP:1.253, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN250,LA41.302005121880,LN21.583791024580,EL244.497000,----GS,PN250,N 4596216.3645,E 582021.2510,EL199.1539,----GT,PN250,SW-2036,ST-400224000,EW-2036,ET-400224000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.550, HDOP:0.800, VDOP:1.328, TDOP:0.824, GDOP:1.313, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN251,LA41.302042114700,LN21.583739462800,EL244.612000,----GS,PN251,N 4596227.6407,E 582009.1644,EL199.2690,----GT,PN251,SW-2036,ST-400213000,EW-2036,ET-400213000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.313, TDOP:0.891, GDOP:1.253, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN252,LA41.302076780120,LN21.583693456960,EL244.278000,----GS,PN252,N 4596238.2136,E 581998.3745,EL198.9351,----GT,PN252,SW-2036,ST-400203000,EW-2036,ET-400203000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.624, HDOP:0.800, VDOP:1.413, TDOP:0.829, GDOP:1.396, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN253,LA41.302102953020,LN21.583657482040,EL244.134000,----GS,PN253,N 4596246.1930,E 581989.9405,EL198.7912,----GT,PN253,SW-2036,ST-400195000,EW-2036,ET-400195000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.456, HDOP:0.700, VDOP:1.277, TDOP:0.745, GDOP:1.251, NSDV:0.010, ESDV:0.007 



GPS,PN254,LA41.302054791440,LN21.583609389580,EL242.360000,----GS,PN254,N 4596231.2093,E 581978.9565,EL197.0165,----GT,PN254,SW-2036,ST-400124000,EW-2036,ET-400124000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.454, HDOP:0.700, VDOP:1.274, TDOP:0.749, GDOP:1.246, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN255,LA41.302041921920,LN21.583628908420,EL242.801000,----GS,PN255,N 4596227.2905,E 581983.5279,EL197.4575,----GT,PN255,SW-2036,ST-400118000,EW-2036,ET-400118000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.683, HDOP:1.100, VDOP:1.274, TDOP:1.132, GDOP:1.246, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN256,LA41.302008311780,LN21.583672884340,EL243.045000,----GS,PN256,N 4596217.0378,E 581993.8434,EL197.7014,----GT,PN256,SW-2036,ST-400108000,EW-2036,ET-400108000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.867, HDOP:0.800, VDOP:1.687, TDOP:0.541, GDOP:1.944, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN257,LA41.301970326920,LN21.583724610400,EL242.945000,----GS,PN257,N 4596205.4560,E 582005.9714,EL197.6013,----GT,PN257,SW-2036,ST-400097000,EW-2036,ET-400097000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:0.750, GDOP:1.244, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN258,LA41.301933856100,LN21.583776110560,EL242.645000,----GS,PN258,N 4596194.3406,E 582018.0419,EL197.3013,----GT,PN258,SW-2036,ST-400086000,EW-2036,ET-400086000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.452, HDOP:0.700, VDOP:1.272, TDOP:0.750, GDOP:1.243, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN259,LA41.301897565580,LN21.583826539840,EL242.106000,----GS,PN259,N 4596183.2781,E 582029.8634,EL196.7622,----GT,PN259,SW-2036,ST-400075000,EW-2036,ET-400075000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.452, HDOP:0.700, VDOP:1.272, TDOP:0.752, GDOP:1.242, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN260,LA41.301859411340,LN21.583874884300,EL241.610000,----GS,PN260,N 4596171.6352,E 582041.2080,EL196.2661,----GT,PN260,SW-2036,ST-400064000,EW-2036,ET-400064000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.451, HDOP:0.700, VDOP:1.271, TDOP:0.750, GDOP:1.242, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN261,LA41.301824361320,LN21.583923055480,EL240.931000,----GS,PN261,N 4596160.9494,E 582052.5016,EL195.5870,----GT,PN261,SW-2036,ST-400054000,EW-2036,ET-400054000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.451, HDOP:0.700, VDOP:1.271, TDOP:0.752, GDOP:1.241, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN262,LA41.301788021060,LN21.583972979860,EL240.228000,----GS,PN262,N 4596149.8703,E 582064.2063,EL194.8839,----GT,PN262,SW-2036,ST-400043000,EW-2036,ET-400043000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.501, HDOP:0.800, VDOP:1.270, TDOP:0.846, GDOP:1.240, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN263,LA41.301750448700,LN21.584023585240,EL239.546000,----GS,PN263,N 4596138.4129,E 582076.0733,EL194.2018,----GT,PN263,SW-2036,ST-400032000,EW-2036,ET-400032000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.520, HDOP:0.700, VDOP:1.349, TDOP:0.721, GDOP:1.338, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN264,LA41.301713893340,LN21.584073088180,EL239.131000,----GS,PN264,N 4596127.2664,E 582087.6811,EL193.7867,----GT,PN264,SW-2036,ST-400021000,EW-2036,ET-400021000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.449, HDOP:0.700, VDOP:1.269, TDOP:0.753, GDOP:1.238, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN265,LA41.301673285280,LN21.584129288500,EL238.525000,----GS,PN265,N 4596114.8872,E 582100.8563,EL193.1806,----GT,PN265,SW-2036,ST-400009000,EW-2036,ET-400009000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.454, HDOP:0.700, VDOP:1.274, TDOP:0.734, GDOP:1.255, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN266,LA41.301635498360,LN21.584184190180,EL238.324000,----GS,PN266,N 4596103.3750,E 582113.7204,EL192.9795,----GT,PN266,SW-2036,ST-399997000,EW-2036,ET-399997000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:0.733, GDOP:1.254, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN267,LA41.301626259560,LN21.584196251800,EL238.132000,----GS,PN267,N 4596100.5567,E 582116.5499,EL192.7875,----GT,PN267,SW-2036,ST-399994000,EW-2036,ET-399994000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.267, TDOP:0.847, GDOP:1.236, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN268,LA41.301616595840,LN21.584204818000,EL238.052000,----GS,PN268,N 4596097.5981,E 582118.5703,EL192.7075,----GT,PN268,SW-2036,ST-399989000,EW-2036,ET-399989000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.030, HDOP:2.700, VDOP:1.375, TDOP:2.692, GDOP:1.391, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN269,LA41.301575828660,LN21.584151158200,EL236.526000,----GS,PN269,N 4596084.8806,E 582106.2693,EL191.1809,----GT,PN269,SW-2036,ST-399959000,EW-2036,ET-399959000 
--HSDV:0.032, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.717, HDOP:0.900, VDOP:1.462, TDOP:0.792, GDOP:1.523, NSDV:0.030, ESDV:0.012 
GPS,PN270,LA41.301585261320,LN21.584140074400,EL236.560000,----GS,PN270,N 4596087.7613,E 582103.6659,EL191.2149,----GT,PN270,SW-2036,ST-399955000,EW-2036,ET-399955000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.906, HDOP:1.100, VDOP:1.556, TDOP:0.631, GDOP:1.798, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN271,LA41.301595570700,LN21.584129416900,EL236.535000,----GS,PN271,N 4596090.9136,E 582101.1583,EL191.1900,----GT,PN271,SW-2036,ST-399952000,EW-2036,ET-399952000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.750, HDOP:0.800, VDOP:1.556, TDOP:0.414, GDOP:1.798, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN272,LA41.301632876180,LN21.584077329340,EL236.893000,----GS,PN272,N 4596102.2847,E 582088.9485,EL191.5480,----GT,PN272,SW-2036,ST-399940000,EW-2036,ET-399940000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.862, HDOP:0.800, VDOP:1.681, TDOP:0.189, GDOP:1.852, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN273,LA41.301664448720,LN21.584032878220,EL237.255000,----GS,PN273,N 4596111.9074,E 582078.5296,EL191.9101,----GT,PN273,SW-2036,ST-399930000,EW-2036,ET-399930000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.637, HDOP:0.800, VDOP:1.428, TDOP:0.699, GDOP:1.480, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN274,LA41.301699758960,LN21.583985283880,EL237.784000,----GS,PN274,N 4596122.6749,E 582067.3687,EL192.4392,----GT,PN274,SW-2036,ST-399919000,EW-2036,ET-399919000 
--HSDV:0.018, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.687, HDOP:0.900, VDOP:1.427, TDOP:0.812, GDOP:1.479, NSDV:0.015, ESDV:0.010 
GPS,PN275,LA41.301734399540,LN21.583937651620,EL238.303000,----GS,PN275,N 4596133.2357,E 582056.2015,EL192.9583,----GT,PN275,SW-2036,ST-399908000,EW-2036,ET-399908000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.635, HDOP:0.800, VDOP:1.426, TDOP:0.701, GDOP:1.477, NSDV:0.013, ESDV:0.009 
GPS,PN276,LA41.301762350480,LN21.583898423500,EL238.633000,----GS,PN276,N 4596141.7550,E 582047.0066,EL193.2883,----GT,PN276,SW-2036,ST-399898000,EW-2036,ET-399898000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.609, HDOP:0.800, VDOP:1.396, TDOP:0.839, GDOP:1.373, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN277,LA41.301798906440,LN21.583851312160,EL239.273000,----GS,PN277,N 4596152.9081,E 582035.9535,EL193.9284,----GT,PN277,SW-2036,ST-399886000,EW-2036,ET-399886000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.632, HDOP:0.800, VDOP:1.422, TDOP:0.702, GDOP:1.473, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN278,LA41.301829940240,LN21.583806106240,EL239.713000,----GS,PN278,N 4596162.3627,E 582025.3616,EL194.3685,----GT,PN278,SW-2036,ST-399875000,EW-2036,ET-399875000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.655, HDOP:0.800, VDOP:1.449, TDOP:0.813, GDOP:1.442, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN279,LA41.301859939340,LN21.583765040740,EL240.287000,----GS,PN279,N 4596171.5091,E 582015.7336,EL194.9426,----GT,PN279,SW-2036,ST-399865000,EW-2036,ET-399865000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.606, HDOP:0.800, VDOP:1.393, TDOP:0.839, GDOP:1.370, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN280,LA41.301893911580,LN21.583718487340,EL240.560000,----GS,PN280,N 4596181.8666,E 582004.8190,EL195.2157,----GT,PN280,SW-2036,ST-399854000,EW-2036,ET-399854000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.606, HDOP:0.800, VDOP:1.393, TDOP:0.840, GDOP:1.369, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN281,LA41.301928294460,LN21.583670369680,EL240.875000,----GS,PN281,N 4596192.3468,E 581993.5402,EL195.5307,----GT,PN281,SW-2036,ST-399843000,EW-2036,ET-399843000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.628, HDOP:0.800, VDOP:1.418, TDOP:0.706, GDOP:1.467, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN282,LA41.301962921840,LN21.583622775100,EL240.763000,----GS,PN282,N 4596202.9038,E 581982.3820,EL195.4188,----GT,PN282,SW-2036,ST-399832000,EW-2036,ET-399832000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.833, HDOP:0.800, VDOP:1.649, TDOP:0.216, GDOP:1.820, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN283,LA41.302002076820,LN21.583572002800,EL240.506000,----GS,PN283,N 4596214.8491,E 581970.4710,EL195.1619,----GT,PN283,SW-2036,ST-399820000,EW-2036,ET-399820000 



--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.604, HDOP:0.800, VDOP:1.390, TDOP:0.840, GDOP:1.366, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN284,LA41.302012540640,LN21.583557425620,EL240.096000,----GS,PN284,N 4596218.0388,E 581967.0540,EL194.7519,----GT,PN284,SW-2036,ST-399816000,EW-2036,ET-399816000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.035, HDOP:1.200, VDOP:1.643, TDOP:0.923, GDOP:1.813, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN285,LA41.301960671120,LN21.583496419300,EL237.292000,----GS,PN285,N 4596201.8773,E 581953.0882,EL191.9472,----GT,PN285,SW-2036,ST-399719000,EW-2036,ET-399719000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.431, HDOP:0.700, VDOP:1.248, TDOP:0.764, GDOP:1.210, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN286,LA41.301946989560,LN21.583515540100,EL237.475000,----GS,PN286,N 4596197.7070,E 581957.5702,EL192.1302,----GT,PN286,SW-2036,ST-399714000,EW-2036,ET-399714000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.430, HDOP:0.700, VDOP:1.247, TDOP:0.764, GDOP:1.209, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN287,LA41.301912463760,LN21.583562694580,EL238.055000,----GS,PN287,N 4596187.1801,E 581968.6260,EL192.7101,----GT,PN287,SW-2036,ST-399704000,EW-2036,ET-399704000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.877, HDOP:0.800, VDOP:1.698, TDOP:0.369, GDOP:1.913, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN288,LA41.301870724460,LN21.583619363560,EL238.414000,----GS,PN288,N 4596174.4530,E 581981.9134,EL193.0690,----GT,PN288,SW-2036,ST-399692000,EW-2036,ET-399692000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.428, HDOP:0.700, VDOP:1.245, TDOP:0.764, GDOP:1.207, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN289,LA41.301836078720,LN21.583667487160,EL238.227000,----GS,PN289,N 4596163.8918,E 581993.1945,EL192.8819,----GT,PN289,SW-2036,ST-399682000,EW-2036,ET-399682000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.370, TDOP:0.668, GDOP:1.439, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN290,LA41.301800240420,LN21.583716931360,EL238.018000,----GS,PN290,N 4596152.9661,E 582004.7860,EL192.6729,----GT,PN290,SW-2036,ST-399671000,EW-2036,ET-399671000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.660, HDOP:1.100, VDOP:1.243, TDOP:1.142, GDOP:1.205, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN291,LA41.301765956840,LN21.583765458520,EL237.472000,----GS,PN291,N 4596142.5177,E 582016.1594,EL192.1268,----GT,PN291,SW-2036,ST-399661000,EW-2036,ET-399661000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.639, HDOP:0.900, VDOP:1.370, TDOP:0.789, GDOP:1.437, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN292,LA41.301728308580,LN21.583817061100,EL236.953000,----GS,PN292,N 4596131.0394,E 582028.2578,EL191.6077,----GT,PN292,SW-2036,ST-399650000,EW-2036,ET-399650000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.426, HDOP:0.700, VDOP:1.242, TDOP:0.765, GDOP:1.203, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN293,LA41.301690578420,LN21.583868335660,EL236.434000,----GS,PN293,N 4596119.5350,E 582040.2805,EL191.0886,----GT,PN293,SW-2036,ST-399639000,EW-2036,ET-399639000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.425, HDOP:0.700, VDOP:1.241, TDOP:0.767, GDOP:1.201, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN294,LA41.301652733240,LN21.583920576100,EL235.940000,----GS,PN294,N 4596107.9977,E 582052.5276,EL190.5945,----GT,PN294,SW-2036,ST-399628000,EW-2036,ET-399628000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.424, HDOP:0.700, VDOP:1.240, TDOP:0.767, GDOP:1.200, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN295,LA41.301615429980,LN21.583970784760,EL235.573000,----GS,PN295,N 4596096.6223,E 582064.3017,EL190.2274,----GT,PN295,SW-2036,ST-399617000,EW-2036,ET-399617000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.501, HDOP:0.700, VDOP:1.328, TDOP:0.742, GDOP:1.305, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN296,LA41.301581975780,LN21.584017159600,EL235.079000,----GS,PN296,N 4596086.4241,E 582075.1733,EL189.7333,----GT,PN296,SW-2036,ST-399607000,EW-2036,ET-399607000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.422, HDOP:0.700, VDOP:1.238, TDOP:0.755, GDOP:1.205, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN297,LA41.301544794080,LN21.584065437760,EL234.885000,----GS,PN297,N 4596075.0811,E 582086.4993,EL189.5392,----GT,PN297,SW-2036,ST-399596000,EW-2036,ET-399596000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.421, HDOP:0.700, VDOP:1.237, TDOP:0.766, GDOP:1.197, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN298,LA41.301527770580,LN21.584079061300,EL234.837000,----GS,PN298,N 4596069.8654,E 582089.7183,EL189.4912,----GT,PN298,SW-2036,ST-399590000,EW-2036,ET-399590000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.722, HDOP:1.100, VDOP:1.325, TDOP:1.127, GDOP:1.302, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
JB,NM030222azurdopolrib,DT02-03-2022,TM15:26:25 
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0 
--Stonex SurvCE Version 4.90.31 
--CRD: Alphanumeric 
--User Defined: KAVADARCI 
--Equipment:   Stonex,  S10, SN:S1021412030012, FW:0.2.150417(STONEX) 
--Antenna Type: [STXS10SX017A    NONE],RA0.0700m,SHMP0.1050m,L10.1343m,L20.1269m,--Integrated GPS L1/L2+L2C/L5, GLONASS, Ga IGS 
--Localization File: None 
--Geoid Separation File: None 
--Grid Adjustment File: None 
--GPS Scale: 1.00000000 
--Scale Point not used 
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto 
BP,PN10,LA41.290145646988,LN22.052040985716,EL214.5085,AG0.0000,PA0.1531,ATUNK,SRROVER,-- 
--Entered Rover HR: 1.6500 m, Vertical 
LS,HR1.7843 
GPS,PN1,LA41.301624903680,LN21.583029565360,EL222.166000,--zp--GS,PN1,N 4596097.0708,E 581845.9986,EL176.8162,--zp--GT,PN1,SW2195,ST397681000,EW2195,ET397681000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.819, HDOP:1.000, VDOP:1.519, TDOP:0.756, GDOP:1.654, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN2,LA41.301619766780,LN21.583020591400,EL221.979000,--zp--GS,PN2,N 4596095.4626,E 581843.9355,EL176.6292,--zp--GT,PN2,SW2195,ST397687000,EW2195,ET397687000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.819, HDOP:1.000, VDOP:1.519, TDOP:0.758, GDOP:1.653, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN3,LA41.301649966820,LN21.583007318200,EL222.120000,--zp--GS,PN3,N 4596104.7441,E 581840.7520,EL176.7704,--zp--GT,PN3,SW2195,ST397697000,EW2195,ET397697000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.817, HDOP:1.000, VDOP:1.517, TDOP:0.756, GDOP:1.652, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN4,LA41.301646854260,LN21.582996963700,EL221.888000,--zp--GS,PN4,N 4596103.7567,E 581838.3616,EL176.5383,--zp--GT,PN4,SW2195,ST397700000,EW2195,ET397700000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.816, HDOP:1.000, VDOP:1.516, TDOP:0.757, GDOP:1.651, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN5,LA41.301668547320,LN21.582980854480,EL221.875000,--zp--GS,PN5,N 4596110.4065,E 581834.5501,EL176.5254,--zp--GT,PN5,SW2195,ST397708000,EW2195,ET397708000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.815, HDOP:1.000, VDOP:1.515, TDOP:0.757, GDOP:1.650, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN6,LA41.301672606380,LN21.582989889640,EL221.901000,--zp--GS,PN6,N 4596111.6824,E 581836.6312,EL176.5515,--zp--GT,PN6,SW2195,ST397711000,EW2195,ET397711000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.825, HDOP:1.000, VDOP:1.527, TDOP:0.741, GDOP:1.668, NSDV:0.009, ESDV:0.008 



GPS,PN7,LA41.301688498340,LN21.582963994420,EL221.815000,--zp--GS,PN7,N 4596116.5169,E 581830.5706,EL176.4655,--zp--GT,PN7,SW2195,ST397718000,EW2195,ET397718000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.795, HDOP:1.000, VDOP:1.491, TDOP:0.810, GDOP:1.602, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN8,LA41.301692177540,LN21.582974378080,EL221.831000,--zp--GS,PN8,N 4596117.6792,E 581832.9657,EL176.4816,--zp--GT,PN8,SW2195,ST397721000,EW2195,ET397721000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.814, HDOP:1.000, VDOP:1.513, TDOP:0.757, GDOP:1.648, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN9,LA41.301702924260,LN21.582954421780,EL221.862000,--zp--GS,PN9,N 4596120.9420,E 581828.3003,EL176.5126,--zp--GT,PN9,SW2195,ST397727000,EW2195,ET397727000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.490, TDOP:0.810, GDOP:1.601, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN10,LA41.301707538860,LN21.582966362020,EL221.965000,--zp--GS,PN10,N 4596122.3969,E 581831.0531,EL176.6157,--zp--GT,PN10,SW2195,ST397731000,EW2195,ET397731000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.822, HDOP:1.000, VDOP:1.523, TDOP:0.742, GDOP:1.664, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN11,LA41.301715239140,LN21.582966271600,EL222.001000,--zp--GS,PN11,N 4596124.7721,E 581831.0053,EL176.6517,--zp--GT,PN11,SW2195,ST397734000,EW2195,ET397734000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.822, HDOP:1.000, VDOP:1.523, TDOP:0.742, GDOP:1.664, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN12,LA41.301717053420,LN21.582955304560,EL221.996000,--zp--GS,PN12,N 4596125.3030,E 581828.4557,EL176.6467,--zp--GT,PN12,SW2195,ST397737000,EW2195,ET397737000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.489, TDOP:0.809, GDOP:1.601, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN13,LA41.301727432640,LN21.582957290260,EL222.027000,--zp--GS,PN13,N 4596128.5101,E 581828.8799,EL176.6778,--zp--GT,PN13,SW2195,ST397741000,EW2195,ET397741000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.489, TDOP:0.811, GDOP:1.600, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN14,LA41.301725468540,LN21.582971687200,EL222.097000,--zp--GS,PN14,N 4596127.9420,E 581832.2254,EL176.7478,--zp--GT,PN14,SW2195,ST397746000,EW2195,ET397746000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.793, HDOP:1.000, VDOP:1.488, TDOP:0.809, GDOP:1.600, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN15,LA41.301735116000,LN21.582979781500,EL222.203000,--zp--GS,PN15,N 4596130.9394,E 581834.0688,EL176.8540,--zp--GT,PN15,SW2195,ST397751000,EW2195,ET397751000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.793, HDOP:1.000, VDOP:1.488, TDOP:0.809, GDOP:1.600, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN16,LA41.301740031260,LN21.582969288880,EL222.155000,--zp--GS,PN16,N 4596132.4281,E 581831.6184,EL176.8060,--zp--GT,PN16,SW2195,ST397754000,EW2195,ET397754000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.793, HDOP:1.000, VDOP:1.488, TDOP:0.809, GDOP:1.600, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN17,LA41.301711503060,LN21.582945669880,EL221.816000,--zp--GS,PN17,N 4596123.5655,E 581826.2408,EL176.4666,--zp--GT,PN17,SW2195,ST397767000,EW2195,ET397767000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.961, HDOP:1.000, VDOP:1.687, TDOP:0.616, GDOP:1.862, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN18,LA41.301716018900,LN21.582938204440,EL221.744000,--zp--GS,PN18,N 4596124.9390,E 581824.4938,EL176.3946,--zp--GT,PN18,SW2195,ST397770000,EW2195,ET397770000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.791, HDOP:1.000, VDOP:1.486, TDOP:0.809, GDOP:1.598, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN19,LA41.301722877320,LN21.582943109980,EL221.875000,--zp--GS,PN19,N 4596127.0676,E 581825.6074,EL176.5257,--zp--GT,PN19,SW2195,ST397773000,EW2195,ET397773000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.791, HDOP:1.000, VDOP:1.486, TDOP:0.809, GDOP:1.598, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN20,LA41.301732901700,LN21.582919414540,EL221.660000,--zp--GS,PN20,N 4596130.0978,E 581820.0774,EL176.3107,--zp--GT,PN20,SW2195,ST397779000,EW2195,ET397779000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.790, HDOP:1.000, VDOP:1.485, TDOP:0.807, GDOP:1.598, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN21,LA41.301728334500,LN21.582914984080,EL221.521000,--zp--GS,PN21,N 4596128.6773,E 581819.0660,EL176.1716,--zp--GT,PN21,SW2195,ST397781000,EW2195,ET397781000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.806, HDOP:1.000, VDOP:1.504, TDOP:0.757, GDOP:1.640, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN22,LA41.301736916660,LN21.582892999240,EL221.502000,--zp--GS,PN22,N 4596131.2671,E 581813.9377,EL176.1526,--zp--GT,PN22,SW2195,ST397788000,EW2195,ET397788000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.805, HDOP:1.000, VDOP:1.503, TDOP:0.755, GDOP:1.640, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN23,LA41.301742900760,LN21.582893668180,EL221.522000,--zp--GS,PN23,N 4596133.1149,E 581814.0719,EL176.1726,--zp--GT,PN23,SW2195,ST397791000,EW2195,ET397791000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.804, HDOP:1.000, VDOP:1.502, TDOP:0.755, GDOP:1.639, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN24,LA41.301745875620,LN21.582879953440,EL221.435000,--zp--GS,PN24,N 4596133.9966,E 581810.8811,EL176.0856,--zp--GT,PN24,SW2195,ST397795000,EW2195,ET397795000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.804, HDOP:1.000, VDOP:1.501, TDOP:0.755, GDOP:1.638, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN25,LA41.301740425280,LN21.582875402620,EL221.294000,--zp--GS,PN25,N 4596132.3033,E 581809.8448,EL175.9445,--zp--GT,PN25,SW2195,ST397797000,EW2195,ET397797000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.804, HDOP:1.000, VDOP:1.501, TDOP:0.755, GDOP:1.638, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN26,LA41.301741335180,LN21.582859252420,EL221.225000,--zp--GS,PN26,N 4596132.5416,E 581806.0964,EL175.8755,--zp--GT,PN26,SW2195,ST397805000,EW2195,ET397805000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.787, HDOP:1.000, VDOP:1.481, TDOP:0.806, GDOP:1.595, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN27,LA41.301741790700,LN21.582843939100,EL221.309000,--zp--GS,PN27,N 4596132.6419,E 581802.5436,EL175.9594,--zp--GT,PN27,SW2195,ST397810000,EW2195,ET397810000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.802, HDOP:1.000, VDOP:1.499, TDOP:0.755, GDOP:1.636, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN28,LA41.301748411580,LN21.582840034720,EL221.279000,--zp--GS,PN28,N 4596134.6741,E 581801.6151,EL175.9294,--zp--GT,PN28,SW2195,ST397813000,EW2195,ET397813000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.802, HDOP:1.000, VDOP:1.499, TDOP:0.755, GDOP:1.636, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN29,LA41.301748553720,LN21.582824136940,EL221.378000,--zp--GS,PN29,N 4596134.6763,E 581797.9279,EL176.0284,--zp--GT,PN29,SW2195,ST397818000,EW2195,ET397818000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.801, HDOP:1.000, VDOP:1.498, TDOP:0.755, GDOP:1.635, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN30,LA41.301739237700,LN21.582813292720,EL221.461000,--zp--GS,PN30,N 4596131.7739,E 581795.4456,EL176.1112,--zp--GT,PN30,SW2195,ST397823000,EW2195,ET397823000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.801, HDOP:1.000, VDOP:1.498, TDOP:0.758, GDOP:1.634, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN31,LA41.301745030880,LN21.582805255660,EL221.532000,--zp--GS,PN31,N 4596133.5400,E 581793.5616,EL176.1823,--zp--GT,PN31,SW2195,ST397827000,EW2195,ET397827000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.117, HDOP:1.000, VDOP:1.866, TDOP:0.339, GDOP:2.144, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN32,LA41.301753175160,LN21.582814321060,EL221.514000,--zp--GS,PN32,N 4596136.0762,E 581795.6355,EL176.1644,--zp--GT,PN32,SW2195,ST397833000,EW2195,ET397833000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.284, HDOP:1.200, VDOP:1.943, TDOP:0.355, GDOP:2.256, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN33,LA41.301760161560,LN21.582837108400,EL221.396000,--zp--GS,PN33,N 4596138.2912,E 581800.8955,EL176.0465,--zp--GT,PN33,SW2195,ST397842000,EW2195,ET397842000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.798, HDOP:1.000, VDOP:1.494, TDOP:0.756, GDOP:1.631, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN34,LA41.301765793700,LN21.582829548520,EL221.300000,--zp--GS,PN34,N 4596140.0088,E 581799.1227,EL175.9505,--zp--GT,PN34,SW2195,ST397848000,EW2195,ET397848000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.784, HDOP:1.000, VDOP:1.477, TDOP:0.804, GDOP:1.592, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN35,LA41.301775185860,LN21.582858868960,EL221.428000,--zp--GS,PN35,N 4596142.9831,E 581805.8893,EL176.0788,--zp--GT,PN35,SW2195,ST397860000,EW2195,ET397860000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.795, HDOP:1.000, VDOP:1.491, TDOP:0.757, GDOP:1.628, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN36,LA41.301780598520,LN21.582850821100,EL221.280000,--zp--GS,PN36,N 4596144.6318,E 581804.0041,EL175.9308,--zp--GT,PN36,SW2195,ST397865000,EW2195,ET397865000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.490, TDOP:0.757, GDOP:1.627, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN37,LA41.301787343780,LN21.582881002120,EL221.441000,--zp--GS,PN37,N 4596146.7918,E 581810.9795,EL176.0920,--zp--GT,PN37,SW2195,ST397874000,EW2195,ET397874000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.489, TDOP:0.755, GDOP:1.627, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN38,LA41.301795579800,LN21.582874289380,EL221.478000,--zp--GS,PN38,N 4596149.3149,E 581809.3941,EL176.1290,--zp--GT,PN38,SW2195,ST397877000,EW2195,ET397877000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.793, HDOP:1.000, VDOP:1.488, TDOP:0.755, GDOP:1.626, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN39,LA41.301807720500,LN21.582890889760,EL221.435000,--zp--GS,PN39,N 4596153.1037,E 581813.2013,EL176.0862,--zp--GT,PN39,SW2195,ST397888000,EW2195,ET397888000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.463, HDOP:1.000, VDOP:3.315, TDOP:1.690, GDOP:3.853, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN40,LA41.301798472940,LN21.582902500840,EL221.686000,--zp--GS,PN40,N 4596150.2814,E 581815.9262,EL176.3371,--zp--GT,PN40,SW2195,ST397893000,EW2195,ET397893000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.210, HDOP:1.000, VDOP:1.971, TDOP:0.539, GDOP:2.275, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN41,LA41.301802091540,LN21.582919156840,EL221.766000,--zp--GS,PN41,N 4596151.4414,E 581819.7761,EL176.4172,--zp--GT,PN41,SW2195,ST397897000,EW2195,ET397897000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.674, HDOP:1.200, VDOP:2.390, TDOP:0.926, GDOP:2.830, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN42,LA41.301802264880,LN21.582936145660,EL221.861000,--zp--GS,PN42,N 4596151.5395,E 581823.7152,EL176.5123,--zp--GT,PN42,SW2195,ST397901000,EW2195,ET397901000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.405, HDOP:1.100, VDOP:2.139, TDOP:0.301, GDOP:2.424, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN43,LA41.301812385380,LN21.582938793760,EL221.954000,--zp--GS,PN43,N 4596154.6685,E 581824.2940,EL176.6054,--zp--GT,PN43,SW2195,ST397905000,EW2195,ET397905000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.452, HDOP:1.200, VDOP:2.138, TDOP:0.381, GDOP:2.422, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN44,LA41.301812514080,LN21.582916053220,EL221.785000,--zp--GS,PN44,N 4596154.6485,E 581819.0200,EL176.4363,--zp--GT,PN44,SW2195,ST397911000,EW2195,ET397911000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.100, HDOP:1.000, VDOP:1.847, TDOP:0.336, GDOP:2.127, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN45,LA41.301821300480,LN21.582905410180,EL221.535000,--zp--GS,PN45,N 4596157.3311,E 581816.5212,EL176.1863,--zp--GT,PN45,SW2195,ST397915000,EW2195,ET397915000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.668, HDOP:1.200, VDOP:2.383, TDOP:0.925, GDOP:2.824, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN46,LA41.301809836940,LN21.582952178680,EL222.001000,--zp--GS,PN46,N 4596153.9175,E 581827.4068,EL176.6525,--zp--GT,PN46,SW2195,ST397925000,EW2195,ET397925000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.237, HDOP:1.300, VDOP:1.820, TDOP:0.977, GDOP:2.012, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN47,LA41.301800465840,LN21.582954356200,EL222.112000,--zp--GS,PN47,N 4596151.0323,E 581827.9445,EL176.7634,--zp--GT,PN47,SW2195,ST397928000,EW2195,ET397928000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.423, HDOP:1.600, VDOP:1.820, TDOP:1.351, GDOP:2.012, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN48,LA41.301793218380,LN21.582987411700,EL222.435000,--zp--GS,PN48,N 4596148.8833,E 581835.6354,EL177.0865,--zp--GT,PN48,SW2195,ST397935000,EW2195,ET397935000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.652, HDOP:1.700, VDOP:2.035, TDOP:1.234, GDOP:2.347, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN49,LA41.301801743840,LN21.582993370540,EL222.397000,--zp--GS,PN49,N 4596151.5290,E 581836.9875,EL177.0486,--zp--GT,PN49,SW2195,ST397938000,EW2195,ET397938000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.267, HDOP:1.000, VDOP:2.035, TDOP:0.606, GDOP:2.347, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN50,LA41.301788460620,LN21.583001961220,EL222.663000,--zp--GS,PN50,N 4596147.4538,E 581839.0260,EL177.3145,--zp--GT,PN50,SW2195,ST397943000,EW2195,ET397943000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.294, HDOP:1.200, VDOP:1.955, TDOP:0.399, GDOP:2.259, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN51,LA41.301781708700,LN21.583007506000,EL222.595000,--zp--GS,PN51,N 4596145.3854,E 581840.3354,EL177.2465,--zp--GT,PN51,SW2195,ST397946000,EW2195,ET397946000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.600, HDOP:1.000, VDOP:2.400, TDOP:0.816, GDOP:2.725, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN52,LA41.301773604200,LN21.583004782840,EL222.562000,--zp--GS,PN52,N 4596142.8781,E 581839.7322,EL177.2134,--zp--GT,PN52,SW2195,ST397949000,EW2195,ET397949000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.600, HDOP:1.000, VDOP:2.400, TDOP:0.816, GDOP:2.725, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN53,LA41.301769245980,LN21.583013797480,EL222.653000,--zp--GS,PN53,N 4596141.5573,E 581841.8379,EL177.3044,--zp--GT,PN53,SW2195,ST397952000,EW2195,ET397952000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.092, HDOP:1.000, VDOP:1.838, TDOP:0.328, GDOP:2.118, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN54,LA41.301783203780,LN21.583029784420,EL223.007000,--zp--GS,PN54,N 4596145.9051,E 581845.4966,EL177.6586,--zp--GT,PN54,SW2195,ST397958000,EW2195,ET397958000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.952, HDOP:1.000, VDOP:1.676, TDOP:0.588, GDOP:1.861, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN55,LA41.301794269280,LN21.583039856680,EL223.180000,--zp--GS,PN55,N 4596149.3452,E 581847.7937,EL177.8317,--zp--GT,PN55,SW2195,ST397962000,EW2195,ET397962000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.090, HDOP:1.000, VDOP:1.835, TDOP:0.326, GDOP:2.115, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN56,LA41.301802398980,LN21.583030138240,EL223.090000,--zp--GS,PN56,N 4596151.8276,E 581845.5116,EL177.7418,--zp--GT,PN56,SW2195,ST397966000,EW2195,ET397966000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.286, HDOP:1.200, VDOP:1.946, TDOP:0.400, GDOP:2.251, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN57,LA41.301799666880,LN21.583019953120,EL222.696000,--zp--GS,PN57,N 4596150.9580,E 581843.1592,EL177.3477,--zp--GT,PN57,SW2195,ST397969000,EW2195,ET397969000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.286, HDOP:1.200, VDOP:1.946, TDOP:0.400, GDOP:2.251, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN58,LA41.301799222040,LN21.583005347560,EL222.674000,--zp--GS,PN58,N 4596150.7824,E 581839.7737,EL177.3256,--zp--GT,PN58,SW2195,ST397973000,EW2195,ET397973000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.096, HDOP:2.000, VDOP:2.363, TDOP:1.308, GDOP:2.806, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN59,LA41.301802229180,LN21.582990717040,EL222.417000,--zp--GS,PN59,N 4596151.6717,E 581836.3704,EL177.0686,--zp--GT,PN59,SW2195,ST397987000,EW2195,ET397987000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.576, HDOP:1.300, VDOP:3.331, TDOP:1.347, GDOP:3.821, NSDV:0.014, ESDV:0.010 
GPS,PN60,LA41.301756681380,LN21.583002275920,EL222.407000,--zp--GS,PN60,N 4596137.6511,E 581839.2100,EL177.0582,--zp--GT,PN60,SW2195,ST398004000,EW2195,ET398004000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.971, HDOP:1.000, VDOP:1.698, TDOP:0.383, GDOP:1.933, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN61,LA41.301760471880,LN21.582990803560,EL222.397000,--zp--GS,PN61,N 4596138.7903,E 581836.5363,EL177.0482,--zp--GT,PN61,SW2195,ST398008000,EW2195,ET398008000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.176, HDOP:1.000, VDOP:1.933, TDOP:0.522, GDOP:2.238, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN62,LA41.301746965220,LN21.582976518280,EL222.190000,--zp--GS,PN62,N 4596134.5861,E 581833.2707,EL176.8410,--zp--GT,PN62,SW2195,ST398013000,EW2195,ET398013000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.175, HDOP:1.000, VDOP:1.932, TDOP:0.517, GDOP:2.236, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN63,LA41.301740614700,LN21.582983889340,EL222.291000,--zp--GS,PN63,N 4596132.6464,E 581835.0022,EL176.9420,--zp--GT,PN63,SW2195,ST398017000,EW2195,ET398017000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.174, HDOP:1.000, VDOP:1.930, TDOP:0.520, GDOP:2.235, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN64,LA41.301807828860,LN21.583058389780,EL223.474000,--zp--GS,PN64,N 4596153.5768,E 581852.0441,EL178.1259,--zp--GT,PN64,SW2195,ST398057000,EW2195,ET398057000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.070, HDOP:1.000, VDOP:1.812, TDOP:0.312, GDOP:2.093, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN65,LA41.301815844080,LN21.583052571100,EL223.483000,--zp--GS,PN65,N 4596156.0341,E 581850.6668,EL178.1350,--zp--GT,PN65,SW2195,ST398061000,EW2195,ET398061000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.260, HDOP:1.200, VDOP:1.915, TDOP:0.428, GDOP:2.219, NSDV:0.010, ESDV:0.009 



GPS,PN66,LA41.301837072920,LN21.583077433900,EL224.017000,--zp--GS,PN66,N 4596162.6482,E 581856.3583,EL178.6693,--zp--GT,PN66,SW2195,ST398070000,EW2195,ET398070000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.386, HDOP:1.200, VDOP:3.166, TDOP:1.487, GDOP:3.698, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN67,LA41.301831380780,LN21.583084983700,EL224.065000,--zp--GS,PN67,N 4596160.9121,E 581858.1290,EL178.7172,--zp--GT,PN67,SW2195,ST398077000,EW2195,ET398077000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.529, HDOP:1.000, VDOP:2.323, TDOP:1.127, GDOP:2.769, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN68,LA41.301859893320,LN21.583113003880,EL225.052000,--zp--GS,PN68,N 4596169.7814,E 581864.5272,EL179.7046,--zp--GT,PN68,SW2195,ST398138000,EW2195,ET398138000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.137, HDOP:1.000, VDOP:1.889, TDOP:0.491, GDOP:2.193, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN69,LA41.301866342540,LN21.583105818400,EL225.014000,--zp--GS,PN69,N 4596171.7521,E 581862.8384,EL179.6666,--zp--GT,PN69,SW2195,ST398141000,EW2195,ET398141000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.136, HDOP:1.000, VDOP:1.887, TDOP:0.490, GDOP:2.191, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN70,LA41.301894284360,LN21.583132035880,EL226.139000,--zp--GS,PN70,N 4596180.4406,E 581868.8205,EL180.7920,--zp--GT,PN70,SW2195,ST398151000,EW2195,ET398151000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.047, HDOP:1.000, VDOP:1.786, TDOP:0.288, GDOP:2.067, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN71,LA41.301890459960,LN21.583140258340,EL226.182000,--zp--GS,PN71,N 4596179.2824,E 581870.7407,EL180.8350,--zp--GT,PN71,SW2195,ST398154000,EW2195,ET398154000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.152, HDOP:1.200, VDOP:1.786, TDOP:0.598, GDOP:2.067, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN72,LA41.301916600280,LN21.583172520880,EL227.741000,--zp--GS,PN72,N 4596187.4311,E 581878.1310,EL182.3944,--zp--GT,PN72,SW2195,ST398164000,EW2195,ET398164000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.498, HDOP:1.000, VDOP:2.289, TDOP:1.119, GDOP:2.737, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN73,LA41.301923562020,LN21.583166707540,EL227.821000,--zp--GS,PN73,N 4596189.5635,E 581876.7585,EL182.4744,--zp--GT,PN73,SW2195,ST398167000,EW2195,ET398167000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.043, HDOP:1.000, VDOP:1.782, TDOP:0.284, GDOP:2.063, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN74,LA41.301942902780,LN21.583194193780,EL229.053000,--zp--GS,PN74,N 4596195.6020,E 581883.0649,EL183.7067,--zp--GT,PN74,SW2195,ST398177000,EW2195,ET398177000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.125, HDOP:1.000, VDOP:1.875, TDOP:0.482, GDOP:2.179, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN75,LA41.301938715800,LN21.583202696440,EL229.189000,--zp--GS,PN75,N 4596194.3327,E 581885.0513,EL183.8427,--zp--GT,PN75,SW2195,ST398180000,EW2195,ET398180000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.040, HDOP:1.000, VDOP:1.778, TDOP:0.280, GDOP:2.059, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN76,LA41.301959481980,LN21.583232154280,EL230.498000,--zp--GS,PN76,N 4596200.8162,E 581891.8100,EL185.1520,--zp--GT,PN76,SW2195,ST398189000,EW2195,ET398189000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.370, HDOP:1.200, VDOP:2.044, TDOP:0.461, GDOP:2.325, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN77,LA41.301965523440,LN21.583226338000,EL230.553000,--zp--GS,PN77,N 4596202.6647,E 581890.4401,EL185.2070,--zp--GT,PN77,SW2195,ST398192000,EW2195,ET398192000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.479, HDOP:1.000, VDOP:2.268, TDOP:0.730, GDOP:2.584, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN78,LA41.301988117100,LN21.583256440120,EL232.230000,--zp--GS,PN78,N 4596209.7136,E 581897.3417,EL186.8844,--zp--GT,PN78,SW2195,ST398203000,EW2195,ET398203000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.408, HDOP:1.500, VDOP:3.060, TDOP:1.116, GDOP:3.586, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN79,LA41.301984734960,LN21.583266959860,EL232.306000,--zp--GS,PN79,N 4596208.6979,E 581899.7930,EL186.9604,--zp--GT,PN79,SW2195,ST398207000,EW2195,ET398207000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.457, HDOP:1.100, VDOP:3.277, TDOP:1.874, GDOP:3.932, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN80,LA41.302008822980,LN21.583297861840,EL233.910000,--zp--GS,PN80,N 4596216.2099,E 581906.8749,EL188.5647,--zp--GT,PN80,SW2195,ST398218000,EW2195,ET398218000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.465, HDOP:1.000, VDOP:2.253, TDOP:0.724, GDOP:2.569, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN81,LA41.302016502680,LN21.583288331020,EL233.990000,--zp--GS,PN81,N 4596218.5539,E 581904.6379,EL188.6448,--zp--GT,PN81,SW2195,ST398222000,EW2195,ET398222000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.030, HDOP:1.000, VDOP:1.767, TDOP:0.268, GDOP:2.048, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN82,LA41.302040069180,LN21.583314722560,EL235.605000,--zp--GS,PN82,N 4596225.8932,E 581910.6756,EL190.2601,--zp--GT,PN82,SW2195,ST398236000,EW2195,ET398236000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.305, HDOP:1.100, VDOP:2.026, TDOP:0.054, GDOP:2.306, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN83,LA41.302035365180,LN21.583325083300,EL235.672000,--zp--GS,PN83,N 4596224.4693,E 581913.0947,EL190.3271,--zp--GT,PN83,SW2195,ST398240000,EW2195,ET398240000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.304, HDOP:1.100, VDOP:2.024, TDOP:0.053, GDOP:2.303, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN84,LA41.302056365900,LN21.583351651540,EL237.293000,--zp--GS,PN84,N 4596231.0176,E 581919.1823,EL191.9484,--zp--GT,PN84,SW2195,ST398250000,EW2195,ET398250000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.300, HDOP:1.100, VDOP:2.020, TDOP:0.071, GDOP:2.299, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN85,LA41.302065012800,LN21.583344614500,EL237.516000,--zp--GS,PN85,N 4596233.6666,E 581917.5202,EL192.1714,--zp--GT,PN85,SW2195,ST398254000,EW2195,ET398254000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.254, HDOP:1.000, VDOP:2.020, TDOP:0.453, GDOP:2.299, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN86,LA41.302081692560,LN21.583365167140,EL238.729000,--zp--GS,PN86,N 4596238.8660,E 581922.2280,EL193.3847,--zp--GT,PN86,SW2195,ST398263000,EW2195,ET398263000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.443, HDOP:1.000, VDOP:2.229, TDOP:0.702, GDOP:2.542, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN87,LA41.302080779000,LN21.583378214440,EL238.978000,--zp--GS,PN87,N 4596238.6185,E 581925.2568,EL193.6337,--zp--GT,PN87,SW2195,ST398268000,EW2195,ET398268000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.096, HDOP:1.000, VDOP:1.842, TDOP:0.461, GDOP:2.146, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN88,LA41.302111636580,LN21.583407999460,EL240.188000,--zp--GS,PN88,N 4596248.2160,E 581932.0560,EL194.8441,--zp--GT,PN88,SW2195,ST398280000,EW2195,ET398280000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.015, HDOP:1.000, VDOP:1.749, TDOP:0.257, GDOP:2.031, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN89,LA41.302116376880,LN21.583402546780,EL240.355000,--zp--GS,PN89,N 4596249.6640,E 581930.7749,EL195.0111,--zp--GT,PN89,SW2195,ST398284000,EW2195,ET398284000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.015, HDOP:1.000, VDOP:1.749, TDOP:0.257, GDOP:2.031, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN90,LA41.302144335020,LN21.583440385360,EL241.329000,--zp--GS,PN90,N 4596258.3882,E 581939.4518,EL195.9855,--zp--GT,PN90,SW2195,ST398296000,EW2195,ET398296000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.063, HDOP:1.100, VDOP:1.745, TDOP:0.388, GDOP:2.026, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN91,LA41.302149188300,LN21.583437513940,EL241.421000,--zp--GS,PN91,N 4596259.8778,E 581938.7690,EL196.0776,--zp--GT,PN91,SW2195,ST398299000,EW2195,ET398299000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.011, HDOP:1.000, VDOP:1.745, TDOP:0.244, GDOP:2.026, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN92,LA41.302179125780,LN21.583474483240,EL242.133000,--zp--GS,PN92,N 4596269.2103,E 581947.2373,EL196.7900,--zp--GT,PN92,SW2195,ST398311000,EW2195,ET398311000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.234, HDOP:1.000, VDOP:1.998, TDOP:0.429, GDOP:2.275, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN93,LA41.302176740720,LN21.583484027380,EL242.065000,--zp--GS,PN93,N 4596268.4996,E 581949.4589,EL196.7220,--zp--GT,PN93,SW2195,ST398314000,EW2195,ET398314000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.234, HDOP:1.000, VDOP:1.998, TDOP:0.429, GDOP:2.275, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN94,LA41.302203438860,LN21.583515420400,EL242.708000,--zp--GS,PN94,N 4596276.8182,E 581956.6454,EL197.3654,--zp--GT,PN94,SW2195,ST398324000,EW2195,ET398324000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.914, HDOP:1.000, VDOP:1.632, TDOP:0.558, GDOP:1.831, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN95,LA41.302208682740,LN21.583510532680,EL242.827000,--zp--GS,PN95,N 4596278.4231,E 581955.4936,EL197.4844,--zp--GT,PN95,SW2195,ST398327000,EW2195,ET398327000 



--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.003, HDOP:1.000, VDOP:1.736, TDOP:0.234, GDOP:2.017, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN96,LA41.302236318380,LN21.583540127140,EL243.680000,--zp--GS,PN96,N 4596287.0261,E 581962.2598,EL198.3378,--zp--GT,PN96,SW2195,ST398338000,EW2195,ET398338000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.177, HDOP:1.200, VDOP:1.817, TDOP:0.501, GDOP:2.119, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN97,LA41.302234247780,LN21.583550444260,EL243.746000,--zp--GS,PN97,N 4596286.4145,E 581964.6595,EL198.4038,--zp--GT,PN97,SW2195,ST398341000,EW2195,ET398341000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.494, HDOP:1.200, VDOP:2.186, TDOP:0.107, GDOP:2.496, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN98,LA41.302257285080,LN21.583573195600,EL244.558000,--zp--GS,PN98,N 4596293.5810,E 581969.8549,EL199.2161,--zp--GT,PN98,SW2195,ST398350000,EW2195,ET398350000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.997, HDOP:1.000, VDOP:1.729, TDOP:0.225, GDOP:2.010, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN99,LA41.302263416240,LN21.583568159680,EL244.713000,--zp--GS,PN99,N 4596295.4592,E 581968.6656,EL199.3711,--zp--GT,PN99,SW2195,ST398353000,EW2195,ET398353000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.997, HDOP:1.000, VDOP:1.729, TDOP:0.225, GDOP:2.010, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN100,LA41.302288024400,LN21.583598741020,EL245.736000,--zp--GS,PN100,N 4596303.1309,E 581975.6712,EL200.3945,--zp--GT,PN100,SW2195,ST398363000,EW2195,ET398363000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.217, HDOP:1.000, VDOP:1.979, TDOP:0.411, GDOP:2.255, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN101,LA41.302285050020,LN21.583609284400,EL245.799000,--zp--GS,PN101,N 4596302.2411,E 581978.1265,EL200.4575,--zp--GT,PN101,SW2195,ST398367000,EW2195,ET398367000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.993, HDOP:1.000, VDOP:1.724, TDOP:0.219, GDOP:2.005, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN102,LA41.302310942480,LN21.583643168080,EL247.020000,--zp--GS,PN102,N 4596310.3177,E 581985.8934,EL201.6789,--zp--GT,PN102,SW2195,ST398378000,EW2195,ET398378000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.990, HDOP:1.000, VDOP:1.721, TDOP:0.215, GDOP:2.002, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN103,LA41.302317435020,LN21.583639587340,EL247.391000,--zp--GS,PN103,N 4596312.3111,E 581985.0403,EL202.0499,--zp--GT,PN103,SW2195,ST398382000,EW2195,ET398382000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.905, HDOP:1.000, VDOP:1.622, TDOP:0.555, GDOP:1.823, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN104,LA41.302343272160,LN21.583673147620,EL248.791000,--zp--GS,PN104,N 4596320.3698,E 581992.7323,EL203.4503,--zp--GT,PN104,SW2195,ST398394000,EW2195,ET398394000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.958, HDOP:1.100, VDOP:1.620, TDOP:0.720, GDOP:1.821, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN105,LA41.302341189680,LN21.583683656200,EL248.822000,--zp--GS,PN105,N 4596319.7550,E 581995.1765,EL203.4813,--zp--GT,PN105,SW2195,ST398398000,EW2195,ET398398000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.219, HDOP:1.000, VDOP:1.981, TDOP:1.005, GDOP:2.436, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN106,LA41.302362427520,LN21.583710098140,EL249.990000,--zp--GS,PN106,N 4596326.3762,E 582001.2339,EL204.6496,--zp--GT,PN106,SW2195,ST398408000,EW2195,ET398408000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.051, HDOP:1.000, VDOP:1.791, TDOP:0.416, GDOP:2.093, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN107,LA41.302367319020,LN21.583705550380,EL250.275000,--zp--GS,PN107,N 4596327.8732,E 582000.1621,EL204.9346,--zp--GT,PN107,SW2195,ST398412000,EW2195,ET398412000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.982, HDOP:1.000, VDOP:1.711, TDOP:0.191, GDOP:1.991, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN108,LA41.302384840940,LN21.583741765540,EL251.586000,--zp--GS,PN108,N 4596333.3738,E 582008.4989,EL206.2460,--zp--GT,PN108,SW2195,ST398423000,EW2195,ET398423000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.979, HDOP:1.000, VDOP:1.708, TDOP:0.187, GDOP:1.988, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN109,LA41.302391492060,LN21.583735393240,EL251.737000,--zp--GS,PN109,N 4596335.4088,E 582006.9979,EL206.3970,--zp--GT,PN109,SW2195,ST398426000,EW2195,ET398426000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.899, HDOP:1.000, VDOP:1.614, TDOP:0.554, GDOP:1.816, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN110,LA41.302414139660,LN21.583766862400,EL252.790000,--zp--GS,PN110,N 4596342.4781,E 582014.2161,EL207.4503,--zp--GT,PN110,SW2195,ST398438000,EW2195,ET398438000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.897, HDOP:1.000, VDOP:1.612, TDOP:0.552, GDOP:1.815, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN111,LA41.302412303780,LN21.583779440860,EL252.808000,--zp--GS,PN111,N 4596341.9448,E 582017.1394,EL207.4684,--zp--GT,PN111,SW2195,ST398442000,EW2195,ET398442000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.896, HDOP:1.000, VDOP:1.611, TDOP:0.552, GDOP:1.814, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN112,LA41.302433208020,LN21.583806305020,EL253.174000,--zp--GS,PN112,N 4596348.4642,E 582023.2959,EL207.8347,--zp--GT,PN112,SW2195,ST398451000,EW2195,ET398451000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.971, HDOP:1.000, VDOP:1.699, TDOP:0.173, GDOP:1.979, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN113,LA41.302439539460,LN21.583801851460,EL253.332000,--zp--GS,PN113,N 4596350.4057,E 582022.2410,EL207.9927,--zp--GT,PN113,SW2195,ST398454000,EW2195,ET398454000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.971, HDOP:1.000, VDOP:1.699, TDOP:0.173, GDOP:1.979, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN114,LA41.302457177000,LN21.583825825540,EL253.060000,--zp--GS,PN114,N 4596355.9097,E 582027.7386,EL207.7209,--zp--GT,PN114,SW2195,ST398462000,EW2195,ET398462000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.553, GDOP:1.811, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN115,LA41.302452309440,LN21.583832133340,EL252.919000,--zp--GS,PN115,N 4596354.4248,E 582029.2184,EL207.5799,--zp--GT,PN115,SW2195,ST398465000,EW2195,ET398465000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.967, HDOP:1.000, VDOP:1.694, TDOP:0.164, GDOP:1.974, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN116,LA41.302467695120,LN21.583851910180,EL252.506000,--zp--GS,PN116,N 4596359.2231,E 582033.7507,EL207.1671,--zp--GT,PN116,SW2195,ST398473000,EW2195,ET398473000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.892, HDOP:1.000, VDOP:1.606, TDOP:0.551, GDOP:1.810, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN117,LA41.302473368300,LN21.583847581300,EL252.764000,--zp--GS,PN117,N 4596360.9618,E 582032.7270,EL207.4252,--zp--GT,PN117,SW2195,ST398479000,EW2195,ET398479000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.891, HDOP:1.000, VDOP:1.605, TDOP:0.551, GDOP:1.809, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN118,LA41.302472708480,LN21.583842752500,EL252.799000,--zp--GS,PN118,N 4596360.7456,E 582031.6095,EL207.4601,--zp--GT,PN118,SW2195,ST398482000,EW2195,ET398482000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.890, HDOP:1.000, VDOP:1.604, TDOP:0.551, GDOP:1.808, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN119,LA41.302477232000,LN21.583838883760,EL252.599000,--zp--GS,PN119,N 4596362.1309,E 582030.6966,EL207.2602,--zp--GT,PN119,SW2195,ST398485000,EW2195,ET398485000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.889, HDOP:1.000, VDOP:1.603, TDOP:0.552, GDOP:1.807, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN120,LA41.302471611500,LN21.583829225380,EL252.703000,--zp--GS,PN120,N 4596360.3716,E 582028.4765,EL207.3641,--zp--GT,PN120,SW2195,ST398488000,EW2195,ET398488000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.889, HDOP:1.000, VDOP:1.603, TDOP:0.552, GDOP:1.807, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN121,LA41.302465948100,LN21.583829663860,EL252.953000,--zp--GS,PN121,N 4596358.6256,E 582028.5980,EL207.6140,--zp--GT,PN121,SW2195,ST398491000,EW2195,ET398491000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.960, HDOP:1.000, VDOP:1.686, TDOP:0.150, GDOP:1.966, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN122,LA41.302486745600,LN21.583820054500,EL252.226000,--zp--GS,PN122,N 4596365.0162,E 582026.2969,EL206.8872,--zp--GT,PN122,SW2195,ST398498000,EW2195,ET398498000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.001, HDOP:1.200, VDOP:1.601, TDOP:0.863, GDOP:1.805, NSDV:0.013, ESDV:0.011 
GPS,PN123,LA41.302490826920,LN21.583827996760,EL252.115000,--zp--GS,PN123,N 4596366.2961,E 582028.1244,EL206.7762,--zp--GT,PN123,SW2195,ST398501000,EW2195,ET398501000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.349, HDOP:1.200, VDOP:2.019, TDOP:0.253, GDOP:2.335, NSDV:0.013, ESDV:0.011 
GPS,PN124,LA41.302496642780,LN21.583822975240,EL252.140000,--zp--GS,PN124,N 4596368.0770,E 582026.9396,EL206.8013,--zp--GT,PN124,SW2195,ST398504000,EW2195,ET398504000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.401, HDOP:1.300, VDOP:2.019, TDOP:0.560, GDOP:2.335, NSDV:0.013, ESDV:0.011 



GPS,PN125,LA41.302502976200,LN21.583821574900,EL252.076000,--zp--GS,PN125,N 4596370.0271,E 582026.5927,EL206.7373,--zp--GT,PN125,SW2195,ST398507000,EW2195,ET398507000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.748, HDOP:1.100, VDOP:2.518, TDOP:1.263, GDOP:3.024, NSDV:0.013, ESDV:0.011 
GPS,PN126,LA41.302491310340,LN21.583812305440,EL252.206000,--zp--GS,PN126,N 4596366.4039,E 582024.4840,EL206.8672,--zp--GT,PN126,SW2195,ST398514000,EW2195,ET398514000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.885, HDOP:1.000, VDOP:1.598, TDOP:0.550, GDOP:1.803, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN127,LA41.302490476820,LN21.583807839160,EL252.136000,--zp--GS,PN127,N 4596366.1351,E 582023.4512,EL206.7971,--zp--GT,PN127,SW2195,ST398517000,EW2195,ET398517000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.885, HDOP:1.000, VDOP:1.598, TDOP:0.554, GDOP:1.802, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN128,LA41.302480172540,LN21.583868854180,EL252.147000,--zp--GS,PN128,N 4596363.1169,E 582037.6362,EL206.8083,--zp--GT,PN128,SW2195,ST398538000,EW2195,ET398538000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.882, HDOP:1.000, VDOP:1.594, TDOP:0.552, GDOP:1.799, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN129,LA41.302487304800,LN21.583865674360,EL252.205000,--zp--GS,PN129,N 4596365.3087,E 582036.8739,EL206.8664,--zp--GT,PN129,SW2195,ST398541000,EW2195,ET398541000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.881, HDOP:1.000, VDOP:1.593, TDOP:0.552, GDOP:1.798, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN130,LA41.302497683060,LN21.583879666900,EL251.857000,--zp--GS,PN130,N 4596368.5471,E 582040.0823,EL206.5185,--zp--GT,PN130,SW2195,ST398546000,EW2195,ET398546000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.880, HDOP:1.000, VDOP:1.592, TDOP:0.552, GDOP:1.797, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN131,LA41.302493218340,LN21.583888308640,EL251.796000,--zp--GS,PN131,N 4596367.1926,E 582042.1019,EL206.4575,--zp--GT,PN131,SW2195,ST398550000,EW2195,ET398550000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.879, HDOP:1.000, VDOP:1.591, TDOP:0.553, GDOP:1.796, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN132,LA41.302425369440,LN21.583955198260,EL252.740000,----GS,PN132,N 4596346.4380,E 582057.8507,EL207.4012,----GT,PN132,SW2195,ST398660000,EW2195,ET398660000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.860, HDOP:1.000, VDOP:1.568, TDOP:0.555, GDOP:1.775, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN133,LA41.302458483740,LN21.583863811180,EL252.713000,--lz--GS,PN133,N 4596356.4128,E 582036.5427,EL207.3741,--lz--GT,PN133,SW2195,ST398712000,EW2195,ET398712000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.851, HDOP:1.000, VDOP:1.558, TDOP:0.556, GDOP:1.766, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN134,LA41.302410756380,LN21.583926415660,EL253.388000,--lz--GS,PN134,N 4596341.8542,E 582051.2274,EL208.0490,--lz--GT,PN134,SW2195,ST398733000,EW2195,ET398733000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.249, HDOP:1.200, VDOP:1.902, TDOP:0.966, GDOP:2.031, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN135,LA41.302373044160,LN21.583984007260,EL253.831000,--lz--GS,PN135,N 4596330.3720,E 582064.7145,EL208.4919,--lz--GT,PN135,SW2195,ST398748000,EW2195,ET398748000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.756, HDOP:0.900, VDOP:1.508, TDOP:0.354, GDOP:1.720, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN136,LA41.302332974540,LN21.584043879160,EL253.562000,--lz--GS,PN136,N 4596318.1686,E 582078.7388,EL208.2229,--lz--GT,PN136,SW2195,ST398764000,EW2195,ET398764000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.825, HDOP:1.000, VDOP:1.527, TDOP:0.573, GDOP:1.733, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN137,LA41.302301090540,LN21.584089156600,EL253.508000,--lz--GS,PN137,N 4596308.4520,E 582089.3501,EL208.1688,--lz--GT,PN137,SW2195,ST398778000,EW2195,ET398778000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.752, HDOP:0.900, VDOP:1.503, TDOP:0.353, GDOP:1.716, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN138,LA41.302258313180,LN21.584146202140,EL252.974000,--lz--GS,PN138,N 4596295.4059,E 582102.7286,EL207.6347,--lz--GT,PN138,SW2195,ST398794000,EW2195,ET398794000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.750, HDOP:0.900, VDOP:1.501, TDOP:0.354, GDOP:1.714, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN139,LA41.302209184340,LN21.584214819580,EL252.773000,--lz--GS,PN139,N 4596280.4309,E 582118.8128,EL207.4336,--lz--GT,PN139,SW2195,ST398813000,EW2195,ET398813000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.748, HDOP:0.900, VDOP:1.498, TDOP:0.360, GDOP:1.710, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN140,LA41.302176851360,LN21.584262315460,EL252.341000,--lz--GS,PN140,N 4596270.5817,E 582129.9402,EL207.0015,--lz--GT,PN140,SW2195,ST398826000,EW2195,ET398826000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.746, HDOP:0.900, VDOP:1.496, TDOP:0.362, GDOP:1.708, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN141,LA41.302145979740,LN21.584312198140,EL252.113000,--lz--GS,PN141,N 4596261.1896,E 582141.6160,EL206.7735,--lz--GT,PN141,SW2195,ST398839000,EW2195,ET398839000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.817, HDOP:1.000, VDOP:1.517, TDOP:0.583, GDOP:1.721, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN142,LA41.302113750140,LN21.584360480440,EL252.194000,--lz--GS,PN142,N 4596251.3744,E 582152.9255,EL206.8544,--lz--GT,PN142,SW2195,ST398852000,EW2195,ET398852000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.815, HDOP:1.000, VDOP:1.515, TDOP:0.586, GDOP:1.718, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN143,LA41.302090930280,LN21.584397099580,EL252.170000,--lz--GS,PN143,N 4596244.4312,E 582161.4974,EL206.8304,--lz--GT,PN143,SW2195,ST398863000,EW2195,ET398863000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.741, HDOP:0.900, VDOP:1.490, TDOP:0.365, GDOP:1.702, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN144,LA41.302063146860,LN21.584438574580,EL251.878000,--lz--GS,PN144,N 4596235.9697,E 582171.2127,EL206.5383,--lz--GT,PN144,SW2195,ST398875000,EW2195,ET398875000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.738, HDOP:0.900, VDOP:1.487, TDOP:0.367, GDOP:1.699, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN145,LA41.302040189960,LN21.584471327500,EL252.043000,--lzpr--GS,PN145,N 4596228.9741,E 582178.8885,EL206.7033,--lzpr--GT,PN145,SW2195,ST398893000,EW2195,ET398893000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.736, HDOP:0.900, VDOP:1.484, TDOP:0.364, GDOP:1.697, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN146,LA41.301963074360,LN21.584581110040,EL251.955000,--lzpr--GS,PN146,N 4596205.4742,E 582204.6173,EL206.6151,--lzpr--GT,PN146,SW2195,ST398925000,EW2195,ET398925000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.730, HDOP:0.900, VDOP:1.478, TDOP:0.367, GDOP:1.691, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN147,LA41.301984273500,LN21.584619613120,EL252.858000,--zp--GS,PN147,N 4596212.1154,E 582213.4717,EL207.5185,--zp--GT,PN147,SW2195,ST399155000,EW2195,ET399155000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.693, HDOP:0.900, VDOP:1.434, TDOP:0.404, GDOP:1.644, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN148,LA41.301993844580,LN21.584632850860,EL252.996000,--zp--GS,PN148,N 4596215.1029,E 582216.5080,EL207.6566,--zp--GT,PN148,SW2195,ST399159000,EW2195,ET399159000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.693, HDOP:0.900, VDOP:1.434, TDOP:0.404, GDOP:1.644, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN149,LA41.301978704600,LN21.584640828100,EL252.754000,--zp--GS,PN149,N 4596210.4534,E 582218.4110,EL207.4145,--zp--GT,PN149,SW2195,ST399164000,EW2195,ET399164000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.747, HDOP:1.000, VDOP:1.433, TDOP:0.592, GDOP:1.644, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN150,LA41.301972733940,LN21.584633395660,EL252.600000,--zp--GS,PN150,N 4596208.5920,E 582216.7084,EL207.2604,--zp--GT,PN150,SW2195,ST399167000,EW2195,ET399167000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.919, HDOP:1.100, VDOP:1.572, TDOP:0.740, GDOP:1.770, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN151,LA41.301957284720,LN21.584643161020,EL252.467000,--zp--GS,PN151,N 4596203.8518,E 582219.0271,EL207.1274,--zp--GT,PN151,SW2195,ST399172000,EW2195,ET399172000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.918, HDOP:1.100, VDOP:1.571, TDOP:0.741, GDOP:1.769, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN152,LA41.301959134640,LN21.584651952400,EL252.642000,--zp--GS,PN152,N 4596204.4457,E 582221.0594,EL207.3024,--zp--GT,PN152,SW2195,ST399175000,EW2195,ET399175000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.222, HDOP:1.200, VDOP:1.870, TDOP:0.435, GDOP:2.179, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN153,LA41.301949635200,LN21.584661014080,EL252.692000,--zp--GS,PN153,N 4596201.5391,E 582223.1941,EL207.3524,--zp--GT,PN153,SW2195,ST399179000,EW2195,ET399179000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.222, HDOP:1.200, VDOP:1.870, TDOP:0.435, GDOP:2.179, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN154,LA41.301941304140,LN21.584658721660,EL252.587000,--zp--GS,PN154,N 4596198.9630,E 582222.6917,EL207.2473,--zp--GT,PN154,SW2195,ST399183000,EW2195,ET399183000 



--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.046, HDOP:0.900, VDOP:1.837, TDOP:0.579, GDOP:2.126, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN155,LA41.301935864600,LN21.584659723780,EL252.458000,--zp--GS,PN155,N 4596197.2876,E 582222.9432,EL207.1183,--zp--GT,PN155,SW2195,ST399188000,EW2195,ET399188000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.688, HDOP:0.900, VDOP:1.428, TDOP:0.408, GDOP:1.638, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN156,LA41.301951300620,LN21.584673192160,EL253.083000,--zp--GS,PN156,N 4596202.0850,E 582226.0123,EL207.7434,--zp--GT,PN156,SW2195,ST399194000,EW2195,ET399194000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.687, HDOP:0.900, VDOP:1.427, TDOP:0.408, GDOP:1.637, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN157,LA41.302021328180,LN21.584654652160,EL253.345000,--stpr--GS,PN157,N 4596223.6388,E 582221.4672,EL208.0060,--stpr--GT,PN157,SW2195,ST399230000,EW2195,ET399230000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.680, HDOP:0.900, VDOP:1.418, TDOP:0.413, GDOP:1.628, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN158,LA41.302102886960,LN21.584539932460,EL252.870000,--stpr--GS,PN158,N 4596248.4962,E 582194.5779,EL207.5311,--stpr--GT,PN158,SW2195,ST399259000,EW2195,ET399259000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.686, HDOP:0.900, VDOP:1.426, TDOP:0.105, GDOP:1.683, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN159,LA41.302129626620,LN21.584502658360,EL252.645000,--stpr--GS,PN159,N 4596256.6468,E 582185.8404,EL207.3062,--stpr--GT,PN159,SW2195,ST399269000,EW2195,ET399269000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.685, HDOP:0.900, VDOP:1.424, TDOP:0.110, GDOP:1.681, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN160,LA41.302179036500,LN21.584434267660,EL252.395000,--stpr--GS,PN160,N 4596271.7089,E 582169.8076,EL207.0563,--stpr--GT,PN160,SW2195,ST399286000,EW2195,ET399286000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.680, HDOP:0.900, VDOP:1.418, TDOP:0.123, GDOP:1.675, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN161,LA41.302220051180,LN21.584377117900,EL252.207000,--stpr--GS,PN161,N 4596284.2109,E 582156.4110,EL206.8684,--stpr--GT,PN161,SW2195,ST399300000,EW2195,ET399300000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.842, HDOP:1.100, VDOP:1.477, TDOP:0.564, GDOP:1.753, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN162,LA41.302259606480,LN21.584321590120,EL251.922000,--stpr--GS,PN162,N 4596296.2669,E 582143.3957,EL206.5835,--stpr--GT,PN162,SW2195,ST399313000,EW2195,ET399313000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.727, HDOP:0.900, VDOP:1.474, TDOP:0.276, GDOP:1.749, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN163,LA41.302295398340,LN21.584269952320,EL251.790000,--stpr--GS,PN163,N 4596307.1723,E 582131.2957,EL206.4515,--stpr--GT,PN163,SW2195,ST399325000,EW2195,ET399325000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.745, HDOP:1.000, VDOP:1.430, TDOP:0.450, GDOP:1.686, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN164,LA41.302326578300,LN21.584225132080,EL251.712000,--stpr--GS,PN164,N 4596316.6729,E 582120.7928,EL206.3736,--stpr--GT,PN164,SW2195,ST399336000,EW2195,ET399336000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.743, HDOP:1.000, VDOP:1.427, TDOP:0.451, GDOP:1.683, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN165,LA41.302367447300,LN21.584171887360,EL251.622000,--stpr--GS,PN165,N 4596329.1402,E 582108.3025,EL206.2837,--stpr--GT,PN165,SW2195,ST399349000,EW2195,ET399349000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.772, HDOP:1.000, VDOP:1.463, TDOP:0.351, GDOP:1.737, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN166,LA41.302381504400,LN21.584156218720,EL251.425000,--stpr--GS,PN166,N 4596333.4354,E 582104.6198,EL206.0868,--stpr--GT,PN166,SW2195,ST399354000,EW2195,ET399354000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.684, HDOP:0.900, VDOP:1.423, TDOP:0.139, GDOP:1.678, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN167,LA41.302397327660,LN21.584144500300,EL251.403000,--stpr--GS,PN167,N 4596338.2859,E 582101.8469,EL206.0648,--stpr--GT,PN167,SW2195,ST399359000,EW2195,ET399359000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.666, HDOP:0.900, VDOP:1.402, TDOP:0.191, GDOP:1.655, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN168,LA41.302427207420,LN21.584110358200,EL251.165000,--stpr--GS,PN168,N 4596347.4135,E 582093.8249,EL205.8269,--stpr--GT,PN168,SW2195,ST399368000,EW2195,ET399368000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.680, HDOP:0.900, VDOP:1.419, TDOP:0.157, GDOP:1.673, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN169,LA41.302468484600,LN21.584063339440,EL251.060000,--stpr--GS,PN169,N 4596360.0233,E 582082.7769,EL205.7221,--stpr--GT,PN169,SW2195,ST399381000,EW2195,ET399381000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.858, HDOP:1.100, VDOP:1.497, TDOP:0.347, GDOP:1.825, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN170,LA41.302497212360,LN21.584027613160,EL250.635000,--stpr--GS,PN170,N 4596368.7914,E 582074.3917,EL205.2972,--stpr--GT,PN170,SW2195,ST399391000,EW2195,ET399391000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.256, HDOP:1.400, VDOP:1.769, TDOP:0.453, GDOP:2.210, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN171,LA41.302518808220,LN21.583992690160,EL250.303000,--stpr--GS,PN171,N 4596375.3615,E 582066.2176,EL204.9652,--stpr--GT,PN171,SW2195,ST399400000,EW2195,ET399400000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.253, HDOP:1.400, VDOP:1.765, TDOP:0.457, GDOP:2.206, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN172,LA41.302546125200,LN21.583969420360,EL249.725000,--stpr--GS,PN172,N 4596383.7273,E 582060.7259,EL204.3873,--stpr--GT,PN172,SW2195,ST399414000,EW2195,ET399414000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.005, HDOP:1.100, VDOP:1.676, TDOP:0.542, GDOP:1.930, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN173,LA41.302548322880,LN21.583968272560,EL249.584000,--zp--GS,PN173,N 4596384.4022,E 582060.4520,EL204.2463,--zp--GT,PN173,SW2195,ST399421000,EW2195,ET399421000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.712, HDOP:1.000, VDOP:1.389, TDOP:0.621, GDOP:1.595, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN174,LA41.302553381960,LN21.583959324940,EL249.916000,--zp--GS,PN174,N 4596385.9393,E 582058.3594,EL204.5783,--zp--GT,PN174,SW2195,ST399425000,EW2195,ET399425000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.810, HDOP:1.100, VDOP:1.438, TDOP:0.600, GDOP:1.708, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN175,LA41.302530999440,LN21.583926764560,EL250.633000,--zp--GS,PN175,N 4596378.9488,E 582050.8873,EL205.2950,--zp--GT,PN175,SW2195,ST399434000,EW2195,ET399434000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.328, HDOP:1.400, VDOP:1.860, TDOP:0.993, GDOP:2.531, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN176,LA41.302522921400,LN21.583929493120,EL250.579000,--zp--GS,PN176,N 4596376.4640,E 582051.5483,EL205.2409,--zp--GT,PN176,SW2195,ST399437000,EW2195,ET399437000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.069, HDOP:1.100, VDOP:1.752, TDOP:0.725, GDOP:2.192, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN177,LA41.302503230720,LN21.583902343000,EL251.375000,--zp--GS,PN177,N 4596370.3182,E 582045.3213,EL206.0367,--zp--GT,PN177,SW2195,ST399445000,EW2195,ET399445000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.649, HDOP:0.900, VDOP:1.382, TDOP:0.427, GDOP:1.593, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN178,LA41.302507943660,LN21.583893972040,EL251.547000,--zp--GS,PN178,N 4596371.7501,E 582043.3636,EL206.2087,--zp--GT,PN178,SW2195,ST399448000,EW2195,ET399448000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.706, HDOP:1.000, VDOP:1.382, TDOP:0.610, GDOP:1.593, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN179,LA41.302514375300,LN21.583842912340,EL251.506000,--sh--GS,PN179,N 4596373.5998,E 582031.5008,EL206.1675,--sh--GT,PN179,SW2195,ST399489000,EW2195,ET399489000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.651, HDOP:0.900, VDOP:1.384, TDOP:0.236, GDOP:1.634, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN180,LA41.302510919540,LN21.583847927380,EL251.549000,--sh--GS,PN180,N 4596372.5469,E 582032.6758,EL206.2105,--sh--GT,PN180,SW2195,ST399496000,EW2195,ET399496000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.632, HDOP:0.900, VDOP:1.361, TDOP:0.462, GDOP:1.565, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN181,LA41.302514264540,LN21.583852461220,EL251.522000,--sh--GS,PN181,N 4596373.5907,E 582033.7155,EL206.1835,--sh--GT,PN181,SW2195,ST399502000,EW2195,ET399502000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.631, HDOP:0.900, VDOP:1.360, TDOP:0.462, GDOP:1.564, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN182,LA41.302517930600,LN21.583847159500,EL251.530000,--sh--GS,PN182,N 4596374.7077,E 582032.4732,EL206.1915,--sh--GT,PN182,SW2195,ST399507000,EW2195,ET399507000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.630, HDOP:0.900, VDOP:1.359, TDOP:0.463, GDOP:1.563, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN183,LA41.302541711720,LN21.583849292380,EL250.995000,--ZP--GS,PN183,N 4596382.0496,E 582032.8846,EL205.6568,--ZP--GT,PN183,SW2195,ST399525000,EW2195,ET399525000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.626, HDOP:0.900, VDOP:1.354, TDOP:0.465, GDOP:1.558, NSDV:0.010, ESDV:0.007 



GPS,PN184,LA41.302543225280,LN21.583840601920,EL250.942000,--ZP--GS,PN184,N 4596382.4936,E 582030.8640,EL205.6037,--ZP--GT,PN184,SW2195,ST399528000,EW2195,ET399528000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.626, HDOP:0.900, VDOP:1.354, TDOP:0.465, GDOP:1.558, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN185,LA41.302520640020,LN21.583821719500,EL251.622000,--ZP--GS,PN185,N 4596375.4766,E 582026.5644,EL206.2835,--ZP--GT,PN185,SW2195,ST399535000,EW2195,ET399535000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.624, HDOP:0.900, VDOP:1.352, TDOP:0.469, GDOP:1.555, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN186,LA41.302492118840,LN21.583804074400,EL252.070000,--ZP--GS,PN186,N 4596366.6317,E 582022.5724,EL206.7311,--ZP--GT,PN186,SW2195,ST399545000,EW2195,ET399545000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.622, HDOP:0.900, VDOP:1.350, TDOP:0.470, GDOP:1.553, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN187,LA41.302495810700,LN21.583795643200,EL251.927000,--ZP--GS,PN187,N 4596367.7484,E 582020.6044,EL206.5881,--ZP--GT,PN187,SW2195,ST399548000,EW2195,ET399548000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.622, HDOP:0.900, VDOP:1.350, TDOP:0.470, GDOP:1.553, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN188,LA41.302476453620,LN21.583773055060,EL251.983000,--ZP--GS,PN188,N 4596361.7175,E 582015.4341,EL206.6439,--ZP--GT,PN188,SW2195,ST399555000,EW2195,ET399555000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.620, HDOP:0.900, VDOP:1.347, TDOP:0.471, GDOP:1.550, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN189,LA41.302471694840,LN21.583778652400,EL252.050000,--ZP--GS,PN189,N 4596360.2642,E 582016.7487,EL206.7109,--ZP--GT,PN189,SW2195,ST399557000,EW2195,ET399557000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.620, HDOP:0.900, VDOP:1.347, TDOP:0.471, GDOP:1.550, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN190,LA41.302455178460,LN21.583756946980,EL251.549000,--ZP--GS,PN190,N 4596355.1120,E 582011.7732,EL206.2096,--ZP--GT,PN190,SW2195,ST399564000,EW2195,ET399564000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.619, HDOP:0.900, VDOP:1.346, TDOP:0.468, GDOP:1.550, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN191,LA41.302458069140,LN21.583748005720,EL251.492000,--ZP--GS,PN191,N 4596355.9802,E 582009.6897,EL206.1526,--ZP--GT,PN191,SW2195,ST399567000,EW2195,ET399567000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.655, HDOP:0.900, VDOP:1.389, TDOP:0.339, GDOP:1.620, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN192,LA41.302430626640,LN21.583714999960,EL250.152000,--ZP--GS,PN192,N 4596347.4278,E 582002.1319,EL204.8122,--ZP--GT,PN192,SW2195,ST399576000,EW2195,ET399576000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.742, HDOP:1.000, VDOP:1.426, TDOP:0.467, GDOP:1.678, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN193,LA41.302423219280,LN21.583720342000,EL250.161000,--ZP--GS,PN193,N 4596345.1567,E 582003.3966,EL204.8212,--ZP--GT,PN193,SW2195,ST399579000,EW2195,ET399579000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.686, HDOP:0.900, VDOP:1.426, TDOP:0.167, GDOP:1.678, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN194,LA41.302397590160,LN21.583688740660,EL249.005000,--ZP--GS,PN194,N 4596337.1673,E 581996.1582,EL203.6648,--ZP--GT,PN194,SW2195,ST399589000,EW2195,ET399589000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.615, HDOP:0.900, VDOP:1.341, TDOP:0.477, GDOP:1.543, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN195,LA41.302401175700,LN21.583679410600,EL248.912000,--ZP--GS,PN195,N 4596338.2489,E 581993.9820,EL203.5718,--ZP--GT,PN195,SW2195,ST399592000,EW2195,ET399592000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.614, HDOP:0.900, VDOP:1.340, TDOP:0.477, GDOP:1.542, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN196,LA41.302380005240,LN21.583649892640,EL247.793000,--ZP--GS,PN196,N 4596331.6404,E 581987.2111,EL202.4525,--ZP--GT,PN196,SW2195,ST399600000,EW2195,ET399600000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.649, HDOP:0.900, VDOP:1.382, TDOP:0.348, GDOP:1.612, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN197,LA41.302372215920,LN21.583654331800,EL247.839000,--ZP--GS,PN197,N 4596329.2492,E 581988.2678,EL202.4984,--ZP--GT,PN197,SW2195,ST399603000,EW2195,ET399603000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.649, HDOP:0.900, VDOP:1.382, TDOP:0.348, GDOP:1.612, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN198,LA41.302330964000,LN21.583596526420,EL245.614000,--ZP--GS,PN198,N 4596316.3715,E 581975.0074,EL200.2728,--ZP--GT,PN198,SW2195,ST399618000,EW2195,ET399618000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.609, HDOP:0.900, VDOP:1.334, TDOP:0.480, GDOP:1.536, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN199,LA41.302336860080,LN21.583588474420,EL245.422000,--ZP--GS,PN199,N 4596318.1692,E 581973.1196,EL200.0808,--ZP--GT,PN199,SW2195,ST399621000,EW2195,ET399621000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.608, HDOP:0.900, VDOP:1.333, TDOP:0.483, GDOP:1.534, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN200,LA41.302303930340,LN21.583541986720,EL243.907000,--ZP--GS,PN200,N 4596307.8885,E 581962.4545,EL198.5653,--ZP--GT,PN200,SW2195,ST399633000,EW2195,ET399633000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.061, HDOP:0.900, VDOP:1.854, TDOP:1.242, GDOP:2.406, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN201,LA41.302297052540,LN21.583548436600,EL243.914000,--ZP--GS,PN201,N 4596305.7838,E 581963.9743,EL198.5723,--ZP--GT,PN201,SW2195,ST399636000,EW2195,ET399636000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.605, HDOP:0.900, VDOP:1.329, TDOP:0.482, GDOP:1.531, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN202,LA41.302275894260,LN21.583516311160,EL242.799000,--ZP--GS,PN202,N 4596299.1722,E 581956.5986,EL197.4570,--ZP--GT,PN202,SW2195,ST399646000,EW2195,ET399646000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.603, HDOP:0.900, VDOP:1.327, TDOP:0.486, GDOP:1.528, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN203,LA41.302277715920,LN21.583507234180,EL242.796000,--ZP--GS,PN203,N 4596299.7103,E 581954.4873,EL197.4540,--ZP--GT,PN203,SW2195,ST399649000,EW2195,ET399649000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.603, HDOP:0.900, VDOP:1.327, TDOP:0.486, GDOP:1.528, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN204,LA41.302244908700,LN21.583464111820,EL241.140000,--ZP--GS,PN204,N 4596289.4764,E 581944.6022,EL195.7975,--ZP--GT,PN204,SW2195,ST399662000,EW2195,ET399662000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.604, HDOP:0.900, VDOP:1.328, TDOP:0.334, GDOP:1.569, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN205,LA41.302239380840,LN21.583468541200,EL241.067000,--ZP--GS,PN205,N 4596287.7827,E 581945.6487,EL195.7245,--ZP--GT,PN205,SW2195,ST399664000,EW2195,ET399664000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.604, HDOP:0.900, VDOP:1.328, TDOP:0.334, GDOP:1.569, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN206,LA41.302210207520,LN21.583428766240,EL240.154000,--ZP--GS,PN206,N 4596278.6786,E 581936.5271,EL194.8110,--ZP--GT,PN206,SW2195,ST399676000,EW2195,ET399676000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.052, HDOP:0.900, VDOP:1.844, TDOP:1.239, GDOP:2.397, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN207,LA41.302169008520,LN21.583366425220,EL238.906000,--ZP--GS,PN207,N 4596265.8053,E 581922.2145,EL193.5624,--ZP--GT,PN207,SW2195,ST399693000,EW2195,ET399693000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.840, HDOP:1.800, VDOP:2.197, TDOP:0.744, GDOP:2.936, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN208,LA41.302163131700,LN21.583371105460,EL239.155000,--ZP--GS,PN208,N 4596264.0047,E 581923.3204,EL193.8114,--ZP--GT,PN208,SW2195,ST399696000,EW2195,ET399696000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.373, HDOP:1.500, VDOP:1.839, TDOP:0.300, GDOP:2.392, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN209,LA41.302138567700,LN21.583330673440,EL238.082000,--ZP--GS,PN209,N 4596256.3208,E 581914.0302,EL192.7380,--ZP--GT,PN209,SW2195,ST399707000,EW2195,ET399707000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.545, HDOP:0.900, VDOP:2.381, TDOP:1.944, GDOP:3.203, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN210,LA41.302131778160,LN21.583334475160,EL238.056000,--ZP--GS,PN210,N 4596254.2363,E 581914.9356,EL192.7119,--ZP--GT,PN210,SW2195,ST399710000,EW2195,ET399710000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.592, HDOP:0.900, VDOP:1.313, TDOP:0.498, GDOP:1.512, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN211,LA41.302109757860,LN21.583308850720,EL236.854000,--ZP--GS,PN211,N 4596247.3759,E 581909.0703,EL191.5096,--ZP--GT,PN211,SW2195,ST399718000,EW2195,ET399718000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.555, HDOP:0.900, VDOP:2.391, TDOP:1.798, GDOP:3.124, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN212,LA41.302114936460,LN21.583300492960,EL236.637000,--ZP--GS,PN212,N 4596248.9515,E 581907.1141,EL191.2926,--ZP--GT,PN212,SW2195,ST399721000,EW2195,ET399721000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.759, HDOP:1.000, VDOP:1.447, TDOP:0.671, GDOP:1.626, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN213,LA41.302082339180,LN21.583254102460,EL234.262000,--ZP--GS,PN213,N 4596238.7738,E 581896.4703,EL188.9172,--ZP--GT,PN213,SW2195,ST399734000,EW2195,ET399734000 



--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.780, HDOP:1.700, VDOP:2.200, TDOP:0.977, GDOP:2.947, NSDV:0.014, ESDV:0.008 
GPS,PN214,LA41.302074084440,LN21.583259692780,EL234.329000,--ZP--GS,PN214,N 4596236.2420,E 581897.7955,EL188.9841,--ZP--GT,PN214,SW2195,ST399737000,EW2195,ET399737000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.071, HDOP:0.900, VDOP:1.865, TDOP:1.252, GDOP:2.420, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN215,LA41.302045433240,LN21.583205812240,EL231.718000,--ZP--GS,PN215,N 4596227.2620,E 581885.4009,EL186.3726,--ZP--GT,PN215,SW2195,ST399751000,EW2195,ET399751000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.350, HDOP:2.300, VDOP:2.436, TDOP:0.648, GDOP:3.287, NSDV:0.014, ESDV:0.009 
GPS,PN216,LA41.302038588020,LN21.583210399420,EL231.747000,--ZP--GS,PN216,N 4596225.1623,E 581886.4886,EL186.4016,--ZP--GT,PN216,SW2195,ST399754000,EW2195,ET399754000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.971, HDOP:1.700, VDOP:2.436, TDOP:1.407, GDOP:3.287, NSDV:0.015, ESDV:0.009 
GPS,PN217,LA41.302012367180,LN21.583174921960,EL229.815000,--ZP--GS,PN217,N 4596216.9804,E 581878.3531,EL184.4692,--ZP--GT,PN217,SW2195,ST399765000,EW2195,ET399765000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.993, HDOP:1.800, VDOP:2.391, TDOP:0.920, GDOP:3.131, NSDV:0.014, ESDV:0.008 
GPS,PN218,LA41.302016182880,LN21.583166909860,EL229.498000,--ZP--GS,PN218,N 4596218.1364,E 581876.4818,EL184.1522,--ZP--GT,PN218,SW2195,ST399768000,EW2195,ET399768000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.823, HDOP:1.500, VDOP:2.391, TDOP:1.355, GDOP:3.131, NSDV:0.014, ESDV:0.008 
GPS,PN219,LA41.301991261280,LN21.583135622680,EL227.776000,--ZP--GS,PN219,N 4596210.3663,E 581869.3135,EL182.4298,--ZP--GT,PN219,SW2195,ST399778000,EW2195,ET399778000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.358, HDOP:1.500, VDOP:1.819, TDOP:0.260, GDOP:2.372, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN220,LA41.301983882840,LN21.583139215240,EL227.895000,--ZP--GS,PN220,N 4596208.0996,E 581870.1724,EL182.5488,--ZP--GT,PN220,SW2195,ST399781000,EW2195,ET399781000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.029, HDOP:0.900, VDOP:1.818, TDOP:1.227, GDOP:2.371, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN221,LA41.301958954580,LN21.583106643880,EL226.198000,--ZP--GS,PN221,N 4596200.3240,E 581862.7063,EL180.8514,--ZP--GT,PN221,SW2195,ST399791000,EW2195,ET399791000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.582, HDOP:0.900, VDOP:2.420, TDOP:2.011, GDOP:3.273, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN222,LA41.301961642880,LN21.583098699880,EL226.026000,--ZP--GS,PN222,N 4596201.1324,E 581860.8547,EL180.6794,--ZP--GT,PN222,SW2195,ST399794000,EW2195,ET399794000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.582, HDOP:0.900, VDOP:2.420, TDOP:2.011, GDOP:3.273, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN223,LA41.301950153180,LN21.583079232400,EL225.086000,--ZP--GS,PN223,N 4596197.5369,E 581856.3803,EL179.7392,--ZP--GT,PN223,SW2195,ST399800000,EW2195,ET399800000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.292, TDOP:0.512, GDOP:1.489, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN224,LA41.301943956560,LN21.583080724780,EL225.168000,--ZP--GS,PN224,N 4596195.6292,E 581856.7481,EL179.8212,--ZP--GT,PN224,SW2195,ST399803000,EW2195,ET399803000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.292, TDOP:0.512, GDOP:1.489, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN225,LA41.301937669280,LN21.583055407720,EL224.011000,--ZP--GS,PN225,N 4596193.6232,E 581850.8991,EL178.6640,--ZP--GT,PN225,SW2195,ST399809000,EW2195,ET399809000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.574, HDOP:0.900, VDOP:1.291, TDOP:0.512, GDOP:1.488, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN226,LA41.301933028400,LN21.583057918840,EL224.245000,--ZP--GS,PN226,N 4596192.1982,E 581851.4976,EL178.8980,--ZP--GT,PN226,SW2195,ST399812000,EW2195,ET399812000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.573, HDOP:0.900, VDOP:1.290, TDOP:0.516, GDOP:1.486, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN227,LA41.301924926660,LN21.583045232560,EL223.592000,--ZP--GS,PN227,N 4596189.6656,E 581848.5840,EL178.2449,--ZP--GT,PN227,SW2195,ST399816000,EW2195,ET399816000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.909, HDOP:1.900, VDOP:2.203, TDOP:0.562, GDOP:2.963, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN228,LA41.301930095900,LN21.583034920660,EL223.631000,--ZP--GS,PN228,N 4596191.2332,E 581846.1746,EL178.2839,--ZP--GT,PN228,SW2195,ST399820000,EW2195,ET399820000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.697, HDOP:1.000, VDOP:1.371, TDOP:0.361, GDOP:1.658, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN229,LA41.301921708740,LN21.583023971740,EL223.312000,--ZP--GS,PN229,N 4596188.6171,E 581843.6649,EL177.9647,--ZP--GT,PN229,SW2195,ST399824000,EW2195,ET399824000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.032, HDOP:1.500, VDOP:1.371, TDOP:1.175, GDOP:1.658, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN230,LA41.301915011780,LN21.583030927180,EL223.081000,--ZP--GS,PN230,N 4596186.5694,E 581845.3012,EL177.7337,--ZP--GT,PN230,SW2195,ST399827000,EW2195,ET399827000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.347, HDOP:1.500, VDOP:1.805, TDOP:0.218, GDOP:2.357, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN231,LA41.301938819540,LN21.583040680300,EL223.981000,--ZP--GS,PN231,N 4596193.9394,E 581847.4798,EL178.6340,--ZP--GT,PN231,SW2195,ST399833000,EW2195,ET399833000 
--HSDV:0.019, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.830, HDOP:1.600, VDOP:2.334, TDOP:0.661, GDOP:2.906, NSDV:0.015, ESDV:0.011 
GPS,PN232,LA41.301947709560,LN21.583047502660,EL224.250000,--ZP--GS,PN232,N 4596196.6998,E 581849.0308,EL178.9031,--ZP--GT,PN232,SW2195,ST399836000,EW2195,ET399836000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.489, HDOP:1.300, VDOP:2.123, TDOP:0.801, GDOP:2.615, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN233,LA41.301946339640,LN21.583058650960,EL224.482000,--ZP--GS,PN233,N 4596196.3064,E 581851.6209,EL179.1351,--ZP--GT,PN233,SW2195,ST399839000,EW2195,ET399839000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.306, HDOP:0.900, VDOP:2.123, TDOP:1.233, GDOP:2.615, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN234,LA41.301955067240,LN21.583061847760,EL224.847000,--ZP--GS,PN234,N 4596199.0072,E 581852.3317,EL179.5002,--ZP--GT,PN234,SW2195,ST399842000,EW2195,ET399842000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.567, HDOP:0.900, VDOP:1.283, TDOP:0.518, GDOP:1.479, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN235,LA41.301957028280,LN21.583052588860,EL224.514000,--ZP--GS,PN235,N 4596199.5879,E 581850.1778,EL179.1672,--ZP--GT,PN235,SW2195,ST399845000,EW2195,ET399845000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.566, HDOP:0.900, VDOP:1.282, TDOP:0.519, GDOP:1.478, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN236,LA41.301963562160,LN21.583051071160,EL224.712000,--ZP--GS,PN236,N 4596201.5995,E 581849.8030,EL179.3652,--ZP--GT,PN236,SW2195,ST399848000,EW2195,ET399848000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.566, HDOP:0.900, VDOP:1.282, TDOP:0.519, GDOP:1.478, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN237,LA41.301967417100,LN21.583059652480,EL224.956000,--ZP--GS,PN237,N 4596202.8112,E 581851.7795,EL179.6093,--ZP--GT,PN237,SW2195,ST399851000,EW2195,ET399851000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.566, HDOP:0.900, VDOP:1.281, TDOP:0.522, GDOP:1.476, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN238,LA41.301972930260,LN21.583055905900,EL224.963000,--ZP--GS,PN238,N 4596204.5021,E 581850.8914,EL179.6163,--ZP--GT,PN238,SW2195,ST399854000,EW2195,ET399854000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.566, HDOP:0.900, VDOP:1.281, TDOP:0.522, GDOP:1.476, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN239,LA41.301968940740,LN21.583047784600,EL224.750000,--ZP--GS,PN239,N 4596203.2501,E 581849.0220,EL179.4032,--ZP--GT,PN239,SW2195,ST399857000,EW2195,ET399857000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.565, HDOP:0.900, VDOP:1.280, TDOP:0.522, GDOP:1.475, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN240,LA41.301976290560,LN21.583040844520,EL224.814000,--ZP--GS,PN240,N 4596205.4992,E 581847.3870,EL179.4673,--ZP--GT,PN240,SW2195,ST399861000,EW2195,ET399861000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.564, HDOP:0.900, VDOP:1.279, TDOP:0.523, GDOP:1.474, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN241,LA41.301979683800,LN21.583047138700,EL224.980000,--ZP--GS,PN241,N 4596206.5625,E 581848.8347,EL179.6333,--ZP--GT,PN241,SW2195,ST399864000,EW2195,ET399864000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.564, HDOP:0.900, VDOP:1.279, TDOP:0.523, GDOP:1.474, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN242,LA41.301902083820,LN21.582999811720,EL222.710000,--ZP--GS,PN242,N 4596182.4996,E 581838.1307,EL177.3625,--ZP--GT,PN242,SW2195,ST399886000,EW2195,ET399886000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.007, HDOP:2.000, VDOP:2.246, TDOP:0.227, GDOP:3.016, NSDV:0.014, ESDV:0.008 



GPS,PN243,LA41.301896514920,LN21.583005884500,EL222.671000,--ZP--GS,PN243,N 4596180.7976,E 581839.5585,EL177.3234,--ZP--GT,PN243,SW2195,ST399889000,EW2195,ET399889000 
--HSDV:0.018, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.878, HDOP:1.800, VDOP:2.246, TDOP:0.901, GDOP:3.016, NSDV:0.016, ESDV:0.008 
GPS,PN244,LA41.301880648880,LN21.582987477580,EL222.406000,--ZP--GS,PN244,N 4596175.8548,E 581835.3453,EL177.0582,--ZP--GT,PN244,SW2195,ST399895000,EW2195,ET399895000 
--HSDV:0.020, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.565, HDOP:1.800, VDOP:1.827, TDOP:0.838, GDOP:2.424, NSDV:0.017, ESDV:0.010 
GPS,PN245,LA41.301883574900,LN21.582977839720,EL222.258000,--ZP--GS,PN245,N 4596176.7321,E 581833.1001,EL176.9102,--ZP--GT,PN245,SW2195,ST399898000,EW2195,ET399898000 
--HSDV:0.019, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.784, HDOP:2.100, VDOP:1.827, TDOP:1.368, GDOP:2.424, NSDV:0.017, ESDV:0.009 
GPS,PN246,LA41.301862945640,LN21.582955002580,EL222.022000,--ZP--GS,PN246,N 4596170.3083,E 581827.8762,EL176.6739,--ZP--GT,PN246,SW2195,ST399905000,EW2195,ET399905000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.328, HDOP:1.500, VDOP:1.780, TDOP:0.123, GDOP:2.331, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN247,LA41.301856991480,LN21.582958988800,EL222.056000,--ZP--GS,PN247,N 4596168.4820,E 581828.8214,EL176.7079,--ZP--GT,PN247,SW2195,ST399908000,EW2195,ET399908000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.328, HDOP:1.500, VDOP:1.780, TDOP:0.123, GDOP:2.331, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN248,LA41.301840090440,LN21.582930617680,EL221.634000,--ZP--GS,PN248,N 4596163.1937,E 581822.3012,EL176.2856,--ZP--GT,PN248,SW2195,ST399915000,EW2195,ET399915000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.500, HDOP:1.700, VDOP:1.833, TDOP:0.733, GDOP:2.390, NSDV:0.014, ESDV:0.008 
GPS,PN249,LA41.301833804300,LN21.582937893280,EL221.718000,--ZP--GS,PN249,N 4596161.2736,E 581824.0104,EL176.3696,--ZP--GT,PN249,SW2195,ST399919000,EW2195,ET399919000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.369, HDOP:1.500, VDOP:1.833, TDOP:0.320, GDOP:2.390, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN250,LA41.301820877660,LN21.582926389720,EL221.681000,--ZP--GS,PN250,N 4596157.2557,E 581821.3878,EL176.3324,--ZP--GT,PN250,SW2195,ST399925000,EW2195,ET399925000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.637, HDOP:0.900, VDOP:1.367, TDOP:0.240, GDOP:1.619, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-24/2022 од 04.04.2022 09:54:40
1110-24/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ, заведена под
број: 0801_41/3 од 04.04.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 04.04.2022 09:54:40 часот.
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(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ
М.П.
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Валиден до: 16.08.2023

Датум и час на потпишување: 04.04.2022 во 10:43:57

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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1110-24/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ, заведена под
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Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
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Агенцијата за катастар на недвижности, на 04.04.2022 09:54:40 часот.
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Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ, заведена под
број: 1109-415/2022 од 04.04.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
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И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице
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Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4937969

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Доне Ѓорѓиев

Датум на валута
04.04.2022

Ставре Ставрев бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
7040407/1

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
101

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
04.04.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

99

0

2

101



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4937951

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Доне Ѓорѓиев

Датум на валута
04.04.2022

Ставре Ставрев бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
7040407/1

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
946

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
04.04.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

828

0

18

946

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Фотоволтаична 
електрана
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Sopot
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Ve{je
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Ko{ani Barovo

^iflik
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Vitanci Oraovec

Busilci
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Carevi}
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Dubrovo
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Sve}ani
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Ska~inci Vini~ani
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Pe{ternica
Vladilovci
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Mal Radobil
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Фотоволтаична 
електрана
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Фотоволтаична 
електрана
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii


% Spomeni~ki celini

Arheolo{ki lokaliteti
Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Фотоволтаична 
електрана
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